REPUBLIKA # BHOQIFERISE

AUTORITETI PER INFORMIMIN MBI DOKUMENTET
E ISH-SIGURIMIT TE SHTETIT
KOMISIONI I DEKLASIFIKIMIT DHE ZHVLERESIMIT

Nr. /2 Prot. Tirané, mé % . 02.2024

BIBLIOGRAFIA E INFORMACIONIT TE DEKLASIFIKUAR NE AIDSSH

Mbéshtetur né nenin 44, pika 4, té ligjit nr. 45/2015, “Pér té Drejtén e Informimit pér
Dokumentet e ish - Sigurimit té Shtetit té Republikés Popullore Socialiste té Shqipérisé”, i
ndryshuar, t¢ Kreut I, nenit 22 pika 4, t&é ligjin nr. 10/2023, “Pér informacionin e
klasifikuar ™, i ndryshuar, n€ Vendimin e Késhillit té Ministrave nr. 662, daté 15.11.2017
“Pér miratimin e rregullores pér deklasifikimin dhe zhvlerésimin e informacionit té
klasifikuar “sekret shtetéror’, Komisioni i Deklasifikimit dhe Zhvlerésimit t&
Informacionit t& Klasifikuar “sekret shtetéror”, né AIDSSH, i ngritur me urdhér Urdhérin
nr. 21, daté 06. 02. 2023, t& Kryetarit t€ Autoritetit “Pér krijimin e Komisionit té
Deklasifikimit dhe Zhvierésimit té Informacionit té Klasifikuar “sekret shtetéror” né
AIDSSH”, i ndryshuar, me Urdhérin nr. 56, daté 23.03.2023 “Pér nj& ndryshim né€ Urdhérin
nr. 21, daté 06.02.2023 “Pér krijimin e komisionit t¢ deklasifikimit dhe zhvlerésimit té
informacionit té klasifikuar “Sekret shtetéror” né AIDSSH”, ka béré deklasifikimin e
informacionit t& klasifikuar “Sekret shtetéror”, me vendimin nr.5, daté %. 022024 si mé
poshté:

1. Deklasifikoi plotésisht informacionet e méposhtme:

1. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Kundérzbulimi i Kufirit, Kutia 36, Dosje nr. 50,
Plan kombinacioni pér takimin e njé b.p. me njé objekt, 3 (tre) fleté. Dosja daton né
vitin 1960. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret™.

2, Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Kundérzbulimi i Kufirit, Kutia 36, Dosje nr. 52,
Detyrat vjetore orientuese té organeve t€ zbulimit t¢ kufirit, 14 (katérmbédhjeté) fleté.
Dosja daton né vitin 1961. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

3. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Kundérzbulimi i Kufirit, Kutia 36, Dosje nr. 53,
Raport vjetor mbi veprimtariné e armikut né repartet e kufirit, 36 (tridhjeté e gjashté)
fleté. Dosja daton né vitin 1961. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret™.

4. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Kundérzbulimi i Kufirit, Kutia 36, Dosje nr. 54,
Relacion mbi njé diversion té kryer nga zbulimi grek, 2 (dy) fleté. Dosja daton né
vitin 1961. Niveli i klasifikimit i dosjes €shté “Tepér Sekret”.

3. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Kundérzbulimi i Kufirit, Kutia 36, Dosje nr.55,
Relacione mbi arratisjen e njé ushtari dhe njé nénoficeri n€ sektorin ¢ Peshkopisé, 6

Fage 1 nga 94
Adresa: Gamizont “Skenderbej” www.attoritetidosjeve.gov.al
Rruga e Dibres, Tirané e-mail:info@autoriletidosjeve.gov.al



(gjashté) fleté. Dosja daton né vitin 1961. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Tepér
Sekret”.

6. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Kundérzbulimi i Kufirit, Kutia 36, Dosje nr.57,
Buletine mujore me parulla té ndryshme me karakter armiqésor, 34 (tridhjeté e katér)
flet€. Dosja daton né vitin 1961. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Tepér Sekret”.

7. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Kundérzbulimi i Kufirit, Kutia 36, Dosje nr.58,
Relacion mbi asgjésimin e njé grupi thyesish né sektorin Radomir Pleshtar, 4 (katér)
fleté. Dosja daton né vitin 1961. Niveli i klasifikimit i dosjes gshté “Tepér Sekret™,

8. Arkivae Autoritetit, Fondi Nr.4, Kundérzbulimi i Kufirit, Kutia 36, Dosje nr.59, Lista
¢ katundeve dhe objekteve né brezin dhe zonén kufitare, 53 (pesédhjeté e tre) fleté,
Dosja daton né vitin 1961. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Tepér Sekret™.

9. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Kundérzbulimi i Kufirit, Kutia 36, Dosje nr.63,
Raporte mbi punén ¢ jashtme, mbi agjenturén, veprimtaring né brezin kufitar, detyrat
vjetore, etj, 102 (njéqind e dy) fleté. Dosja daton né vitin 1962. Niveli i klasifikimit i
dosjes éshté “Tepér Sekret™.

10. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Kundérzbulimi i Kufirit, Kutia 36, Dosje nr.64,
Buletinet mujore € Deggs s& Zbulimit t¢ Kufirit dérguar Sekretariatit t¢ MPB-sg, 33
(tridhjet€ e tre) fleté. Dosja daton né vitin 1962. Niveli i klasifikimit i dosjes Eshté
“Tepér Sekret”.

11. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Kundérzbulimi i Kufirit, Kutia 36, Dosje nr.65, Plan
perspektiv i kufirit pér punén e jashtme, 16 (gjashtémbédhijeté) fleté. Dosja daton né
vitin 1962. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

12, Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Kundérzbulimi i Kufirit, Kutia 36, Dosje nr.66,
Raport vjetor mbi analizén e punés sé organeve t& kundérzbulimit té kufirit, relacion
mbi zbatimin e direktivés s¢ MPB-sé sé datés 23.6.1960, 22 (njézet e dy) fleté. Dosja
daton né vitin 1962. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

13. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Kundérzbulimi i Kufirit, Kutia 36, Dosje nr.68,
Buletine mujore me parulla t€ ndryshme armigésore, 2 (dy) fleté. Dosja daton né vitin
1962. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

14. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Kundérzbulimi i Kufirit, Kutia 36, Dosje nr.69,
Relacion mbi zbatimin e detyrave qé ngre direktiva e ministrit dhe plani grafik i
ndihmés ¢ kontrollit nga dega né reparte, 10 (dhjeté) fleté, Dosja daton né vitin 1962.
Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret™.

15. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Kundérzbulimi i Kufirit, Kutia 36, Dosje nr.70,
Relacion mbi arratisjen e ushtar Xh. G., né repartin e Leskovikut, 5 (pesé) fleté. Dosja
daton né vitin 1962. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Tepér Sekret”.

16. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Kundérzbulimi i Kufirit, Kutia 36, Dosje nr.72,
Procesverbale 1€ asgjésimit té dokumenteve, inventari i urdhrave dhe udhézimeve t&
asgjésuara, 25 (njézet e pesé) fleté. Dosja daton né vitin 1962. Niveli i klasifikimit i
dosjes €shté “Tepér Sekret”,

17. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Kundérzbulimi i Kufirit, Kutia 36, Dosje nr.73,
Raporti vjetor dhe detyrat pér vitin, 60 (gjashtédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin
1963. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

18. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Kundérzbulimi i Kufirit, Kutia 36, Dosje nr.74,
Buletine mujore t€ degés dérguar Sekretariatit t&¢ MPB-sé, 36 (tridhjeté e gjashté)
fleté€. Dosja daton né vitin 1963. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.
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19. Arkiva ¢ Autoritetit, Fondi Nr.4, Kundérzbulimi i Kufirit, Kutia 36, Dosje nr.76,
Temé mbi veprimtariné e organeve tona dhe veprimtaria armigésore brenda dhe
jasht€, 47 (dyzet e shtaté) fleté. Dosja daton né vitin 1964. Niveli i klasifikimit i
dosjes éshté “Tepér Sekret”.

20. Arkiva ¢ Autoritetit, Fondi Nr.4, Kundérzbulimi i Kufirit, Kutia 36, Dosje nr.77,
Raport 6 mujor mbi veprimtariné e armikut né brezin dhe zonén kufitare, 38 (tridhjeté
e teté) flet€. Dosja daton né vitin 1964. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér
Sekret”.

21. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Kundérzbulimi i Kufirit, Kutia 36, Dosje nr.78,
Buletinet mujore t€ Degés sé Zbulimit & Kufirit dérguar Sekretariatit ¢ MPB-sg, 46
{dyzet e gjashté) fleté. Dosja daton né vitin 1964. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté
“Tepér Sekret”.

22. Arkiva ¢ Autoritetit, Fondi Nr.4, Kundérzbulimi i Kufirit, Kutia 36, Dosje nr.79,
Procesverbal mbi dorézimin e materialeve té kategorisé€ “A” pér ruajtje dhe inventarét
pérkatés, 7 (shtaté) fleté. Dosja daton né vitin 1965. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté
“Tepér Sekret™.

23. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Kundérzbulimi i Kufirit, Kutia 36, Dosje nr.80,
Raporti dhe detyrat vietore mbi aktivitetin ¢ organeve té zbulimit té kufirit, 48 (dyzet
¢ tet€) flet€. Dosja daton né vitin 1965. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér
Sekret™.

24, Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Kundérzbulimi i Kufirit, Kutia 36, Dosje nr.81,
Buletine mujore t€ Degés sé Kundérzbulimit dérguar Sekretariatit t&¢ MPB-sé, 36
(tridhjeté e gjashté) fleté. Dosja daton né vitin 1965. Niveli i klasifikimit i dosjes
gshté “Tepér Sekret”.

25. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Kundérzbulimi i Kufirit, Kutia 36, Dosje nr.83,
Detyrat funksionale t€ Degés s 3-t€ t&€ Kundérzbulimit t& Kufirit té Drejtorisé sé
Paré, 9 (nént€) fleté Dosja daton né vitin 1972. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté
“Sekret”.

26. Arkiva ¢ Autoritetit, Fondi Nr.4, Kundérzbulimi i Kufirit, Kutia 36, Dosje nr.84,
Raport vjetor i degés, 51 (pesédhjeté e nj€) fleté, Dosja daton né vitin 1972. Niveli i
klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

27. Arkiva ¢ Autoritetit, Fondi Nr.4, Kundérzbulimi i Kufirit, Kutia 36, Dosje nr.85,
Temé mbi kuptimin ¢ detyrave funksionale té seksioneve té degés, 32 (tridhjeté e dy)
fleté, Dosja daton né vitin 1972. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Sekret”.

28. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Kundérzbulimi i Kufirit, Kutia 36, Dosje nr.86, Disa
porosi t¢ ministrit pér degén, 12 (dymbédhjeté) fleté, Dosja daton né vitin 1972.
Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

29. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Kundérzbulimi i Kufirit, Kutia 36, Dosje nr.87,
Pérgjithésim mbi bashképunimin e punétorit operativ me komandat e kufirit, 6
(gjashté) fleté, Dosja daton né vitin 1972. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

30. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Kundérzbulimi i Kufirit, Kutia 36, Dosje nr.88,
Detyrat funksionale té punétoréve operativé t€ degés, miratuar nga zévendésministri,
8 (tet€) fleté. Dosja daton né vitin 1973. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

31. Arkiva ¢ Autoritetit, Fondi Nr.4, Kundérzbulimi i Kufirit, Kutia 36, Dosje nr.89,
Raporti vjetori i degés, 54 (pesédhjeté e katér) fleté. Dosja daton né vitin 1973, Niveli
i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.
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32. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Kundérzbulimi i Kufirit, Kutia 36, Dosje nr.93,
Raporti vjetor i degés, 43 (dyzet e tre) fleté. Dosja daton né vitin 1974. Niveli i
klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”,

33. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Kundérzbulimi i Kufirit, Kutia 36, Dosje nr.95,
Tema mbi kuptimin e zbatimin e detyrés funksionale, 22 (njézet e dy) fleté. Dosja
daton né vitin 1974. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret™.

34. Arkiva ¢ Autoritetit, Fondi Nr.4, Kundérzbulimi i Kufirit, Kutia 36, Dosje nr.96,
informacione mbi kapjen e dy motobarkave greke, 3 (tre) fleté Dosja daton né vitin
1974. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

35. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Bandat, Kutia 42, Dosje nr.137, Pasqyra statistikore
pér vitin 1960, 5 (pesé) fleté. Dosja daton né vitin 1960. Niveli i klasifikimit i dosjes
éshté “Tepér Sekret”.

36. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Bandat, Kutia 42, Dosje nr.141, Deponimet e H.
Sh., ish desant i riatdhesuar mé 1960, 60 (gjashtédhjeté) fleté Dosja daton né vitin
1960. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

37. Arkiva e Autoritetit, Fondi N1.4, Dega 3 MES-i, Kutia 44, Dosje nr.19, Qarkore e
MPB-s¢ drejtuar gjithé organeve té Sigurimit e t& Policisé mbi veprimtaring
armiqgésore n€ ekonomi né Qarkun e Elbasanit, 3 (ire) fleté. Dosja daton né vitin 1955.
Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

38. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 3 MES-i, Kutia 44, Dosje nr.27, Relacion mbi
disa pakénaqgsi t€ punonjésve si dhe mbi pakénaqésité e fshataréve t& bregdetit qé
kultivojné ullinj, etj, 25 (njézet ¢ pes€). Dosja daton né vitin 1957. Niveli i
klasifikimit i dosjes €shté “Tepér Sekret”.

39. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 3 MES-i, Kutia 44, Dosje nr.28, Relacione pér
disa veprime t€ gabuara né drejtim t& kolektivizimit té bujgésisé, luftén e klasave né
fshat, etj, 13 (trembédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1957. Niveli i klasifikimit i
dosjes &shté “Tepér Sckret”.

40. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 3 MES-i, Kutia 44, Dosje nr.29, Relacione
mbi t€ metat ¢ dobésité qé ekzistojné né minierat tona, 9 (nénté) fleté. Dosja daton né
vitin 1957. Niveli i klasifikimit i dosjes €shté “Tepér Sekret™.

41, Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 3 MES-i, Kutia 44, Dosje nr.30, Relacion mbi
disa rroga personale t€ padrejta né Bankén e Shtetit, 2 (dy) fleté. Dosja daton né vitin
1957. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret™.

42. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 3 MES-i, Kutia 44, Dosje nr.31, informacion
mbi t€ meta ¢ dobési né sektorin e minierave, ndérmarrjet mekanike, 35 (tridhjeté e
pesé) flet€. Dosja daton né vitin 1957. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér
Sekret”.

43. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 3 MES-i, Kutia 44, Dosje nr.32, informacion
mbi t&¢ meta e dobési né ndértimin e veprave ujitése, hidrocentralin “Enver”, 13
(trembédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1957. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté
“Tepér Sekret”.

44. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 3 MES-i, Kutia 44, Dosje nr.33, informacion
mbi t€ meta e dobési né ndérmarrjen e projektit, 12 (dymbédhjeté) fleté. Dosja daton
né vitin 1957. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.
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45. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 3 MES-i, Kutia 44, Dosje nr.34, informacion
mbi t€ meta e dobési né transportin detar e automobilistik, 15 (pesémbédhjeté) fletg.
Dosja daton né vitin 1957. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

46. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 3 MES-i, Kutia 44, Dosje n1.35, informacion
mbi té€ meta e dobési né prodhimin e karburanteve, 13 (trembédhjeté) fleté. Dosja
daton ng& vitin 1957. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

47. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 3 MES-i, Kutia 44, Dosje nr.36, informacion
mbi t€ meta ¢ dobési n€ importimin e makinerive dhe depot pér vendosjen e tyre, 7
(shtaté) flet€. Dosja daton né vitin 1957. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér
Sekret”.

48. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 3 MES-i, Kutia 44, Dosje nr.38, Udhézim
dérguar organeve t€ Sigurimit dhe Kufirit né rrethe mbi sémundjen “Afta episodike”
né gjéné e gjallé qé po shfaqej né Greqi, 2 (dy) fleté. Niveli i klasifikimit i dosjes
éshté “Sekret”.

49. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 3 MES-i, Kutia 44, Dosje nr.40, Relacione
mbi keqtrajtimin e punétoréve si dhe pakénagésité e tyre né disa objekte ekonomike,
20 (njézet) fleté. Dosja daton né vitin 1958. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér
Sekret”.

50. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 3 MES-i, Kutia 44, Dosje nr.41, Relacion mbi
zjarrin ¢ shkaktuar né Kombinatin ¢ Naftés né Qytetin Stalin si dhe mbi rrezikun e
zjarrit n€ rafineriné e Cérrikut, 5 (pesé) fleté. Dosja daton né vitin 1958. Niveli i
klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

S1. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 3 MES-i, Kutia 44, Dosje nr.42, informacion
mbi disa t€ meta né ndérmarrjet tregtare, 26 (njézet e gjashté) fleté, Dosja daton né
vitin 1958. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

52, Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 3 MES-i, Kutia 44, Dosje nr.43, informacione
mbi disa t€ meta né€ bujqési, veprimtaria e kulakéve, etj, 13 (trembédhjet) fleté Dosja
daton né vitin 1958. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Tepér Sekret™.

53. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 3 MES-i, Kutia 44, Dosje nr.45, informacion
mbi disa mashtrime dhe raportime fiktive 1€ ndérmarrjeve, 18 (tetémbédhjet) fleté.
Dosja daton né vitin 1958. Niveli i klasifikimit i dosjes shté “Tepér Sekret”.

54. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 3 MES-i, Kutia 44, Dosje nr.47,
Korrespondencé e degés mbi veprimet ¢ padrejta té parkut ibrahim Rexha, 9 (nénté)
fleté. Dosja daton né vitin 1958. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

55. Arkiva ¢ Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 3 MES-i, Kutia 44, Dosje nr.48,
Korrespondence e degés me Durrésin e Tiranén pér disa t; meta e dobési né sektorin
¢ komunikacionit, 9 (nénté) fleté. Dosja daton né vitin 1958. Niveli i klasifikimit i
dosjes éshté “Sekret”.

56. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.d4, Dega 3 MES-i, Kutia 44, Dosje nr.49,
Korrespondencg e plane masash dérguar DPB Durrés pér disa démtime né portin ¢
atyshém, 13 (trembédhjeté) fleté€. Dosja daton né vitin 1958. Niveli i klasifikimit 1
dosjes gsht€ “Tepér Sekret”.

57. Arkiva ¢ Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 3 MES-i, Kutia 44, Dosje nr.50,
Korrespondencé me Krujén pér avarité né bonifikimin ¢ Thumanés, 18
(tetémbédhjet€) fleté. Dosja daton né vitin 1958. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté
“Tepér Sekret™.
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58. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 3 MES-i, Kutia 44, Dosje nr.52, Relacion mbi
djegien ¢ stabilimentit 1€ Sharrave t& Kryeziut né Puké, 46 (dyzet e gjashté) fleté.
Dosja daton né vitin 1959-1961. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Tepér Sekret”.

59. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 3 MES-i, Kutia 44, Dosje nr.54, informacion
pér zjarrin ¢ réné né kombinatin e Drurit “Nako Spiru” Elbasan, mbi deficitet ¢
ndérmarrjes se konsumit, etj, 3 (tre) fleté. Dosja daton né vitin 1959-1961. Niveli i
klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

60. Arkiva ¢ Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 3 MES-i, Kutia 44, Dosje nr.56,
Korrespondenct e degés 3 me Elbasanin pér diversion né hekurudhé, 5 (pesg) fleté.
Dosja daton né vitin 1959-1961. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Tepér Sekret”,

61. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 3 MES-i, Kutia 44, Dosje nr.57.
Korrespondencé me DPB Sarandé mbi démtimet e kanalit kryesor né lumin Pavél, 3
(tre) fleté.. Dosja daton né vitin 1959-1961. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Tepér
Sekret™.

62. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 3 MES-i, Kutia 44, Dosje nr.58.
Korrespondencé me DPB Shkodér mbi makinat qé kalojné né ura me ngarkesé dhe
sigurimi 1 tyre, 2 (dy) fleté.Dosja daton né vitin 1959-1961. Niveli i klasifikimit i
dosjes éshté€ “Tepér Sekret™.

63. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 3 MES-i, Kutia 44, Dosje nr.59, Raporti vjetor
dhe detyrat pér vitin 1961, 19 (néntémbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1959-
1961. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

64. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 3 MES-i, Kutia 44, Dosje nr.61. Relacione ¢
informacione dérguar udhéheqjes mbi sabotimet blegtorale, shpérdorimet né ullinj,
etj, 20 (njézet) fleté. Dosja daton ng vitin 1959-1961. Niveli i klasifikimit i dosjes
éshté “Tepér Sekret”.

65. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 3 MES-i, Kutia 45, Dosje nr.63. Relacion
drejtuar udhéheqgjes mbi ¢rregullimet né makinerité e pajisjet teknike, 10 (dhjets)
fleté. Dosja daton né vitin 1959-1961. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Tepér
Sekret”.

66. Arkiva e Aultoritetit, Fondi Nr.4, Dega 3 MES-i, Kutia 45, Dosje nr.64. informacion
dérguar organeve t¢ pushtetit mbi démtimet ng ndértim, 13 (trembédhjet&) fleté.
Dosja daton né vitin 1959-1961. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

67. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 3 MES-i, Kutia 45, Dosje nr.65. Mbi gjendjen
e depove té beregetit dhe rezervat, 6 (gjashté) flet€. Dosja daton né vitin 1959-1961.
Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Tepér Sekret”.

68. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.d4, Dega 3 MES-i, Kutia 45, Dosje nr.66. Mbi
¢rregullimet né ndérmarrjet e ndryshme industriale, 15 (pesémbédhjeté) fleté. Dosja
daton né vitin 1959-1961. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret™.

69. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 3 MES-i, Kutia 45, Dosje nr.67. informacione
mbi disa mungesa né frigoriferin e madh té Tiranés, 3 (tre) fleté. Dosja daton né vitin
1959-1961. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret™.

70. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 3 MES-i, Kutia 45, Dosje nr.68. informacione
me degét Lushnjé, Durrés, Fier, mbi mungesat e démtimet n€ kontejnerin e ndértimit
dhe né degét e rezervave, 8 (tet€) flet€.. Dosja daton né vitin 1959-1961. Niveli i
klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret™.
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71. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 3 MES-i, Kutia 45, Dosje nr.69. Mbi abuzimet
né scktorin e transportit automobilistik e hekurudhés né Berat, Elbasan e Korgé, 14
(katérmbédhjeté) flet€. Dosja daton né vitin 1959-1961. Niveli i klasifikimit i dosjes
éshté “Tepér Sckret™.

72, Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 3 MES-i, Kutia 45, Dosje nr.70.
Korrespondencé me DPB Durrés mbi mungesat né portin e Durrésit, 17
(shtatémbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1959-1961. Niveli i klasifikimit i dosjes
gshté “Tepér Sekret”.

73. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 3 MES-i, Kutia 45, Dosje nr.72. Raport vjetor
pér krime né ekonomi, 24 fleté. Dosja daton né vitin 1962. Niveli i klasifikimit i
dosjes Eshté “Tepér Sekret”.

74. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 3 MES-i, Kutia 45, Dosje nr.73. Raporte
informative mbi mungesat e démtimet né ekonominé socialiste, 11 (njémbédhjete)
fleté. Dosja daton né vitin 1962. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

75. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 3 MES-i, Kutia 45, Dosje nr.75. Relacion
dérguar Prokurorisé sé Pérgjithshme mbi grupin e vjedhésve sé stabilimentin e
sharrave né Puké, 15 (pesémbédhjeté) flet€.Dosja daton né vitin 1962. Niveli i
klasifikimit 1 dosjes €shté “Tepér Sekret”.

76. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 3 MES-i, Kutia 45, Dosje nr.76. Relacione
dérguar udhéheqjes s€ PPSH-s¢ e té shtetit mbi mungesa e démtime né sektorin e
tregtis€, 19 (néntémbédhjeté) flet€. Dosja daton né vitin 1962. Niveli i klasifikimit i
dosjes éshté “Tepér Sekret”.

77. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 3 MES-i, Kutia 45, Dosje nr.77. Relacione
dérguar udhéheqjes s¢ PPSH-s¢ e té shtetit mbi démtimet né industriné ushgimore, 8
(tet€) fleté. Dosja daton né vitin 1962. Niveli i klasifikimit i dosjes &éshté “Tepér
Sekret”.

78. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 3 MES-i, Kutia 45, Dosje nr.78. Relacion mbi
zbatimin e direktivés s€ ministrit t€ vitit 1960 mbi pérpunimet n€ qendér e periferi, 9
(nénté) fleté, Dosja daton né vitin 1962. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér
Sekret™.

79. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 3 MES-i, Kutia 45, Dosje nr.79. Relacione
dérguar udh&heqjes s&¢ PPSH-s¢ e 1& shtetit pér démtimet né miniera, 18
(tetémbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1962. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté
“Tepér Sekret™.

80. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 3 MES-i, Kutia 45, Dosje nr.80. Relacione
dérguar udhéheqjes s€ PPSH-sé e té shtetit pér ruajtjen e sekretit, 3 (tre) fleté. Dosja
daton né vitin 1962. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sckret”.

81. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 3 MES-i, Kutia 45, Dosje nr.81. Relacione
dérguar udhéheqjes sé€ PPSH-sé ¢ té shtetit mbi ruajtjen e pasurisé socialiste si dhe
trajtimin e mallrave t€ ekonomisé popullore, 20 (njézet) fleté. Dosja daton né vitin
1962. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

82. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 3 MES-i, Kutia 45, Dosje nr.82. Relacione
dérguar udhéheqjes s¢ PPSH-sé e té shtetit mbi démtime e mungesa né sektorin e
bujqésisé, 13 (trembédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1962. Niveli i klasifikimit i
dosjes gshté “Tepér Sekret”.
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83. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 3 MES-i, Kutia 45, Dosje nr.83. Relacione
dérguar udh&heqjes sé¢ PPSH-sé e té shtetit mbi pengesat né prodhimin e gurkalit, 3
(tre) fleté. Dosja daton né vitin 1962. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Tepér
Sekret”.

84. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 3 MES-i, Kutia 45, Dosje nr.84. Relacione
dérguar udhéheqjes s&¢ PPSH-sé e t& shtetit mbi mungesa e démtime né ekonominé
komunale, 7 (shtat€) flet€. Dosja daton né vitin 1962. Niveli i klasifikimit i dosjes
éshté “Tepér Sekret”.

85. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 3 MES-i, Kutia 45, Dosje nr.85. Relacione
dérguar udhéheqjes s¢ PPSH-s¢ e € shtetit mbi démtime n& ndérmarrjet e pérpunimit
té drurit, 4 (katér) fleté. Dosja daton né vitin 1962. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté
“Tepér Sekret”.

86. Arkiva ¢ Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 3 MES-i, Kutia 45, Dosje nr.86. Relacione
dérguar udhéheqgjes s&¢ PPSH-sé e 1€ shtetit mbi démtime né sektorin e ndértimit, 31
(tridhjet€ e nj€) fleté. Dosja daton né vitin 1962. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté
“Tepér Sekret”.

87. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 3 MES-i, Kutia 45, Dosje nr.87. Relacione
dérguar udhéheqjes s€é PPSH-s¢ e té shtetit pér démtimin e rezervave dhe té
ndérmarrjeve t& grumbullimit, 11 (njémbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1962.
Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

88. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 3 MES-i, Kutia 45, Dosje nr.88. informacione
dérguar udhéhegjes sé PPSH-s¢ ¢ t& shtetit mbi disa mungesa t€ furnizimit té
fshatar€sisé me drithé, pakénaqési t& punétoréve pér pagat,10 (dhjeté) fleté. Dosja
daton n€ vitin 1962. Niveli i klasifikimit i dosjes €shté “Tepér Sekret”.

89. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 3 MES-i, Kutia 45, Dosje nr.88/1. informacion
mbi disa t€ dhéna ekonomike industriale e t& naftés t€ Greqisé, tepér sekret, vetém
origjinal, 5 (pes€) fleté. Dosja daton né vitin 1962. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté
“Tepér Sekret™.

90. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 3 MES-i, Kutia 45, Dosje nr.89. Informacione
dérguar udhéheqjes s€¢ PPSH-sé e t€ shtetit mbi démtime né tregti, 4 (Katér) fleté.
Dosja daton né vitin 1963. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”,

91. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 3 MES-i, Kutia 45, Dosje nr.90. informacione
dérguar udhéhegjes s¢ PPSH-s€ e t& shtetit mbi démtime né gjeologji-miniera, 13
(trembédhjeté) flet€. Dosja daton né vitin 1963. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté
“Tepér Sekret™.

92. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 3 MES-i, Kutia 45, Dosje nr.92. Relacion
dérguar Komisionit t€ Planit t€ Shtetit mbi masat e dobésité qé€ jané béré pengesé pér
realizimin e planit t€ shtetit né ndérmarrje t€ ndryshme ekonomike, 14
(katérmbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1963. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté
“Tepér Sekret™.

93. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 3 MES-i, Kutia 45, Dosje nr.93. Relacione
dérguar udhéheqjes sé PPSH-s¢ ¢ t€ shtetit né sektorin e ndértimit, 16
(gjashtémbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1963. Niveli i klasifikimit i dosjes
éshté “Tepér Sekret”.

94. Arkiva ¢ Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 3 MES-i, Kutia 45, Dosje nr.94. Relacione
dérguar udhéheqgjes s€¢ PPSH-sé e té shtetit mbi démtime né sektorin e bujqésisé, 14
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(katérmbédhjeté) fleté. Dosja daton né€ vitin 1963. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté
“Tepér Sekret™.

95. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 3 MES-i, Kutia 45, Dosje nr.95. Relacione
dérguar udhéheqjes s&€ PPSH-sé e té shtetit mbi démtime né drejtim té popullsisé me
energji elektrike, rezervave t€ shtetit, 13 (trembédhjet€) fleté. Dosja daton né vitin
1963. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Tepér Sekret™.

96. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 3 MES-i, Kutia 45, Dosje nr.96. Relacione
dérguar udhéheqjes s€¢ PPSH-s€ ¢ t€ shtetit mbi démtime né drejtim t€ sistemit
energjetik, 6 (gjasht) fleté€. Dosja daton né vitin 1963. Niveli i klasifikimit i dosjes
gshté “Tepér Sekret”.

97. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 3 MES-i, Kutia 45, Dosje nr.97. Relacione
dérguar udhéheqjes s¢ PPSH-sé e t€ shtetit mbi disa probleme t€ tregtisé s€ jashtme,
t€ transportit tokésor e detar, 24 (njézet e katér) flet€. Dosja daton né vitin 1963.
Niveli i klasifikimit i dosjes £shté “Tepér Sekret™.

98. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 3 MES-i, Kutia 45, Dosje nr.98. Relacione
dérguar udhéheqjes s¢ PPSH-s¢ e t& shtetit mbi démtime né€ fabrikén e tullave e t&
¢cimentos, né sistemin e ujésjellésve, 8 (teté) fleté. Dosja daton né vitin 1963. Niveli
i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

99. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 3 MES-i, Kutia 45, Dosje nr.101. Relacion
mbi démin e shkaktuar nga zjarret né tregti, 2 (dy) fleté. Dosja daton né vitin 1970.
Niveli i klasifikimit i dosjes éshté& “Sekret”.

100. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 3 MES-i, Kutia 45, Dosje nr.102. Detyrat
funksionale t€ MES-it, 3 (tre) fleté. Dosja daton n€ vitin 1970. Niveli i klasifikimit i
dosjes éshté “Sekret”.

101. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 3 MES-i, Kutia 45, Dosje nr.103. Relacione
pér disa shpérdorime né hidrocentralin “Mao Ce Dun™ né Vaun e Dejés, 3 (tre) fleté.
Dosja daton né vitin 1970. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

102. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 3 MES-i, Kutia 45, Dosje nr.104. R
Relacion pér démtimet e gjedhéve né NBSH Maliq dhe Lushnjé, 4 (katér) fleté. Dosja
daton né vitin 1970. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

103. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 3 MES-I (kthyer Dega 7), Kutia 45, Dosje
nr.103. Raport i Degés 7 gjaté vitit 1971, 15 (pesémbédhjeté) fleté. Dosja daton né
vitin 1971. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”,

104. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 3 MES-I (kthyer Dega 7), Kutia 45, Dosje
nr.105/1. Raporti vjetor i Deggs t& 7-t&, sekret, vetém origjinal, 20 (njézet) fleté.
Dosja daton né vitin 1971. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

105. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 3 MES-I (kthyer Dega 7), Kutia 45, Dosje
nr.106. Raport vjetor i Degés 7-t€, 25 (njézet e pese) fleté. Dosja daton né vitin 1973,
Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

106. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 3 MES-I (kthyer Dega 7), Kutia 45, Dosje
nr.108. Relacion mbi zjarret e réna né Tirané dhe né Qytetin Stalin, 9 (nénté) fleté.
Dosja daton né vitin 1972. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

107. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 3 MES-I (kthyer Dega 7), Kutia 45, Dosje
nr.109. Pérgjithésim mbi grupet e Gurrézés né Krujé dhe Mallkogit né Vloré, 9
(nént€) flet€. Dosja daton né vitin 1972. Niveli i klasifikimit i dosjes €shté “Sekret”.
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108. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 3 MES-I (kthyer Dega 7), Kutia 45, Dosje
nr.110. Pérgjithésim mbi vjedhjet né ndérmarrjen ekonomike té Fierit, 7 (shtaté) fleté.
Dosja daton né vitin 1973. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

109. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 3 MES-I (kthyer Dega 7), Kutia 45, Dosje
nr.110/1. Raporti vjetori i degés 7, 14 (katérmbédhjet&) fleté. Dosja daton né vitin
1973. Niveli 1 klasifikimit i dosjes &shté “Sekret”.

110. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 3 MES-I (kthyer Dega 7), Kutia 45, Dosje
nr.110/4. Disa pérfundime mbi pércaktimin e objekteve té réndésisé sé vecantg,
sckret, vetém origjinal, 11 (njémbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1973. Niveli i
klasifikimit i dosjes €shté “Sekret™.

111. Arkiva ¢ Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 3 MES-I (kthyer Dega 7), Kutia 45, Dosje
nr.110/5. Pérgjithésim mbi ndjekjen e goditjen e dy grupeve né Vloré e Leskovik, 5
(pesé€) flet€. Dosja daton né vitin 1973. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

112. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 3 MES-I (kthyer Dega 7), Kutia 45, Dosje
nr.111. Pérgjithésim mbi zbulimin dhe demaskimin e njé akti diversionist né
Kombinatin € Tekstileve “Mao Ce Dun”, Berat, 13 (trembédhjeté) fleté. Dosja daton
né€ vitin 1974. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

113. Arkiva ¢ Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 3 MES-I (kthyer Dega 7), Kutia 45, Dosje
nr.115. Informacion drejtuar udh€hegjes s€ PPSH-sé mbi shpérdorimet né bujqési,
sekret, vetém origjinal, 16 (gjashtémbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1974. Niveli
i Klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

114. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 3 MES-I (kthyer Dega 7), Kutia 45, Dosje
nr.116. informacion drejtuar udhéheqjes s¢ PPSH-sé mbi shpérdorime né blegtori, 6
(gjashté) flet€. Dosja daton né vitin 1974. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Sekret”.

115. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 3 MES-1I (kthyer Dega 7), Kutia 45, Dosje
nr,117. Plani vjetor i Degés 7 dhe protokolli i mbledhjes, 30 (tridhjeté) fleté. Dosja
daton né vitin 1974. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

116. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 4, Kutia 46, Dosje nr.4l. Pasqyra
statistikore t€ pérpunimeve 2A dhe 2B té Sigurimit né vitin 1954, 8 (teté) fleté. Dosja
daton né vitin 1954. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret™.

117. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 4, Kutia 46, Dosje nr.42. Pasqyra
statistikore e agjenturés t€ Sigurimit pér vitin 1954, 1 (nj€) fleté. Dosja daton né vitin
1954, Niveli 1 klasifikimit i dosjes €shté “Tepér Sekret”.

118. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 4, Kutia 46, Dosje nr.47. instruksion mbi
organizimin e punés agjenturiale né burgje e kampe, 15 (pesémbédhjeté) fleté. Dosja
daton né vitin 1955. Niveli 1 klasifikimit i dosjes &shté “Tepér Sekret”.

119. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 4, Kutia 46, Dosje nr.48. Temé mbi
evidencén operative té Sigurimit t& Shtetit, 26 (njézet e gjashté) flet€. Dosja daton né
vitin 1955. Niveli 1 klasifikimit i dosjes ésht€ “Tepér Sekret”.

120. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 4, Kutia 46, Dosje nr.51. instruksion mbi
arkivin operativ t€ organeve t€ MPB-s&, 40 (dyzet€) fleté. Dosja daton né vitin 1956.
Niveli i klasifikimit i dosjes ¢shté “Tepér Sekret”.

121. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 4, Kutia 46, Dosje nr.52 instruksion mbi
evidencén operative t€ elementit armik, 49 (dyzet e nént€) flet€. Dosja daton né€ vitin
1956. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Tepér Sekret”.
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122. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 4, Kutia 46, Dosje nr.53 instruksion mbi
evidencén e rrjetit agjenturial, 25 (njézet e pes€) fleté. Dosja daton né vitin 1956.
Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret™.

123. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 4, Kutia 47, Dosje nr.60. Instruksion pér
regjistrimin penal dhe centralizimin e evidencave € t& arrestuarve t€ dénuar dhe mbi
¢Eshtjet hetimore me t€ arrestuarit nga organet e Sigurimit, 34 (tridhjeté ¢ katér) fleté..
Dosja daton né vitin 1957. Niveli 1 klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

124. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 4, Kutia 47, Dosje nr.61. Instruksion mbi
evidencén operative né organet ¢ MPB-sé, 26 {njézet e gjashté) fleté. Dosja daton né
vitin 1957. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepé&r Sekret™.

125. Arkiva ¢ Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 4, Kutia 47, Dosje nr.62. Instruksion mbi
evidencén operative né Drejtoring e Zbulimit Politik, 19 (né€nt€mbédhjeté) fleté.
Dosja daton né€ vitin 1957. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

126. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 4, Kutia 47, Dosje nr.63. Temé mbi
administrimin dhe funksionimin e evidencave operative, 18 (tet€mbédhjet€) fleté.
Dosja daton né vitin 1957, Niveli i klasifikimit 1 dosjes éshté “Tepér Sekret”.

127. Arkiva ¢ Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 4, Kutia 47, Dosje nr.64. Pasqyra
statistikore t€ pérpunimeve 2A dhe 2B t€ Sigurimit né vitin 1957, si dhe arrestimet,
7 (shtaté) fleté.. Dosja daton né vitin 1957. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Tepér
Sekret”.

128. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 4, Kutia 47, Dosje nr.65. Planet e punés sé
degés mbi stabilizimin dhe funksionimin e evidencés operative, zhvillimi i zborit, etj,
2 (dy) fleté.Dosja daton né vitin 1957. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér
Sekret”.

129. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 4, Kutia 47, Dosje nr.66. Raporti vjetor i
degés, 19 (néntémbédhjeté) fleté Dosja daton né vitin 1958. Niveli i klasifikimit i
dosjes éshté “Tepér Sekret”.

130. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 4, Kutia 47, Dosje nr.67. Qarkore mbi
gjendjen e dosjeve operative, mbi shfrytézimin e té dhénave, relacion pér fashikujt e
1€ burgosurve, etj, 12 (dymbédhjeté) fleté.. Dosja daton né vitin 1958. Niveli i
klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

131. Arkiva ¢ Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 4, Kutia 47, Dosje nr.69. Raporti vjetor i
degés, planifikimi i zboreve, 12 (dymbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1959.
Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

132. Arkiva e Aautoritetit, Fondi Nr.4, Dega 4, Kutia 47, Dosje nr.70. Pasqyra
statistikore mbi agjenturén, ato t& pérpunimeve 2A dhe 2B té Sigurimit né€ vitin 1959,
si dhe arrestimet, 8 (teté) fleté. Dosja daton né vitin 1959. Niveli i klasifikimit i dosjes
gshté “Tepér Sekret”.

133. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 4, Kutia 47, Dosje nr.74. Rregullorja e
fondit t€ vecanté, 26 (njézet e gjasht) fleté. Dosja daton né vitin 1960. Niveli i
klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

134. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 4, Kutia 47, Dosje n1.79. Raporti 9 mujor
dhe vjetor i degés, 21 (njézet e nj€) fleté. Dosja daton né vitin 1962. Niveli i
klasifikimit 1 dosjes éshté “Tepér Sekret”.

135, Arkiva ¢ Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 4, Kutia 47, Dosje nr.80. Pasqyra
statistikore t€ Sigurimit mbi agjenturén, ato t€ pérpunimeve, PP, 2A, 2B, késhillimet
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né vitin 1962, si dhe arrestimet, 6 (gjasht) fleté. Dosja daton né vitin 1963. Niveli i
klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

136. Arkiva ¢ Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 4, Kutia 47, Dosje nr.81. Pasqyra
statistikore t€ Sigurimit mbi agjenturén, ato t€ pérpunimeve, PP, 2A, 2B, késhillimet
né€ vitin 1963, si dhe arrestimet, 6 (gjashté) fleté. Dosja daton né vitin 1962. Niveli i
klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

137. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 4, Kutia 47, Dosje nr.82. Raport analitik
mbi vier€simin e punés dhe vlerésimit t¢ veprimtarisé armigésore, 10 (dhjeté) fleté.
Dosja daton né vitin 1963 Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Tepér Sekret”.

138. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 4, Kutia 47, Dosje nr.83. Pasqyra
statistikore t€ Sigurimit mbi agjenturén, ato té pérpunimeve, PP, 2A, 2B, késhillimet
né vitin 1964, si dhe arrestimet, 5 (pesé) fleté. Dosja daton né vitin 1964. Niveli i
klasifikimit i dosjes &shté “Tepér Sekret™.

139. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 4, Kutia 47, Dosje nr.84. Relacion pér
ményrén e veprimit pér disa dosje formularé dhe relacion pér mirémbajtjen e
dokumenteve agjenturiale — operative, 4 (katér) fleté. Dosja daton né vitin 1964.
Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

140. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 4, Kutia 47, Dosje nr.85. Pasqyra
statistikore t€ Sigurimit mbi agjenturén, ato t€ pérpunimeve, PP, 2A, 2B, késhillimet
né vitin 1963, si dhe arrestimet, S (pesé) fleté. Dosja daton né vitin 1965. Niveli i
klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

141. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 4, Kutia 47, Dosje nr.86. Procesverbal mbi
dorézim statistikash, statistika vjetore e agjenturés dhe pérpunimeve, 5 (pesé) fleté.
Dosja daton né vitin 1966. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

142, Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 4, Kutia 47, Dosje nr.90. Rregullorja e
administrimit t€ fondit t€ veganté né€ MPB, 19 (néntémbédhjeté) fleté. Dosja daton né
vitin 1967. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

143. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 4, Kutia 47, Dosje nr.91. Relacion mbi
treguesit kryesoré t€ pasqyrave statistikore t€ Degés 4, 8 (tetg) fleté.. Dosja daton né
vitin 1967. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

144. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 4, Kutia 47, Dosje nr.96. Pasqyra
statistikore t€ Sigurimit mbi agjenturén, ato té pérpunimeve, PP, 2A, 2B, késhillimet
ng vitin 1969, 5 (pesé) fleté. Dosja daton né€ vitin 1969. Niveli i klasifikimit i dosjes
&shté “Tepér Sekret”.

145. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 4, Kutia 48, Dosje nr.101. Pasqyra
statistikore t€ agjenturés dhe pérpunimeve pér vitin 1970, 4 (katér) flet€. Dosja daton
né vitin 1969. Niveli i klasifikimit i dosjes €shté “Tepér Sekret”.

146. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 4, Kutia 48, Dosje nr.102/1. Procesverbale
t€¢ komisionit pér asgjésimin e kartelave speciale t€ agjenturés, 77 (shtatédhjeté e
shtaté) fleté. Dosja daton né vitin 1970. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

147. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 4, Kutia 48, Dosje nr.105. Projektet ¢
statistikave t€ modelit t€ ri, 5 (pes€) flet€. Dosja daton né vitin 1971. Niveli i
klasifikimit i dosjes €shté “Sekret”,

148. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 4, Kutia 48, Dosje nr.108. Relacion mbi
projektpasqyrat € agjenturés dhe pérpunimeve, 13 (trembédhjeté) fleté. Dosja daton
né vitin 1971. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.
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149. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 4, Kutia 48, Dosje nr.108/2. -Procesverbale
t€ komisionit pér asgjésimin e kartelave speciale t€ agjenturés, dhe disa dosjeve, 27(
njézet ¢ shtaté) flet€. Dosja daton né vitin 1971. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté
“Sekret™.

150. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 4, Kutia 48, Dosje nr.112/3. -Procesverbale
t€¢ komisionit pér asgjésimin e disa dosjeve, 35 (tridhjeté e pesé) fleté. Dosja daton
né vitin 1972. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret™.

151. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 4, Kutia 48, Dosje nr.112/4. Plani 1
shpenzimit t€ fondit t&€ vecanté, 8 (teté) fleté. Dosja daton n€ vitin 1972. Niveli i
klasifikimit i dosjes &shté “Sekret”.

152. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 4, Kutia 48, Dosje nr.112/5. Vlerésime dhe
vendime t€ komisionit té€ ekspertizés pér asgjésim dokumentesh (dosje
bashképunétorésh, operative, etj), pér dokumente t€ vitit 1972, 14 (katérmbédhjet€)
fleté. Dosja daton né€ vitin 1972. Niveli i klasifikimit 1 dosjes ¢shté “Sekret™.

153. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 4, Kutia 48, Dosje nr.114. Informacione
mbi shkeljet e platformés, 4 (katér) flet€. Dosja daton né vitin 1973. Niveli i
klasifikimit 1 dosjes €shté “Sekret™.

154. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 4, Kutia 48, Dosje nr.114/1. Procesverbale
t€ komisionit pér asgjésimin e kartelave speciale t& agjenturés, dhe disa dosjeve (38
flet€). Dosja daton né vitin 1973. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret™.

155. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 4, Kutia 48, Dosje nr.114/2. Informacione
mbi shkeljen e platformés sé Sigurimit, 14 (katérmbédhjeté) fleté.. Dosja daton né
vitin 1973. Niveli i klasifikimit i dosjes &sht& “Sekret”.

156. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 4, Kutia 48, Dosje nr.114/5. Informacione
rreth ankesés sé shtetases shqgiptare me kombési polake, B., M. (Kuiatkouska), 8 (tet€)
flet€.Dosja daton né vitin 1973. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

157. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 4, Kutia 48, Dosje nr.114/6. Vierésime dhe
vendime t€ komisionit t€ ekspertizés pér asgjésim dokumentesh (dosje
bashképunétorésh, operative, etj), pér dokumente t€ vitit 1973, ruhet vetém origjinal,
ARP, 34 (tridhjeté e katér) fleté. Dosja daton né vitin 1973. Niveli i klasifikimit i
dosjes éshté “Tepér Sekret™.

158. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 4, Kutia 48, Dosje nr.115. Analiza e vitit
1974, 19 (néntémbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1974. Niveli i klasifikimit i
dosjes éshté “Sekret”.

159. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 4, Kutia 48, Dosje nr.117. Informacione
mbi shkeljet e platformés, 21 (njézet e njé) fleté.. Dosja daton né vitin 1974. Niveli i
klasifikimit i dosjes €shté “Sekret™.

160. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 4, Kutia 48, Dosje nr.118. Relacion mbi
shkeljet e normave t€ platformés dhe pasqyré statistikore e agjenturés pér vitin 1974,
G (nénté) flet€.Dosja daton né vitin 1974. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

161. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 4, Kutia 48, Dosje nr.125. Procesverbale té
komisionit pér asgjésimin e kartelave speciale té agjenturés, dhe disa dosjel, ARP, 34
(tridhjeté e katér) flet€. Dosja daton né vitin 1974. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté
“Sekret”.

162. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 4, Kutia 48, Dosje nr.126. Procesverbale &
komisionit pér asgjésimin e kartelave speciale t€ agjenturés, dhe disa dosjeve, ARP,
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52 (pes€dhjeté e dy) fletd.. Dosja daton né vitin 1974. Niveli i klasifikimit i dosjes
¢shié “Tepér Sekret”.

163. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 4, Kutia 48, Dosje nr.127. Vlerésime dhe
vendime (€ komisionit t& ekspertizés pér asgjésim dokumentesh (dosje
bashképunétorésh, operative, etj), pér dokumente t& vitit 1974, ARP, 71 (shtatédhjeté
¢ nj€) flet€. Dosja daton né vitin 1974. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Tepér
Sekret”.

164. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 5, Kutia 49, Dosje nr.20. Tabelé e
pérkohshme mbi aparaturat qé ka sektori tekniko - shkencor prané Degés 5-t€, 7
(shtaté) flet€. Dosja daton né vitin 1953. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér
Sekret”.

165. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 5, Kutia 49, Dosje nr.23. Instruksion mbi
kontrollin e korrespondencés, 13 (trembédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1953.
Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

166. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 5, Kutia 49, Dosje nr.27. Rregullore mbi té
drejtat ckonomike e administrative t€ kuadrit ilegal, 7 (shtaté) flet€. Dosja daton né
vitin 1954. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

167. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 5, Kutia 49, Dosje nr1.29. Plan masash pér
gjurmimin e punés e pérmirésimin e saj ndaj legatave té vendeve kapitaliste, 8 (teté)
flet€. Dosja daton né vitin 1954. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Tepér Sekret”.

168. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 5, Kutia 49, Dosje nr.31. Lista e monarko-
fashist€ve greké q€ u ndalohet korrespondenca, 6 (gjashté) fleté. Dosja daton né vitin
1954. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

169. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 5, Kutia 49, Dosje nr.33. Raporte vjetore
mbi sektorét ¢ kontrollit postar, gjurmimit, tekniko—shkencor, 28 (njézet e teté) fleté.
Dosja daton né vitin 1955. Niveli i Klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

170. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 5, Kutia 49, Dosje nr.34. Instruksion mbi
aparatin e gjurmimit t€ jashtém, 50 (pesédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1955,
Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

171. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 5, Kutia 49, Dosje nr.36. Instruksion mbi
vértetimin biografik dhe kriteret e kétij shérbimi, 30 (tridhjeté) fleté. Dosja daton né
vitin 1955. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

172, Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 5, Kutia 49, Dosje nr.37. Relacion mbi
pérhapjen e literaturés progresive né vendin tong, 3 (tre) fleté. Dosja daton né vitin
1955. Niveli i klasifikimit i dosjes €shté “Tepér Sekret”.

173. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 5, Kutia 49, Dosje nr.38. Rregullore mbi té
drejtat administrative (€ punétorit operativ ilegal t€ Deggs s& 5-t§, 8 (teté) fleté. Dosja
daton né vitin 1955. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

174. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 5, Kutia 49, Dosje nr.39. Rregullorja mbi t&
drejtat e kryeinxhinierit, 2 (dy) fleté. Dosja daton né vitin 1956. Niveli i klasifikimit
i dosjes €shté “Tepér Sekret”,

175. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 5, Kutia 49, Dosje nr.42. Udhézim mbi
lejimin e korrespondencés s& “monarko — fashistéve” greké, 2 (dy) fleté. Dosja daton
né vitin 1956. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.
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176. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 5, Kutia 49, Dosje nr.44. Relacion mbi
giendjen n€ Poloni, 11( njémbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1956. Niveli i
klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

177. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 5, Kutia 49, Dosje nr.49. Raport vjetor mbi
gjendjen e laboratorit fotografik, 8 (tet€) fleté. Dosja daton né vitin 1956. Niveli i
klasifikimit i dosjes €shté “Tepér Sekret”.

178. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 5, Kutia 49, Dosje nr.50. Raport vjetor mbi
aktivitetin e t€ gjithé sektoréve té késaj dege, 36 (tridhjeté e gjashté) fleté. Dosja
daton né vitin 1957. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Tepér Sekret”.

179. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega S, Kutia 49, Dosje nr.54. Plane pune 6
mujore mbi sektorin e teknikés operative, 7 (shtaté) fleté. Dosja daton né vitin 1957.
Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret™.

180. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 5, Kutia 49, Dosje nr.58. Raport vjetor mbi
aktivitetin ¢ t€ gjithé sektoréve t& késaj dege, 15 (pesémbédhjeté) fleté.. Dosja daton
né vitin 1958, Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret™.

181. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 5, Kutia 49, Dosje nr.59. Relacion mbi
korrespondencén e zhvilluar me emigrantét greké né BS me lidhjet e tyre né vendin
ton€, 1 (njé€) fleté. Dosja daton né vitin 1958. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté
“Tepér Sekret”.

182. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 5, Kutia 49, Dosje nr.60. Relacion mbi
ndalimin e shtypit q€ vjen nga vendet Peréndimore, 5 (pesé) fleté.. Dosja daton né
vitin 1958. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Tepér Sekret”.

183. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 5, Kutia 49, Dosje nr.63. Rregullore mbi
organizimin e sh&rbimit special “B” dhe “BC” n& MPB, mbi zhvillimin e kontrotlit
sekret, 3 (tre) fleté. Dosja daton né vitin 1958. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté
“Tepér Sekret™.

184. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 5, Kutia 49, Dosje nr.65. Raport vjetor mbi
aktivitetin e té gjithé sektoréve t& Degés s€ 8-t€, 11 (njémbédhjeté) fleté. Dosja daton
n€ vitin 1959. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

185. Arkiva ¢ Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 5, Kutia 49, Dosje nr.67. Inventari i
materialeve t€ teknikés operative, 39 (tridhjeté e nént&) fleté. Dosja daton né vitin
1959, Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

186. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 5, Kutia 49, Dosje nr.68. Plan programi i
punés profesionale mbi radiotransmetimet, 3 (tre) flet€. Dosja daton né vitin 1959.
Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

187. Arkiva ¢ Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 5, Kutia 49, Dosje nr.70. Raport vietor mbi
aktivitetin e té gjithé sektoréve té késaj dege, 11 (njémbédhjeté) fleté. Dosja daton né
vitin 1960. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

188. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 5, Kutia 49, Dosje nr.72. Programi i punés
profesionale mbi radiotransmetimet, 2 (dy) fleté. Dosja daton né vitin 1960. Niveli i
klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

189. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 5, Kutia 49, Dosje nr.78. Programi i punés
profesionale mbi radiotransmetimet, 2 (dy) fleté. Dosja daton né vitin 1961. Niveli i
klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

190. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 5, Kutia 49, Dosje nr.81. Relacion mbi
kontrollin e béré né legatén toné né Romé pér zbulimin ¢ mjeteve té pérgjimit, 6
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(gjashté) fleté.. Dosja daton né vitin 1962. Niveli i kiasifikimit i dosjes &shté “Tepér
Sekret”.

191. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 5, Kutia 49, Dosje nr.82. Plani i punés pér
sektorét e Degés 5, 4 (katér) fleté. Dosja daton né vitin 1962. Niveli i klasifikimit i
dosjes éshté “Tepér Sekret”.

192. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 5, Kutia 49, Dosje nr.88. Plan pune i Degés
5 dhe njé program pér punén profesionale, 6 (gjasht) fleté. Dosja daton né vitin 1963.
Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

193. Arkiva ¢ Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 5, Kutia 49, Dosje nr.89. Raporte mbi
kontrollet e béra né pérfagésité tona jashté shtetit né lidhje me mjetet e pérgjimit aty,
27 (njézet e shtaté) flet€. Dosja daton né vitin 1964. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté
“Tepér Sekret”.

194. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 5, Kutia 49, Dosje nr.93. Raport mbi
kontrollin tekniko-operativ né selité tona diplomatike né Budapest, Sofje, Bukuresht,
Pragé, Varshavé, Berlin e Kajro, 5 (pesé€) fleté. Dosja daton né vitin 1966. Niveli i
klasifikimit i dosjes gshté “Tepér Sekret™.

195. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 5, Kutia 50, Dosje nr.98. Informacion mbi
komentet € turistéve t€ huaj, 1 (nj€) flet€. Dosja daton né vitin 1967. Niveli i
klasifikimit i dosjes €shté “Tepér Sekret”.

196. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 5, Kutia 50, Dosje n1.99. Relacion me foto
mbi kontrollin e ushtruar né€ ambasadén toné né€ Berlin né lidhje me mjetet pérgjuese
t€ gjetura atje, 13 (trembédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1968. Niveli i klasifikimit
i dosjes €shté “Tepér Sekret”.

197. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 5, Kutia 50, Dosje nr.101. Informacion mbi
komentet e turistéve t€ huaj, 2 (dy) fleté. Dosja daton né vitin 1968. Niveli i
klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

198. Arkiva ¢ Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 5, Kutia 50, Dosje nr.102. Informacion mbi
komentet pér ngjarjet né Cekosllovaki dhe daljen e Shqipérisé nga Traktati i1
Varshavés, 3 (tre) flet€. Dosja daton né vitin 1968. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté
“Tepér Sekret”.

199. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 5, Kutia 50, Dosje nr.102/2. Udhézim
dérguar degéve pér disa t&€ meta e dobési né pérdorimin e teknikés operative, vetém
origjinal, tepér sekret, 8 (tet€) fieté. Dosja daton né vitin 1968. Niveli i klasifikimit i
dosjes éshté “Tepér Sekret”.

200. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 5, Kutia 50, Dosje nr.102/3. Relacion mbi
administrimin e materialeve té teknikés operative té Degés 5, 4 (katér) fleté. Dosja
daton né vitin 1968. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Sekret”.

201. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 5, Kutia 50, Dosje nr.104. Informacion mbi
korrespondencén qé vjen nga jashté, 2 (dy) fleté. Dosja daton né€ vitin 1969. Niveli i
klasifikimit i dosjes €shté “Tepér Sekret”.

202. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 5, Kutia 50, Dosje nr.105. Relacion mbi
maskimin e t€ arratisurve dhe lidhjeve t€ tyre pér dérgim e marrje vlerash monetare,
8 (teté) fleté. Dosja daton n€ vitin 1969. Niveli i Klasifikimit i dosjes éshté “Tepér
Sekret”.
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203. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 5, Kutia 50, Dosje nr.107. Aktkontrolli i
ekipit mbi kontrollin e mjeteve t€ teknikés operative, 22 (njézet e dy) fleté. Dosja
daton né€ vitin 1969. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Tepér Sekret™.

204. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 5, Kutia 50, Dosje nr.107/1. Pérgjithésim
mbi vecorité dhe karakteristikat e korrespondencés sé jashtme né Rrethin e
Gjirokastrés, 12 (dymbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1969. Niveli i klasifikimit
i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

205. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 5, Kutia 50, Dosje nr.107/2. Relacion mbi
komentet e turistéve t€ huaj népérmjet korrespondencés, 13 (trembédhjeté) fleté.
Dosja daton n€ vitin 1969. Niveli i klasifikimit i dosjes €shté “Tepér Sekret”.

206. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 5, Kutia 50, Dosje nr.107/3. Pérgjithésim
mbi korrespondencén q€ shkémbehet midis vendit ton€ dhe Jugosllavisé, 12
(dymbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1969, Niveli i klasifikimit i dosjes éshté
“Tepér Sekret”.

207. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 5, Kutia 50, Dosje nr.107/5. Pérgjithésim
mbi l€vizjet e elementit t€ arratisur dhe emigrantéve ekonomiké, rreth shteteve
kufitare, 8 (teté) flet€. Dosja daton né vitin 1969. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté
“Tepér Sekret™.

208. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 5, Kutia 50, Dosje nr.107/5. Pérgjithésim
mbi lévizjet e elementit t€ arratisur dhe emigrantéve ekonomiké, rreth shteteve
kufitare, 8 (teté) fleté. Dosja daton né vitin 1969. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté
“Tepér Sekret”.

209. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 5, Kutia 50, Dosje nr.108. Raport 3 mujor
e vjetor mbi veprimtaring e degés, 23( njézet e tre) fleté. Dosja daton né vitin 1970,
Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

210. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 5, Kutia 50, Dosje nr.111l. Mbi
pérgjithésimin e pérvojés sé punés né sektorin e kriminalistikés dhe teknikés
operative, 1 (nj€) flet€. Dosja daton né vitin 1970. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté
“Sekret”.

211. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 5, Kutia 50, Dosje nr.112. Relacion mbi
objektin nr.12 né Tepelené, 3 (tre)} fleté. Dosja daton né vitin 1970. Niveli i
klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

212. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 5, Kutia 50, Dosje nr.113. Informacion mbi
kérkesat pér televizoré dhe masivizimi i tyre, 4 (katér) fleté. Dosja daton né vitin
1970. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

213. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 5, Kutia 50, Dosje nr.114, Informacion mbi
nj¢ radio amator t€ fiksuar gjaté kryerjes s€ njé veprimi me TO (tekniké operative)
né hotel turizmi “Durrés”, 2n (dy) flet¢. Dosja daton né vitin 1970. Niveli i
klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

214. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 5, Kutia 50, Dosje nr.115. Lidhja e shérbimit
kriminalistik me punén agjenturiale — operative dhe hetimore té organeve t€ punéve
t€ brendshme, 65 (gjashtédhjet e pesé) fleté.. Dosja daton né vitin 1970. Niveli 1
klasifikimit i dosjes €shté “Sekret”.

215. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 5, Kutia 50, Dosje nr.118. Pérgjithésime
mbi disa veprime t€ kryera me TO dhe mbi vecorité e tyre nga kushtet e ushtrisé, 31
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(tridhjeté e nj€) fleté. Dosja daton né vitin 1971. Niveli i Klasifikimit i dosjes &shté
“Sekret”.

216. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 5, Kutia 50, Dosje nr.119. Informacion mbi
problemet ¢ kontrollit postar, 8 (tet€) fleté. Dosja daton né vitin 1971. Niveli i
klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

217. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 5, Kutia 50, Dosje nr.120. Rregullorja mbi
kontrollin operativ t€ bisedimeve telefonike, 4 (katér) fleté.. Dosja daton né vitin
1971. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

218. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 5, Kutia 50, Dosje nr.121. Detyrat
funksionale t€ sektorit t€ 3-t¢ (tekniko - shkencor) té deggs, 3 (tre) fleté. Dosja daton
né vitin 1971. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

219. Arkivae Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 5, Kutia 50, Dosje nr.122. Metoda e imitimit
t€ shkrimeve né€ proceset e punés agjenturiale — operative, 15 (pesémbédhjeté) fleté.
Dosja daton né vitin 1971. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Sekret”.

220. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 5, Kutia 50, Dosje nr.123/1. Informacion
rrcth kérkesave pér televizoré q€ u béhen t€ arratisurve, 8 (teté) fleté. Dosja daton né
vitin 1971. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Sekret”.

221. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 5, Kutia 50, Dosje nr.123/2. Relacion mbi
gjendjen ¢ laboratorit té shkresave sekrete, 8 (tet€) fleté.Dosja daton né vitin 1971,
Niveli 1 klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

222. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 5, Kutia 50, Dosje nr.123/3. Informacione
mbi zhvillimin e kontrabandés, korrespondenca mbi vizitén e presidentit amerikan né
King, 8 (teté) fleté. Dosja daton né vitin 1971. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté
“Sekret”.

223. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 5, Kutia 50, Dosje nr.123/4. Informacion
mbi komentet e turistéve, tregtaréve, marinaréve, qé ardhur né vendin toné, vetém
origjinal, sekret, 8 (teté) fleté. Dosja daton né vitin 1971. Niveli i klasifikimit i dosjes
gshté “Sekret”.

224, Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 5, Kutia 50, Dosje nr.128. Temé mbi
vecorit€ e pérdorimit t€ mjeteve teknike né drejtim t€ objekteve gé ndigen si agjenté
t€ zbulimeve té huaja, 22 (njézet e dy) fleté. Dosja daton né vitin 1972. Niveli i
klasifikimit 1 dosjes éshté “Sekret”.

225. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 5, Kutia 50, Dosje nr.131. Disa pérfundime
né punén e ckspertéve té rretheve pér vitin 1972 mbajtur né mbledhjen ¢ daté
18.12.1972, 15 (pesémbédhjet€) fleté. Dosja daton né vitin 1972, Niveli i klasifikimit
i dosjes ésht€ “Sekret”.

226. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 5, Kutia 50, Dosje nr.134. Analizé mbi
veprimtariné armigésore qé zhvillohet népérmijet korrespondencés me Greqing, 14
(katérmbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1973. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté
“Sekret”.

227. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 5, Kutia 50, Dosje nr.135. Pérgjithésim mbi
disa t€ meta e dobési t€ vérejtura né ruajtjen dhe administrimin e vlerave materiale t&
teknikés operative dhe mbi ruajtjen e kamuflazheve, 8 (teté) fleté. Dosja daton né
vitin 1973. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

228. Arkiva ¢ Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 5, Kutia 50, Dosje nr.136. Temé& mbi
mbrojijen ¢ institucioneve tona nga pérgjimi armik me teknik& operative, 13
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(trembédhjet€) fleté. Dosja daton né vitin 1973. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté
“Sekret”.

229. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 5, Kutia 50, Dosje nr.137. Temé mbi
pajisjen stacionare me tekniké operative t¢ objektit t& pérpunimit, 27 (njézet e shtaté)
fleté€. Dosja daton né vitin 1973. Niveli i klasifikimit i1 dosjes éshté “Sekret™.

230. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 5, Kutia 50, Dosje nr.139. Informacione
mbi pérmbajtjen e korrespondencés gé hyn e del jashté shtetit, 16 (gjashtémbédhjeté)
flet€. Dosja daton né vitin 1973. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

231. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 5, Kutia 50, Dosje nr.140. Pérgjithésime
mbi mundésité e dekonspirimit té bisedave t& marra népérmjet dhénésve “Serna” kur
kéto jan€ afér televizorit, 5 (pesg) fleté. Dosja daton né vitin 1973. Niveli i
klasifikimit i dosjes €shté “Sekret”.

232. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 5, Kutia 50, Dosje nr.140/1. Mbi
disiplinimin e porosive, ardhjes dhe administrimit té literaturés sé huaj, 10 (dhjeté)
flet€. Dosja daton né vitin 1973. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

233. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 5, Kutia 50, Dosje nr.141. Raport vjetor mbi
punén e béré nga TO pér vitin 1974, 12 (dymbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin
1974. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

234. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 5, Kutia 50, Dosje nr.142. Analizé mbi
veprimtarin€ qé zhvillohet né raport me Jugosliaving, 16 (gjashtémbédhjeté) leté.
Dosja daton né vitin 1974. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

235. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 5, Kutia 50, Dosje nr.144. Studimi mbi
pajisjet shkencore me mjetet t€ teknikés, 7 (shtaté) fleté. Dosja daton né vitin 1974.
Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

236. Arkivae Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 5, Kutia 50, Dosje nr.148. Raport mbi punén
e kolektivit né njohjen e zbatimin e normave né kryerjen e detyrave, 19
(néntémbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1974. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté
“Sekret”.

237. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Dega 5, Kutia 50, Dosje nr.150. Mbi literaturén e
huaj q€ hyn né vendin ton€ me shkémbim ose huazim, 3 (tre) fleté. Dosja daton né
vitin 1974. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

238. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 51, Dosje nr.13/2. Shkresé e
shérbimit shifraré dérguar Komitetit Ekzekutiv Shijak pér shifrén dhe sekretin, 4
(katér) flet€. Dosja daton né vitin 1948. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

239. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 51, Dosje nr.14/1. Shkresé dérguar
zyrave t€ shérbimit shifrar mbi disa t€ meta t& vérejtura né kété shérbim, 6 (gjashté)
fleté. Dosja daton né vitin 1948. Niveli i klasifikimit i dosjes shté “Sekret”.

240. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 51, Dosje nr.15. Vendim i Késhillit
1€ Ministrave mbi vendosjen e shérbimit shifror dhe organizimi i tij, aprovuar nga
Enver Hoxha, 1 (nj€) fleté. Dosja daton né vitin 1949. Niveli i klasifikimit i dosjes
gshté “Sekret”.

241. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 51, Dosje nr.16. Instruksion mbi
shérbimin shifror, detyrat e shérbimit shifror dhe organizimi miratuar nga Enver
Hoxha, 20 (njézet) fleté. Dosja daton né vitin 1949. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté
“Tepér Sekret™.
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242, Arkiva ¢ Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 51, Dosje nr.18. Plan i punés té
seksionit II Special t€ Sektorit t& Shifrés si dhe plan-mésimi me shifrantét q€ shkojné
jashté shtetit, 3 (tre) fleté. Dosja daton né vitin 1949. Niveli i klasifikimit i dosjes
ésht€ “Tepér Sekret”.

243. Arkivae Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 51, Dosje nr.23. Skicat € organizimit
shifror n€ shkalié republike né MPB, M. Mbrojtjes dhe Sigurimin e Ushtrisé, 4
(katér) fleté. Dosja daton né vitin 1950. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér
Sekret™.

244. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 51, Dosje nr.25. Plan masash pér
pérforcimin e reparteve t€ kufirit t¢ MPB si dhe procesverbale né dorézim té kod-
bisedimeve, 3 (tre) fleté.Dosja daton né vitin 1950. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté
“Tepér Sekret”.

245. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 51, Dosje nr.26. Korrespondence e
zhvilluar midis Degés sé Shifrés t¢ MPB me até t¢ Ministrisé sé Jashtme pér ¢éshtje
té ndryshme t€ shérbimit shifror, 13 (trembédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1950.
Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret™.

246. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 51, Dosje nr.27. Plani i organizimit
dhe i shérbimit shifror, réndésia ¢ punés té shérbimit shifror si dhe funksionet né
organikén ¢ seksionit Il special dhe skica me modele té vulés e shifrés, 6 (gjashté)
fleté. Dosja daton né vitin 1950. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Tepér Sekret”.

247. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 51, Dosje nr.28. Rregullore mbi
maskimin e ndérlidhjes né ushtri dhe dikastere dhe mbi organizimin e ndérlidhjes sé
fshehté midis MPB dhe organeve té saj vartése, 6 (gjashté) fleté. Dosja daton né vitin
1950. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

248. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 51, Dosje nr.28/1. Telegrame t&
ardhura nga Zbulimi Politik, 15 (pesémbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1950.
Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

249. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 51, Dosje nr.29. Raport mbi
funksionimin e shifrés dhe t¢ drejtimit té fshehté t& trupave né lojén e armatés, 4
(katér) fleté. Dosja daton né vitin 1951. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér
Sekret”.

250. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 51, Dosje nr.30. Relacion mbi
organikén dhe kategorizimin ¢ shifrantéve t& Drejtorisé sé Kufirit, 2 (dy) fleté. Dosja
daton né vitin 1951. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

251. Arkivae Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 51, Dosje nr.31. Relacion mbi punén
e kryer nga seksioni i shifrés gjat€ kohés sé géndrimit té késhilltarit sovjetik Kuzmin,
3 (tre) fleté. Dosja daton né vitin 1951. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér
Sekret”.

252, Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 51, Dosje nr. 32 Urdhra t¢ MPB mbi
shkeljen e rregullave té shérbimit shifror dhe mbi miratimin e martesés sé shifrantéve
nga seksioni i shifrés, 3 (tre) fleté. Dosja daton né vitin 1951. Niveli i klasifikimit i
dosjes éshté “Tepér Sekret”.

253. Arkiva e Auioritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 51, Dosje nr.33. Propozim i MPB
mbi ngritjen e shtypshkronjés sekrete dhe miratimi me urdhér nga Kryetari i Qeverisé
pér ngritjen e késaj shtypshkronje, 2 (dy) fleté. Dosja daton né vitin 1951. Niveli i
klasifikimit i dosjes €shté “Sekret”.
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254. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 51, Dosje nr.34. Procesverbale mbi
marrjen n€ dorézim t€ shifrave t€ ardhura nga Bashkimi Sovjetik, 13 (trembédhjeté)
fleté. Dosja daton né vitin 1951, Niveli i klasifikimit i dosjes €shté “Tepér Sekret”.

255. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 51, Dosje nr.35. Raport mbi
aktivitetin e degés shifrés t&¢ MPB dhe t€ organeve shifrore t€ republikés gjaté vitit
1952, 12 (dymbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1952. Niveli i klasifikimit i dosjes
gshté “Tepér Sekret”.

256. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 51, Dosje nr.36. Relacion mbi
shkeljen e instruksionit t& shifrés nga disa dikastere dhe ente gendrore, 6 (gjashté)
fleté. Dosja daton né vitin 1952, Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

257. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 51, Dosje nr.38. Kérkesé e
Ministrisé s¢ Financave mbi vendosjen e shifrés né Bankén ¢ Shtetit dhe miratimi
nga ana ¢ MPB pér sa sipér, 2 (dy) flet€. Dosja daton n€ vitin 1952, Niveli 1
klasifikimit i dosjes &shté “Tepé&r Sekret”.

258. Arkiva ¢ Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 51, Dosje nr.39. Kérkesé e
Mimistrisé Tregtis€ s€ Jashtme pér nevojén e shérbimit shifror né€ Tregtiné e Jashtme
dhe miratimit shifror t& TJ nga Ministria e PB, 3 (tre) fleté. Dosja daton né vitin 1952.
Niveli 1 klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

259. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 51, Dosje nr.40. Kérkesa drejtuar
késhilltarit sovjetik pér materiale shifrore dhe procesverbale mbi marrjen né dorézim
té shifrave t€ ardhura nga Bashkimi Sovjetik, 10 (dhjeté) fleté. Dosja daton né vitin
1952. Niveli 1 klasifikimit i dosjes €shté “Tepér Sekret”.

260. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 51, Dosje nr.41. Plan mbi kontrollin
né dikasteret gendrore pér ruajtjen e sekretit, procesverbale e mbajtura nga ekipet e
kontrollit, 39 (tridhjeté e nént¢) fleté. Dosja daton né vitin 1952, Niveli i klasifikimit
i dosjes éshté “Tepér Sekret”. ‘

261. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 51, Dosje nr.41/2. Shkresé mbi
emérimin e shifrantéve né Ministring e Mbrojtjes dhe Sigurimin e Shtetit, 3 (tre) fleté.
Dosja daton né vitin 1952. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

262. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 51, Dosje nr.42. Raport mbi
aktivitetin vjetor té shifrés, 27 (njézet e shtat€) fleté. Dosja daton né vitin 1953. Niveli
i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

263. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 51, Dosje nr.44. Urdhér i ministrit
mbi trajtimin e personelit i€ shifrés, 2 (dy) fleté€. Dosja daton né vitin 1953. Niveli i
klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

264. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 51, Dosje nr.51. Kérkesé pér
dokumente shifrare si dhe procesverbale mbi marrjen né dorézim té materialit shifér
nga Bashkimi Sovjetik pér vitin 1954, 4 (katér) fleté. Dosja daton né vitin 1953.
Niveli 1 klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

265. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 51, Dosje nr.52. Kérkesé pér
pérpilimin e njé shifre kod pér ta pérdorur legatat tona pér lévizjen e korrieréve, si
dhe udhézim mbi organet e shifrés q¢ do punojné dhe telegramet e punétoréve
operativé t€ Sigurimit, 2 (dy) fleté. Dosja daton né vitin 1953. Niveli i klasifikimit i
dosjes éshté “Tepér Sekret”.
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266. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 51, Dosje nr.53. Raport vijetor i
shifrés, 11(njémbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1954. Niveli i klasifikimit i
dosjes €shté “Tepér Sekret”.

267. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 51, Dosje nr.54. Raport mbi
organizimin dhe funksionimin e shérbimit shifrar, 13 (trembédhjeté) fleté. Dosja
daton né vitin 1954, Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret™.

268. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 51, Dosje nr.58. Telegrame t¢ dala
dérguar organeve dhe reparteve t€ MPB nga ministri dhe zévendésit, 101 (njégind e
nj¢) fleté. Dosja daton né vitin 1954. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Tepér
Sekret”.

269. Arkiva ¢ Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 51, Dosje nr.59. Telegrame t&
ardhura dérguar organeve t€ reparteve 1€ MPB nga ministri e zévendésit, 58
(pesédhjeté e tet€) fleté. Dosja daton né vitin 1954. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté
“Tepér Sekret™.

270. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 51, Dosje nr.60. Procesverbale mbi
marrjen né dorézim t€ shifrave t€ ardhura nga Bashkimi Sovjetik, si dhe lista e
materialeve g€ nevojiten pér vitin 1954, 6 (gjashté) fleté. Dosja daton né vitin 1954.
Niveli i klasifikimit i dosjes €shté “Tepér Sekret”.

271. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 51, Dosje nr.61. Raport i kryer nga
Dega 10 (shifra), 15 (pes¢émbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1954. Niveli i
klasifikimit i dosjes €sht€ “Tepér Sekret”.

272. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 51, Dosje nr.63. Korrespondenca
mbi marrjen n€ dorézim t€ déftesave mbi shifrat nga Bashkimi Sovijetik, 22 (njézet e
dy) fleté. Dosja daton né vitin 1954. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér
Sekret™.

273. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 51, Dosje nr.64. Telegrame té dala
dérguar organeve dhe reparteve t€ MPB nga ministri e zévendésit e tij, 86 (tetédhjeté
e gjashté) fleté. Dosja daton né vitin 1954. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér
Sekret”.

274. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 51, Dosje nr.65. Raport mbi
gjendjen e punés né organet shifrare, 20 (njézet) fleté. Dosja daton né vitin 1956.
Niveli i klasifikimit i dosjes €shté “Tepér Sekret”.

275. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 51, Dosje nr.66. Raport i ministrit
dérguar KQ t€ PPSH-s€ mbi gjendjen e shifrés né vend, 25 (njézet e pesé) fleté. Dosja
daton né vitin 1956. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

276. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 51, Dosje nr.67. Relacion dérguar
Késhillit t&¢ Ministrave mbi domosdoshméring e pérpunimit té instruksionit té
shérbimit shifrar dhe paragitja pér miratim, 3 (ire) fleté. Dosja daton né vitin 1956.
Niveli i klasifikimit i dosjes €shté “Tepér Sekret™.

277. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 51, Dosje nr.68. Korrespondenca
mbi marrjen né dorézim té déftesave mbi shifrat nga Bashkimi Sovjetik, 69
(gjashtédhjeté e nénté) fleté. Dosja daton né vitin 1956. Niveli i klasifikimit i dosjes
éshté “Tepér Sekret”.

278. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 51, Dosje nr.69. Telegrame té dala
dérguar organeve dhe reparteve t&¢ MPB nga ministri e z€vendésit e tij, 52 (pesédhjeté
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e dy) fleté. Dosja daton né vitin 1956. Niveli i klasifikimit i dosjes €shté “Tepér
Sekret™.

279. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 51, Dosje nr.69/1. Telegrame 1€ dala
dérguar organeve dhe reparteve t&¢ MPB nga ministri e z€vendésit e tij, 119 {njéqind
e néntémbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1956. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté
“Tepér Sekret™.

280. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 51, Dosje nr.69/2. Regjistri i
evidencés sé€ shifrés dhe i dokumenteve q& krahasohen me to, instruksionet e
shérbimit shifrar, 20 (njézet) flet€. Dosja daton né vitin 1956. Niveli i klasifikimit i
dosjes éshté “Tepér Sekret”.

281. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 52, Dosje nr.70. Raport mbi punén
¢ shérbimit shifrar gjaté vitit, 26 (njézet e gjashté) flet€. Dosja daton né vitin 1957.
Niveli i klasifikimit i dosjes €shté€ “Tepér Sekret”.

282. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 52, Dosje nr.71. Telegrame t¢ dala
dérguar organeve dhe reparteve t¢ MPB nga ministrit ¢ zévendésit e tij, 69
(gjashtédhjeté e nénté) fleté. Dosja daton né vitin 1957. Niveli i klasifikimit i dosjes
éshté “Tepér Sekret”.

283. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 52, Dosje nr.72. Korrespondenca
mbi marrjen né dorézim t€ déftesave mbi shifrat nga Bashkimi Sovjetik, 73
(shtatédhjeté e tre) fleté. Dosja daton né vitin 1957. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté
“Tepér Sekret”.

284. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 52, Dosje nr.73. Raport mbi punén
e shérbimit shifrar gjaté vitit, 16 (gjashtémbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1958.
Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

285. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 52, Dosje nr.74. Raporte mbi
ruajtjen e sekretit shtetéror dhe mbi administrimin e dokumenteve sekrete né
institucionet shtetérore e pérfaqésité diplomatike jashté vendit, 23 fleté. Dosja daton
né vitin 1958. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret™.

286. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 52, Dosje nr.75. Raport mbi ruajtjen
e sekretit shtetéror, 12 (dymbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1958. Niveli i
klasifikimit i dosjes &shté “Tepér Sekret”.

287. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 52, Dosje nr.77. Plani i kontrollit
me autorizim t€ kryeministrit né dikasteret gendrore, 24 (njézet e katér) fleté. Dosja
daton né vitin 1958. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

288. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 52, Dosje nr.78. Korrespondenca
mbi marrjen né dorézim t¢ déftesave mbi shifrat nga Bashkimi Sovjetik, 56
(pesédhjeté e gjashté) fleté. Dosja daton né vitin 1958. Niveli i klasifikimit i dosjes
¢shté “Tepér Sekret”.

289. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 52, Dosje nr.79. Telegrame t€ dala
dérguar organeve dhe reparteve t&¢ MPB nga ministri e zévendésit e tij, 87 (tetédhjeté
e shtaté) fleté. Dosja daton né vitin 1958. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér
Sekret”.

290. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 52, Dosje nr.80. Raport mbi punén
e shérbimit shifrar gjaté vitit, 16 (gjashtémbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1959.
Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Tepér Sekret”.
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291. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 52, Dosje nr.81. Raport i seksionit
t€ 4 pér vitin 1959, 5 (pesé) fleté. Dosja daton né vitin 1959. Niveli i klasifikimit i
dosjes &shté “Tepér Sekret”.

292. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 52, Dosje nr.82. Raport e plan
kontrolli mbi inspektimin e ruajtjes sé sekretit shtetéror né organet e punéve té
brendshme, 17 (shtatémbédhjet€) fleté. Dosja daton né vitin 1959. Niveli i
klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

293. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 52, Dosje nr.84. Korrespondenca
mbi marrjen n¢ dorézim té déftesave mbi shifrat nga Bashkimi Sovjetik, 34 (tridhjeté
e katér) fleté. Dosja daton né vitin 1959. Niveli i klasifikimit i dosjes Eshté “Tepér
Sekret”.

294. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 52, Dosje nr.85. Raport e plan
kontrolli mbi inspektimin e ruajtjes sé sekretit shtetéror né organet e punéve té
brendshme, 15 (pesémbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1959. Niveli i klasifikimit
1 dosjes éshté “Tepér Sekret”.

295. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 52, Dosje nr.86. Plani i kontroilit t&
Degés 10-t¢ pér kontrollin e 119 organeve, 3 (tre) fleté. Dosja daton né vitin 1959,
Niveli i Klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

296. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 52, Dosje nr.87. Telegrame té dala
dérguar organeve dhe reparteve té MPB nga ministri e zévendésit e tij, 63
(gyashtédhjeté e tre) fleté. Dosja daton né vitin 1959. Niveli i klasifikimit i dosjes
éshté “Tepér Sekret”.

297. Arkivae Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 52, Dosje nr.88. Regjistri i evidencés
s€ shifrés dhe i dokumenteve q& krahasohen me to, vulat e shérbimit shifrar té
shpérndara né organet e MPB, 20 (njézet) fleté. Dosja daton né vitin 1959. Niveli i
klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

298. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 52, Dosje nr.89. Raport mbi punén
e shérbimit shifrar né vitet 1969 — 1960 dhe protokolli i mbledhjes, 19
(néntémbédhjet) fleté. Dosja daton né vitin 1960. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté
“Tepér Sekret”.

299. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 52, Dosje nr.90. Raport mbi punén
¢ shérbimit shifrar gjaté vitit, 19 (néntémbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1960.
Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret™.

300. Arkivae Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 52, Dosje nr.91. Raporte mbi punén
¢ beéré n¢ seksionet I, 111, IV € Degés sé Shifrés gjaté vitit 1960, 13 (tremédhijets)
flet€. Dosja daton né€ vitin 1960. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

301. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 52, Dosje nr.92. Relacione mbi
kryerjen e dezhurnit né organet shtetérore né ruajtjen e sekretit, 6 (gjashtg) fleté.
Dosja daton né vitin 1960. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Tepér Sekret™.

302. Arkivae Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 52, Dosje nr.94, Plane pune t¢ Degés
s¢ Shifrés dhe té seksioneve mbi detyrat e vitit 1960, 12 (dymbédhijeté) fleté. Dosja
daton né€ vitin 1960. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

303. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 52, Dosje nr.95, Tabela e bisedimit
nr.15 pér pérdorim né biseda urgjente dhe sekrete nga kuadrot e organeve té punéve
t€ brendshme, 2 (dy) fleté. Dosja daton né vitin 1960. Niveli i klasifikimit i dosjes
éshté “Tepér Sekret”.
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304. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 52, Dosje nr.98. Akte dhe
procesverbale mbi marrjen né€ dorézim t€ shifrave nga Bashkimi Sovjetik, 36
(tridhjeté e gjashté) fleté. Dosja daton né vitin 1960. Niveli i klasifikimit i dosjes
&shi€ “Tepér Sekret”.

305. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 52, Dosje nr.99. Mbi vérejtjet né
lidhje me telegramet qé u vihen shenjat e urgjencés pa qené nevoja, 36 (tridhjeté e
gjashté) fleté.. Dosja daton né vitin 1960. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér
Sekret”.

306. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 52, Dosje nr.100. Akte kontrolli t&
béra nga dega né sektoré t€ ndryshém té saj, 13 (trembédhjeté) fleté. Dosja daton né
vitin 1960. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

307. Arkivae Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 52, Dosje nr.101. Telegrame t& dala
dérguar organeve dhe reparteve t¢ MPB nga ministri e zévendésit e ti), 94
(néntédhjeté e katér) fleté. Dosja daton né vitin 1960. Niveli i klasifikimit i dosjes
éshté “Tepér Sekret™.

308. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 52, Dosje nr.102. Telegrame té dala
dérguar organeve dhe reparteve t¢ MPB nga ministri e z&vendésit e tij, 65
(gjashtédhjeté e pes€) fleté. Dosja daton né vitin 1960. Niveli i klasifikimit i dosjes
éshté “Tepér Sekret”.

309. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 52, Dosje nr.103. Raporti vjetor i
degés, 18 (tetémbédhjeté) flet€. Dosja daton né vitin 1961. Niveli i klasifikimit i
dosjes éshté “Tepér Sekret™.

310. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 52, Dosje nr.104. Plani i punés
vjetore dhe detyrat pér vitin 1961, 7 (shtaté) fleté, Dosja daton né vitin 1961. Niveli
1 klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret™.

311. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 52, Dosje nr.105. Relacion pér
punén e dhéné nga kinezét né pérpilimin e shifrés, 7 (shtaté) fleté.Dosja daton né vitin
1961. Niveli i klasifikimit i dosjes Eshté “Tepér Sekret™.

312. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 52, Dosje nr.106. Akte dhe
procesverbale mbi marrjen né dorézim té shifrave nga Bashkimi Sovjetik, 14
(kat€rmbédhjet€) fleté. Dosja daton né vitin 1961. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté
“Tepér Sekret”.

313. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 52, Dosje nr.107. Telegrame té dala
dérguar organeve dhe reparteve t¢ MPB nga ministri e zévendésit e tij, 76
(shtatédhjeté e gjashté) fleté. Dosja daton né vitin 1961. Niveli i klasifikimit i dosjes
gshté “Tepér Sekret”.

314. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 52, Dosje nr.108. Telegrame té
ardhura pér ministrin dhe z&vendgsit, 76 (shtatédhjeté e gjashté) fleté. Dosja daton né
vitin 1961. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

315. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 52, Dosje nr,109. Raporti vjetor i
degés, 9 (nént€) flet€. Dosja daton né vitin 1962. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté
“Tepér Sekret”.

316. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 52, Dosje nr.110. Plani vjetor i
prodhimit té shifrés dhe plane pér veprimet kryesore té degés, 13 (trembédhjeté) fleté.
Dosja daton né vitin 1962. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret™.
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317. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 52, Dosje nr.111. Relacione mbi
shkrimin e organikés s€ shifér, 7 (shtatémbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1962,
Niveli i klasifikimit i dosjes €shté “Tepér Sekret”.

318. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 52, Dosje nr.112. Relacion i
ministrin pér kryeministrin mbi shkrirjen e shifrés s€ Ministrisé s¢ Tregtis€, 2 (dy)
fleté. Dosja daton né vitin 1962. Niveli i klasifikimit i dosjes €shté “Tepér Sekret™.

319. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 52, Dosje nr.113. Relacione mbi
pakujdesiné e shifrantit t€ pérfaqésisé shqiptare né Sofje dhe mbi trajtimin e njé
¢éshtjeje nga MPJ me telegram shifér, 2 (dy) fleté. Dosja daton né vitin 1962. Niveli
i klasifikimit i dosjes ésht€ “Tepér Sekret”.

320. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 52, Dosje nr.116. Telegrame t€ dala
dérguar organeve dhe reparteve t€ MPB nga ministri e zévendésit e tij, 79
(shtatédhjeté e nénté) fleté Dosja daton né vitin 1962. Niveli i klasifikimit i dosjes
éshté “Tepér Sekret”.

321. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 52, Dosje nr.117. Telegrame i€
ardhura pér ministrin dhe zévendésit, 29 (njézet e nénté) fleté. Dosja daton né vitin
1962. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

322. Arkiva ¢ Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 52, Dosje nr.120. Relacion mbi
funksionin e shérbimit shifrar né vend, 2 (dy) fleté. Dosja daton n€ vitin 1963. Niveli
i klasifikimit i dosjes &shté “Tepér Sekret”.

323. Arkiva e Aautoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 52, Dosje nr.121. Relacion mbi
kontrollin, ruajtjen, sigurimin dhe administrimin e dokumenteve shifrare né
pérfagésité diplomatike jashté vendit, 5 (pesé€) flet€. Dosja daton n€ vitin 1963. Nivel
i klasifikimit i dosjes €shté “Tep&r Sekret™.

324, Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 52, Dosje nr.122. Procesverbal i
mbajtur nga ekipe té kontrollit mbi ruajtjen e sekretit, 21 (njézet ¢ nj€) flet€. Dosja
daton né vitin 1963. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Tepér Sekret”.

325. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 52, Dosje nr.123. Telegrame t€ dala
dérguar organeve dhe reparteve t&¢ MPB nga ministri e zévendésit e tij, 44 (dyzet e
katér) fleté. Dosja daton né vitin 1963. Niveli i klasifikimit i dosjes €shté ““Tepér
Sekret™.

326. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 52, Dosje nr.124, Telegrame té
ardhura pér ministrin dhe zévendgsit, 24 (njézet e katér) fleté. Dosja daton né vitin
1963. Niveli i klasifikimit i dosjes €shté “Tepér Sekret”.

327. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 52, Dosje nr.125. Raport vjetor mbi
aktivitetin e degés, 11 (njémbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1964. Niveli i
klasifikimit i dosjes &shté “Tepér Sekret”.

328. Arkiva ¢ Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 52, Dosje nr.126. Plani vjetor i
prodhimit t& shifrés dhe plane pér veprimet kryesore té degés, 9 (nénté) flet€. Dosja
daton né vitin 1964. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Tepér Sekret”.

329. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 52, Dosje nr.128. Telegrame té
ardhura pér ministrin dhe zévendésit, 21 (njézet e njé) fleté. Dosja daton né€ vitin
1964. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Tepér Sekret”.

330. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 52, Dosje nr.129. Telegrame t€ dala
dérguar organeve dhe reparteve t& MPB nga ministri e z€vendésit e tij, 34 (tridhjeté
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e katér) fleté. Dosja daton né vitin 1964. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér
Sekret”.

331. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 52, Dosje nr.130. Telegrame té
Kryeministrisé dhe dikastereve t€ tjera, 19 (néntémbédhjeté) fleté. Dosja daton né
vitin 1964. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret™.

332. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 53, Dosje nr.131. Raport vjetor mbi
aktivitetin e degés, 14 (katérmbédhjeté) flet€. Dosja daton né vitin 1965. Niveli i
klasifikimit i dosjes €shté “Tepér Sekret™.

333. Arkiva ¢ Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 53, Dosje nr.132. Plani vjetor i
prodhimit t€ shifrés dhe plane pér veprimet kryesore t€ degés, 4 (katér) fleté. Dosja
daton né vitin 1965. Niveli i klasifikimit i dosjes €shté “Tepér Sekret”.

334. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 53, Dosje nr.133. Relacion mbi
funksionimin e ndérlidhje sé fshehté gjaté stérvitjes ushtarake “Buna”, 3 (tre) fleté.
Dosja daton né vitin 1965. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

335. Arkivae Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 53, Dosje nr.134 Relacion e ekipeve
t€ kontrollit mbi ruajtjen ¢ sekretit né selité tona diplomatike, 14 (katérmbédhjeté)
fleté. Dosja daton né vitin 1965. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

336. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 53, Dosje nr.135. Relacion mbi
bisedimet me kinezét pér punén e shérbimit shifrar, 3 (tre) fleté. Dosja daton né vitin
1965. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

337. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 53, Dosje nr.136. Aktkontrolli i
mbajtur gjaté kontrolleve t& punés né sektorét e shérbimit shifrar, 5 (pesé) fleté. Dosja
daton né vitin 1965. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Tepér Sekret™.

338. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 53, Dosje nr.138. Telegrame té dala
dérguar organeve dhe reparteve t&€ MPB nga ministri e zévendésit e tij, (26 (njézet e
giashté) fleté Dosja daton né vitin 1965. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér
Sekret”.

339. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 53, Dosje nr.139. Telegrame té
ardhura pér ministrin dhe zévendésit, 9 (nénté) fleté. Dosja daton né vitin 1965.
Niveli i klasifikimit i dosjes €shté “Tepér Sekret”.

340. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 53, Dosje nr.140. Telegrame té
Kryeministris€ dhe dikastereve té tjera, 48 (dyzet e teté) fleté. Dosja daton né vitin
1965. Niveli i klasifikimit i dosjes €shté “Tepér Sekret”.

341. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 53, Dosje nr.141. Telegrame té dala
dérguar organeve dhe reparteve t€ MPB nga ministri e zévendésit e tij, 43 (dyzet e
tre) fleté, 52 (pesédhjeté ¢ dy) fleté. Dosja daton né vitin 1965. Niveli i klasifikimit i
dosjes éshté “Tepér Sekret”.

342, Arkiva ¢ Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 53, Dosje nr.141/1. Pasqyrave té
llojeve té korrespondencés, 103 (njéqind e tre) fleté. Dosja daton né vitin 1965. Niveli
i klasifikimit i dosjes €shté “Tepér Sekret”.

343. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 53, Dosje nr.142. Procesverbale té
mbledhjeve t€ degés s€ shifrés mbi analizat e punés né degé, 20 (njézet) flet€. Dosja
daton ng€ vitin 1966. Niveli i klasifikimit i dosjes Eshté “Tepér Sekret™.

344. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 53, Dosje nr.143. Plani i punés
profesionale t& degés gjaté viteve 1965 — 1966, 2 (dy) fleté. Dosja daton né vitin
1966. Niveli 1 klasifikimit i dosjes &shté “Tepér Sekret”.
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345. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 53, Dosje nr.144. Aktkontroll mbi
giendjen né seksionit e II t& degés pér periudhén 1962 — 1965 dhe protokolli mbi
masat p€r shtypjen e letérnjoftimeve t€ popullsise, 5 (pesé) fleté. Dosja daton né vitin
1966. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Tepér Sekret”.

346. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 53, Dosje nr.145. Regjistrat e
llogarisé pér shifrén speciale t& Ministrisé sé Mbrojtjes Popullore dhe té tabelave té
kodeve, 74 (shtatédhjeté e katér) fleté. Dosja daton né vitin 1966. Niveli i klasifikimit
1 dosjes éshté “Tepér Sekret”.

347. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 53, Dosje nr.146. Regjistrat e
Hogarisé pér prodhimin dhe shpérndarjen e shifrave pér MPB, 105 (njéqind ¢ pesé)
fleté. Dosja daton né vitin 1966. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Tepér Sekret”,

348. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 53, Dosje nr.147. Telegrame té¢ KQ
té PPSH-s¢, &€ Kryeministrisé dhe dikastereve té tjera, 75 (shtatédhjeté e pesé) fletg,
84 (tetédhjeté e katér) fleté. Dosja daton né vitin 1966. Niveli i klasifikimit i dosjes
éshté “Tepér Sekret”.

349. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 53, Dosje nr.148. Telegrame té dala
dérguar organeve dhe reparteve t¢ MPB nga ministri e zévendésit e tij, 70
(shtatédhjet€) fleté. Dosja daton né vitin 1966. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté
“Tepér Sekret”.

350. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 53, Dosje nr.149. Raport né analizén
vjetore t€ degés, 9 (nénté) fleté. Dosja daton né vitin 1967. Niveli i klasifikimit i
dosjes éshté “Tepér Sekret”.

351. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 53, Dosje nr.150. Relacione mbi
shifrat g€ jané né pérdorim, qéndrueshmeéria e tyre dhe perspektivat pér forcimin e
tyre, bile mbi gjendjen e shérbimit pér kohé lufte, 10 (dhjeté) fleté. Dosja daton né
vitin 1967. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

352. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 53, Dosje nr.151. Llogaria e
prodhimit t€ shifrave pér organet e MPB-sé dhe té tjerat si dhe regjistri i tabelave pér
kufirin, 60 (gjashtédhjet) fleté. Dosja daton né vitin 1967. Niveli i klasifikimit i
dosjes éshté “Tepér Sekret”.

353. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 53, Dosje nr.152. Telegrame té
Kryeministrisé dhe dikastereve t€ tjera, 17 (shtatémbédhjet) fleté. Dosja daton né
vitin 1967. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

354. Arkivae Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 53, Dosje nr.153. Telegrame (€ dala
dérguar organeve dhe reparteve t€ MPB nga ministri e zévendésit e tij, 63
(gjashtédhjeté e tre) fleté. Dosja daton né vitin 1967. Niveli i klasifikimit i dosjes
éshté “Tepér Sekret”,

355. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 53, Dosje nr.153/1. Shkresé¢ pér
ndalimin e dhénies dhe marrjes s€ telegrameve né ményré té hapur, 3 (tre) fleté.
Dosja daton né vitin 1967. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret™.

356. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 53, Dosje nr.154. Regjistér i
llogaris€ s€ shifrés s€ prodhuar né vitet 1968 — 1969, 95 (néntédhjeté e pesé) fleté.
Dosja daton né vitin 1968. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

357. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 53, Dosje nr.155. Telegrame té dala
dérguar organeve dhe reparteve t¢ MPB nga ministri e zévendésit e tij, 76
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(shtatédhjeté e pesé) fleté. Dosja daton né vitin 1968. Niveli i klasifikimit 1 dosjes
gshté “Tepér Sekret”.

358. Arkiva ¢ Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 53, Dosje nr.156. Telegrame té
Kryeministrisé dhe dikastereve té tjera, 28 (njézet e teté) flet€. Dosja daton né vitin
1968. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

359. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 53, Dosje nr.158. Telegrame t&
Kryeministrisé dhe dikastereve t€ tjera, 31 (tridhjeté e nj€) flet€. Dosja daton né vitin
1969. Niveli 1 klasifikimit i dosjes €shté “Tepér Sekret”.

360. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 53, Dosje nr.159. Telegrame té daia
dérguar organeve dhe reparteve té MPB nga ministri e zévendésit e tij, 101 (njéqind
¢ njé) fleté. Dosja daton né vitin 1969. Niveli i klasifikimit i dosjes &sht€ “Tepér
Sekret”.

J61. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 54, Dosje nr.161. Raporti mbi
detyrat e organit gjaté vitit 1970, 10 (dhjet&) fleté. Dosja daton n€ vitin 1970. Niveli
1 klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

362. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 54, Dosje nr.163. Plan pune pér
detyrat kryesore t€ degés pér vitin 1970, 5 (pesé) fleté. Dosja daton né vitin 1970.
Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret™.

363. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 54, Dosje nr.164. Telegrame té
Kryeministris€ dérguar pushtetit vendor dhe ministrive, 17 (shtatémbédhjeté) fleté.
Dosja daton né vitin 1970. Niveli i klasifikimit i dosjes €shté “Tepér Sekret”.

364. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 54, Dosje nr.165. Telegrame té
ministrit, z€vendésve dhe drejtoréve t¢ MPB-sé, 148 (njéqind e dyzet e teté) fleté.
Dosja daton né vitin 1970. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Tepér Sekret”.

365. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 54, Dosje nr.166. Informacion mbi
pengesat né transmetimin e korrespondencés shifrore pér kohé lufte dhe kontrolli i
béré né administratén e shifrés, 3 (tre) fleté€. Dosja daton né vitin 1970. Niveli i
klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret™.

366. Arkiva ¢ Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 54, Dosje nr.168. Raport mbi
funksionimin e shérbimit shifrar brenda dhe jashté vendit gjaté vitit 1971, 16
(gjashtembédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1970. Niveli i klasifikimit i dosjes
€shté “Tepér Sekret™.

367, Arkivae Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 54, Dosje nr.169. Plani tematik gjaté
vitit 1971, 6 (gpashté) fleté. Dosja daton né vitin 1970. Niveli i klasifikimit i dosjes
éshté “Tepér Sckret”.

368. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 54, Dosje nr.170. Relacion mbi
detyrat g€ kreu ekipi i dérguar nga MPB né misionin e RPSSH né OKB, Nju - Jork,
4 (katér) fleté. Dosja daton né vitin 1971. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

369. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 54, Dosje nr.171. Relacion i
ministrit mbi gjendjen e t€ metat e sektorit t& shérimit shifrar né MPJ, 2 (dy) fleté.
Dosja daton né vitin 1971. Niveli i klasifikimit i dosjes €shté “Sekret”.

370. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 54, Dosje nr.172. Aktkontrolli i
mbajtur gjat€ vitit 1971, 6 (gjashté) fleté. Dosja daton né vitin 1971. Niveli i
klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret™.

371. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 54, Dosje nr.173. Telegrame t¢ dala
dérguar organeve dhe reparteve t&€ MPB nga ministri e z€vendésit e tij, 159 (njéqind
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e pesédhjeté e nénté) fleté. Dosja daton né vitin 1971. Niveli i klasifikimit i dosjes
€shté “Tepér Sekret”.

372. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 54, Dosje nr.174. Telegrame té
Kryeministris€ dérguar pushtetit vendor dhe ministrive, 31 (tridhjeté e njé) fleté.
Dosja daton né vitin 1971. Niveli i Klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

373. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 54, Dosje nr.176. Raport mbi
funksionimin e shérbimit shifrar brenda dhe jashté vendit gjaté vitit 1972 dhe
procesverbali pérkatés, 18 (tetémbédhijetg) fleté. Dosja daton né vitin 1972. Niveli
klasifikimit i dosjes &shté “Tepér Sekret”.

374. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 54, Dosje nr.177. Plani tematik i
detyrave kryesore g& do kryejé dega, 6 (gjasht€) fleté. Dosja daton né vitin 1972.
Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

375. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 54, Dosje nr.178. Raport mbi punén
e kryer pér thellimin e revolucionarizmit shkencor, 8 (teté) fleté.. Dosja daton né vitin
1972. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Tepér Sekret”.

376. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 54, Dosje nr.179. Akte kontrollj té
shifrés, 7 (shtaté) fleté. Dosja daton né vitin 1972. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté
“Tepér Sekret”,

377. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 54, Dosje nr.180. Telegrame t¢ dala
dérguar organeve dhe reparteve t&¢ MPB nga ministri e z&€vendésit e tij, 115 (njéqind
¢ pesémbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1972, Niveli i klasifikimit i dosjes éshté
“Tepér Sekret™.

378. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 54, Dosje nr.181. Telegrame t&
Kryeministris¢ dérguar pushtetit vendor dhe ministrive, 34 (tridhjeté e katér) flets.
Dosja daton né vitin 1972. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

379. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 54, Dosje nr.182. Raport mbi
zbatimin e detyrave kryesore nga kuadrot e shérbimit shifrar gjaté vitit 1973 dhe plani
tematik i detyrave, 22 (njézet ¢ dy) fleté. Dosja daton né vitin 1973. Niveli i
klasifikimit i dosjes &shté “Tepér Sekret”.

380. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 54, Dosje nr.183. Raport mbi
zbatimin e detyrave t€ shérbimit shifrar né organet dhe repartet ¢ MPB-sé gjaté vitit
1973, 10 (dhjet€) fleté. Dosja daton né vitin 1973. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté
“Tepér Sekret”.

381. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 54, Dosje nr.184. Plan detyrat e
degés s¢ shifrés mbi zbatimin e detyrave qé dalin nga fjalimi i Enver Hoxhés mé 15
mars 1973, 6 (gjashté) flet€.. Dosja daton né vitin 1973. Niveli i klasifikimit i dosjes
€shté “Sekret”.

382. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 54, Dosje nr.185. Relacion i
ministrit dérguar MPJ-sé mbi disa shkelje né ruajtjen e sekretit té shérbimit shifrar né
peérfaqésité tona diplomatike, 3 (tre) fleté. Dosja daton né vitin 1973. Niveli i
klasifikimit i dosjes &shté “Tepér Sekret”.

383. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 54, Dosje nr.186. Relacion i
ministrit dérguar MPJ-sé mbi disa shkelje né ruajtjen e sekrelit t& shérbimit shifrar né
pérfagésité tona diplomatike, 3 (tre) fleté. Dosja daton né vitin 1973. Niveli i
Klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.
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384. Arkiva e Auvtoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 54, Dosje nr.186/1. Telegrame té
dala dérguar organeve dhe reparteve 1€ MPB nga ministri ¢ zévendésit e ti), 196
(njéqind e néntédhjeté e gjashté) fleté. Dosja daton né vitin 1973. Niveli i klasifikimit
i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

385. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 54, Dosje nr.186/2. Telegrame té
Kryeministris€ dérguar pushtetit vendor dhe ministrive, 87 (tetédhjeté e shtaté) fleté.
Dosja daton né vitin 1973. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

386. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 54, Dosje nr.187. Raporti mbi
zbatimin e detyrave kryesore nga kuadrot e shérbimit shifrar gjaté vitit 1974, 13
(trembédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1974. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté
“Tepér Sekret”.

387. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 54, Dosje nr.188. Raport mbi
zbatimin e detyrave t€ shérbimit shifrar né organet e MPB-s€ gjaté vitit 1974, 10
(dhjet€) fleté. Dosja daton né vitin 1974. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér
Sekret”.

388. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 54, Dosje nr.189. Plani tematik i
detyrave kryesore g€ do béjé dega gjaté vitit 1974, 5 (pesé) flet€. Dosja daton né€ vitin
1974. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

389. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 54, Dosje nr.190. Relacion mbi
dorézimin dhe administrimin e telegrameve shqiptare t€¢ MPJ-s€ q€ i pérkasin
Drejtorisé sé Treté t&€ MPB-s¢€, 4 (katér) fleté. Dosja daton né vitin 1974. Niveli i
klasifikimit i dosjes &shté “Tepér Sekret”.

390. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 54, Dosje nr.191. Telegrame té dala
dérguar organeve dhe reparteve t¢ MPB nga ministri ¢ zévendésit e tij, 229 (dyqind
e njézet e nénté) fleté. Dosja daton né vitin 1974. Niveli 1 klasifikimit i dosjes éshté
“Tepér Sekret”.

391. Arkiva ¢ Autoritetit, Fondi Nr.4, Shifra, Kutia 54, Dosje nr.192. Telegrame té
Kryeministrisé dérguar pushtetit vendor dhe ministrive, 73 (shtatédhjeté e tre) fleté.
Dosja daton né vitin 1974. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

392. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 55, Dosje nr.4. Raport mbi
veprimtariné armiqgésore né radhét e ushtrisé gjaté v. 1950 dhe statistikat pérkatése,
33 (tridhjeté e tre) flet€. Dosja daton né vitin 1950. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté
“Tepér Sekret™.

393. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 55, Dosje nr.5. Raport mbi
veprimtariné armiqésore né radhét e ushtrisé dhe statistikat mbi gjendjen e agjenturés
né ké€ sektor, 29 (njézet e nént€) )fleté. Dosja daton né vitin 1951. Niveli i
klasifikimit i dosjes €shté “Tepér Sekret”.

394. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 55, Dosje nr.11. Raport vjetor mbi
veprimtariné armiqgésore né radhét e ushtrisé dhe statistika mbi agjenturén pér kété
sektor pér v. 1952, 16 (gjasht¢émbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1952. Niveli i
klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

395. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 55, Dosje nr.16. Raport vjetor mbi
gjendjen moralo — politike dhe veprimtariné armiqésore né repartet ushtarake, té
kufirit e ndjekjes gjaté v. 1953, 27 (njézet e shtaté) fleté. Dosja daton né vitin 1953.
Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.
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396. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 55, Dosje nr.19. Raporte dhe
statistika mbi veprimtariné armigésore né Repartin 2825 né Qytetin Stalin, 11
(njémbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1953. Nivel; j klasifikimit i dosjes &shié
*“Tepér Sekret”.

397. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 55, Dosje nr.20. Raport vjetor mbi
gjendjen moralo - politike dhe veprimtaring armiqésore né repartet ushtarake, (¢
kufirit e ndjekjes gjaté v. 1954, 35 (tridhjeté e pesé) fleté. Dosja daton né vitin 1954.
Niveli i klasifikimit i dosjes éshts “Tepér Sekret”.

398. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 55, Dosje nr.21 Pasqyra statistikore
mbi gjendjen e pérpunimeve pér v. 1954, 7 (shtaté) fleté. Dosja daton né vitin 1954.
Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”,

399. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 55, Dosje nr.25. Statistika mbi
pérpunimet dhe agjenturén né Repartin 6550 Berat Per v. 1954, 13 (trembédhjete)
fleté. Dosja daton né vitin 1954. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

400. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 55, Dosje nr.35. Raport vjetor i DSU
dhe statistika mbi ngjarjet e jashtézakonshme né ushiri pérv. 1955, 13 (trembédhjets)
fleté. Dosja daton né vitin 1955. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”,

401. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 55, Dosje nr.45. Raport vjetor i DSU
PEr repartet e ushtrisé dhe kufirit gjaté v. 1956, 15 (pesémbédhjeté) fleté. Dosja daton
né vitin 1956. Niveli i klasifikimit i dosjes éshtz “Tepér Sekret”.

402. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 56, Dosje nr.49. Raport i DSU si dhe
statistika mbi gjendjen e agjenturés e pérpunimeve gjaté v. 1957, 24 (njézet e katér)
flet€. Dosja daton né vitin 1957. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”,

403. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 56, Dosje nr.50. Raport informativ
vjetor mbi veprimtariné armigésore né repartin 7250 Durrés pér v. 1957, 33 (tridhjeté
e tre) fleté. Dosja daton né vitin 1957. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér
Sekret”.

404. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 56, Dosje nr.51. Plane pune 3 mujore
té¢ DSU Reparti 7250 i mbrojtjes Bregdetare giaté v. 1957, 38 (tridhjeté e teté) fleté.
Dosja daton né vitin 1957. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

405. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 56, Dosje nr.52. Raporte dhe
statistika mbi veprimtariné e armikut né repartin e garnizonit Berat — Qyteti Stalin
gjaté v. 1957, 26 (njézet e gjashté) flets. Dosja daton né vitin 1957. Nivelj i
klasifikimit i dosjes &shté “Tepér Sekret”.

406. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 56, Dosje nr.53. Raport informativ
vjetor mbi veprimtaring e armikut né Repartin 4625 Pérmet gjat€ v.1957, 31 (tridhjeté
enjé) flet€. Dosja daton né vitin 1957. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér
Sekret”.

407. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 56, Dosje nr.54. Raport vjetor i DSU
mbi veprimtarin€ armiqésore né radhét e ushtrisé gjaté v. 1958; statistikat e agjenturés
dhe pérpunimit, 21 (njézet e njé) fleté. Dosja daton né vitin 1958. Nivel; i klasifikimit
i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

408. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 56, Dosje nr.55. Raporte vjetore mbi
veprimtarin€ armiqésore né repartin e xhenios pér v. 1958, 34 (tridhjeté e katér) fleté.
Dosja daton né vitin 1958. Niveli i klasifikimit i dosjes €shté “Tepér Sekret”.
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409. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 56, Dosje nr.56. Raporte mbi
veprimtariné e armikut dhe statistikat pérkatése t€ pérpunimeve dhe agjenturés né
repartet e garnizonit t€ Beratit e Qytetit Stalin, 31 (tridhjeté e nj¢) fleté. Dos)ja daton
né vitin 1958. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

410. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 56, Dosje nr.57. Planet ¢ punés 3
mujore té degés sé sigurimit t&¢ Mbrojtjes Bregdetare dhe relacion mbi zbatimin e disa
detyrave t& ngritura né planin vjetor t€ DSU, 24 (njézet € katér) flet€. Dosja daton né
vitin 1958. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

411. Arkiva ¢ Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 56, Dosje nr.58. Raport informativ
vjetor mbi veprimtaring armiqésore né Repartin 7250 Durrés gjaté v. 1958, 24 (njézet
e katér) flet€. Dosja daton né vitin 1958. Niveli i klasifikimit i dosjes ésht€ “Tepér
Sekret™.

412. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 56, Dosje nr.59. Dosja agjenturore
operative pér shtabin e Brigadés II KM, Pérmet Reparti 4625, 11 (njémbédhjeté)
fleté. Dosja daton né vitin 1958. Niveli i klasifikimit i dosjes &sht& “Tepér Sekret”.

413. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 56, Dosje nr.60. Raport mbi
aktivitetin armigésor dhe gjendja e agjenturés né Repartin 4625 Pérmet pér v. 1958,
23 (njézet e tre) fleté. Dosja daton né vitin 1958. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté
“Tepér Sekret”.

414. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 56, Dosje nr.61. Raport vjetor mbi
veprimtariné armigésore dhe mbi gjendjen e agjenturés né repartin € marinés pér v.
1958, 19 (néntémbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1958. Niveli i klasifikimit i
dosjes éshté “Tepér Sekret”.

415. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 56, Dosje nr.62. Dosje me historiké
t€ reparteve t€ garnizonit 1€ Vlorés, flotés luftarake detare, ishullit té Sazanit, etj., 40
(dyzet) fleté Dosja daton né vitin 1958. Niveli i klasifikimit i dosjes &sht€ “Tepér
Sekret”.

416. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 56, Dosje nr.63. Dosja pér veprimet
agjenturore né drejtim té grupeve t€ artilerisé e batalionit t& tankeve t& Repartit 9808
Vloré, 25 (njézet e pesé) fleté Dosja daton né vitin 1958. Niveli i klasifikimit i dosjes
&shté “Tepér Sekret™.

417. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 56, Dosje nr.64. Raporte vjetore mbi
punén e kundérzbulimit t€ ushtrisé dhe statistika e pérpunimeve mbi arrestimet dhe
késhillimet pér v. 1959, 17 (shtatémbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1959. Niveli
i klasifikimit i dosjes €shté “Tepér Sekret”.

418. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 56, Dosje nr.65. Raport mbi
veprimtariné armigésore né drejtim té€ t€ arratisurve nga ushtria dhe kufiri dhe puna
e kundérzbulimit t€ ushtrisé, 13 (trembédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1959.
Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

419. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 56, Dosje nr.69. Raporte vjetore mbi
veprimtarin€ armigésore né repartin special t€ ushtrisé, 9 (nénté) fleté. Dosja daton
né vitin 1959. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

420. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 56, Dosje nr.70. Raporte mbi
veprimtariné armigésore né repartin e xhenios pér v. 1959, 17 (shtatémbédhjeté) fleté.
Dosja daton né vitin 1959. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Tepér Sekret”.
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421, Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 56, Dosje nr.71. Raporte vjetore mbi
organizimin e agjenturés pér repartet speciale té seksionit IT & DSU pér v. 1959;
statistika pér kontingjentet, pérpunimet, arrestimet dhe ngjarjet e ndodhura, 9 (nénté)
fleté. Dosja daton né vitin 1959. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

422. Arkiva ¢ Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 56, Dosje nr.72. Raporte pér
agjenturén e seksionit I1I t& DSU pér v. 1959, 13 (trembédhjeté) fleté. Dosja daton né
vitin 1959. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Tepér Sekret”.

423. Arkiva e¢ Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 56, Dosje nr.73. Raporte mbi
veprimiaring armiqésore né seksionin IV dhe statistika pérpunimesh pér v. 1959, 20
(njézet) fleté. Dosja daton né vitin 1959. Niveli i klasifikimit i dosjes gshté “Tepér
Sekret”.

424. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 56, Dosje nr.75. Raport informativ
vjetor mbi veprimtaring armiqésore né Repartin 7001 Durrés; dinamika e agjenturés
dhe pérpunimeve pér v. 1959, 19 (néntémbédhjet€) fleté . Dosja daton né vitin 1959.
Niveli i klasifikimit i dosjes ésht& “Tepér Sekret”,

425. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 56, Dosje nr,76. Plane pune té
Repartit 7001 Durrés dhe relacionet pér realizimin e tyre, 17 (shtatémbédhjeté) flete.
Dosja daton né vitin 1959. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

426. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 56, Dosje nr.77. Raport informativ
vjetor mbi veprimtariné armigésore né Repartin 1498; dinamika e agjenturés dhe
pérpunimeve pér v. 1959 dhe plani i punés, 42 (dyzet e dy) fleté. Dosja daton né vitin
1959. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Tepér Sekret”.

427. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kautia 56, Dosje nr.78. Raport informativ
vjetor mbi veprimtariné armigésore dhe giendjen e agjenturés; statistikat e
perpunimeve dhe agjenturés né garnizonet ¢ Beratit dhe Qytetit Stalin, 21 (njézet e
nj€) fieté. Dosja daton né vitin 1959. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér
Sekret”.

428. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 56, Dosje nr.79. Raporte mbi
veprimtarin€ e elementit armik dhe puna e kundérzbulimit, 42 (dyzet e dy) flets.
Dosja daton né vitin 1959. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

429. Arkiva ¢ Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 56, Dosje nr.80. Raport vijetor mbi
politikén e kuadrit né Repartin 9357 Gjirokastér, 2 (dy) fleté. Dosja daton né vitin
1959. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”,

430. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 56, Dosje nr.81. Dosje e objektit pér
veprimtaring operative né rajonet autonome té reparteve té mbrojtjes bregdetare
Vloré, 42 (dyzet e dy) fleté. Dosja daton né vitin 1959. Niveli i klasifikimit i dosjes
éshté “Tepér Sekret”.

431. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 56, Dosje nr.83. Raporte vjetore mbi
veprimtarin€ armigésore, gjendjen e agjenturés si dhe statistikat e pérpunimeve dhe
t¢ agjenturés, 19 (néntémbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1959. Niveli i
klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

432. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 56, Dosje nr.84. Raport mbi
pikésynimet e veprimtarisé armigésore né repartet ¢ ushtrisé gjaté v.1960; statistikat
e agjenturés e pérpunimeve; detyrat vjetore té sektorit t& sigurimit, 21 (njézet e njé)
fleté. Dosja daton né vitin 1960. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.
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433, Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 56, Dosje nr.85. Raport vjetor mbi
veprimtarin€ armigé€sore né repartet kundérajrore; statistika t€ agjenturés dhe
pérpunimeve pér v. 1960, 14 (katérmbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1960. Niveli
i klasifikimit i dosjes &shté “Tepér Sekret™.

434, Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 56, Dosje nr.86. Raport vjetor mbi
veprimtariné armigésore né repartet ¢ kémbésorisé; statistika té€ agjenturés dhe
pérpunimeve pér v. 1960, 22 (njézet e dy) fleté. Dosja daton n€ vitin 1960. Niveli 1
klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret™.

435. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 56, Dosje nr.87. Raport informativ
vjetor mbi veprimtarin€ armiqésore né objektet g€ kontrollohen nga seksioni IV dhe
repartet Xxheniere; statistika pér gjendjen dhe pérpunimet, 37 (tridhjeté e shtaté) fleté.
Dosja daton né vitin 1960. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

436. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 56, Dosje nr.88. Raport vjetor mbi
veprimtariné armiqésore né repartet speciale t€ ushtrisé; statistika t€ agjenturés dhe
p€rpunimeve pér v. 1960, 23 (njézet ¢ tre) fleté. Dosja daton né vitin 1960. Niveli i
klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

437. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 56, Dosje nr.89. Relacione
informative, shénime operative mbi gjendjen né bazén ushtarake té€ Vlorés si rezultat
i veprimtarisé armiqésore t€ kuadrove dhe marinaréve sovjetiké, 47 (dyzet e shtat&)
fleté. Dosja daton né vitin 1960. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

438. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 56, Dosje nr.90. Relacion pér dy
ushtaraké t€ aviacionit né Qytetin Stalin dhe Berat té cilét propozohen pér t'u
¢mobilizuar pér veprimtari armiqésore, 3 (tre) fleté. Dosja daton né vitin 1960. Niveli
i klasifikimit i dosjes €shté “Tepér Sekret™.

439. Arkivae Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 56, Dosje nr.91. Relacion mbi arsimin
¢ 4 marinaréve; késhillimin e 5 t€ tjeréve dhe ¢mobilizimin e njé oficeri né Ishull
Sazan pér veprimtari armiqésore, 5 (pesé) fleté. Dosja daton né vitin 1960. Niveli i
klasifikimit 1 dosjes éshté “Tepér Sekret™.

440. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 56, Dosje nr.92. Raport mbi
veprimtarin€ armiqésore né repartet e FLD dhe puna e kundérzbulimit né kété
drejtim; statistika t€ pérpunimeve dhe agjenturés, 19 fleté. Dosja daton né vitin 1960.
Niveli 1 klasifikimit i dosjes €shté “Tepér Sekret”.

441. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 56, Dosje nr.93. Raporte vjetore mbi
veprimtariné armiqgésore né Brigadén I € Mbrojtjes Bregdetare Vloré, puna e
kundérzbulimit té repartit si dhe statistikat; 21 (njézet e njé) fleté. Dosja daton né
vitin 1960. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

442. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 56, Dosje nr.94. Raporte mbi
veprimtarin€ armigésore né Brigadén V Gjirokastér; statistikat e agjenturés e
pérpunimeve, 28 (njézet e teté) flet€ Dosja daton né vitin 1960. Niveli i klasifikimit
i dosjes €shté “Tepér Sekret”.

443. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 56, Dosje nr.95. Raport mbi
veprimtariné armigésore né drejtim té€ forcave té armatosura ¢ puna e organeve té
kundérzbulimit; plan masash; relacion mbi zbatimin e detyrave 1€ 1éna nga ekipi i
kontrollit dhe statistikat e agjenturés dhe pé€rpunimeve pér v. 1960, 24 (njézet e katér)
fleté. Dosja daton né vitin 1960. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.
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444. Arkiva e Autorttetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 57, Dosje nr.96. Raport mbi
veprimtariné armiqésore né garnizonin e Elbasanit e puna e kundérzbulimit;
statistikat e agjenturés dhe pérpunimeve per v. 1960, 20 (njézet) fleté. Dosja daton
né vitin 1960. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

445, Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 57, Dosje nr.97. Raport vjetor mbi
veprimtariné armiqésore né reparte; statistikat e agjenturés dhe pérpunimeve; planet
€ punés; relacion pér zbatimin e detyrave vjetore té DSU, 38 (tridhjeté e teté) flete.
Dosja daton né vitin 1960. Niveli i klasifikimit i dosjes €shté “Tepér Sekret”.

446. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 57, Dosje nr.98. Raport mbi
veprimtarin€ armigésore né reparte e puna e béré n€ kété drejtim; statistikat e
pérpunimeve dhe agjenturés, 9 (nénté) fleté. Dosja daton né vitin 1960. Niveli i
klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

447. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 57, Dosje nr.99. Raporte vjetore mbi
veprimtariné armiqésore né repartet ¢ MKA si dhe statistikat e pérpunimeve dhe
agjenturés pér v. 1961, 30 (tridhjet€) fleté. Dosja daton né vitin 1961. Nivelj i
klasifikimit i dosjes &shté “Tepér Sekret”.

448. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 57, Dosje nr.100. Plani i masave
agjenturore e operative i reparteve té FLD e detyra 1€ nxjerra nga plani i DSU, 25
(njézet e pesé) fleté. Dosja daton né vitin 1961. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté
“Tepér Sekret™.

449. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 57, Dosje nr.101. Relacion pér
humbjen e njé pistolete TT né repartin e Vlorés, 2 (dy) fleté. Dosja daton né vitin
1961. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Tepér Sekret”.

450. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 57, Dosje nr.102. Relacion mbi
gjendjen e depove € ushtrisé dhe t& SHNUM-it né vend, 8 (teté) fleté. Dosja daton
né vitin 1961. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

451. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 57, Dosje nr.103. Relacione t&€ DSU
mbi ushtaré qé zhvillojné veprimtari armiqésore dhe ata me t€ kaluar té kege politike,
19 (néntémbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1961. Niveli i Klasifikimit i dosjes
€shté “Tepér Sekret™.

452, Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 57, Dosje nr.104. Relacion mbi disa
shfaqje armiqésore né kursantét dhe oficerét né Orikum té Viorés, 3 (tre) fleté. Dosja
daton né vitin 1961. Niveli i klasifikimit i dosjes &shié “Tepér Sekret™.

453. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 57, Dosje nr.106. Relacion mbi
gjendjen e depove t& Orikumit t& FLD Vloré, 2 (dy) fleté. Dosja daton né vitin 1961.
Niveli i Klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

454. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 57, Dosje nr.107. Relacione,
informacione e shénime operative mbi gjendjen e krijuar né bazén luftarake detare té
Vlorés; veprimtaria armigésore ¢ ushtrisé sovjetike t€ marinés gjaté largimit nga
Shqipéria, 83 (tetédhjeté ¢ tre) fleté. Dosja daton né vitin 1961. Niveli i klasifikimit i
dosjes &shté “Tepér Sekret”.

455. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 57, Dosje nr.107/1. Relacione,
informacione e shénime operative mbi gjendjen e krijuar né bazén luftarake detare t&
Vlorés; veprimtaria armiqésore e ushtrisé sovjetike & marinés gjaté largimit nga
Shqipéria, 77 (shtatédhjeté ¢ shtatg) fleté. Dosja daton né vitin 1961. Niveli i
klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.
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456. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 57, Dosje nr.107/2. Relacione,
informacione e shénime operative mbi gjendjen e krijuar né€ bazén luftarake detare té
Vlorés; veprimtaria armiqésore e ushtrisé sovjetike t€ marinés gjaté largimit nga
Shqipéria, 145 (njéqind e dyzet e pesé) flet€. Dosja daton né vitin 1961. Niveli i
klasifikimit i dosjes €shté “Tepér Sekret”.

457. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 57, Dosje nr.108. Raporte mbi
veprimtaring e armikut né repartin e garnizonit t€ Qytetit Stalin dhe puna e
kundérzbulimit; statistikat e pérpunimeve dhe agjenturés; plani perspektiv i punés i
sektorit té sigurimit pér v. 1961, 18 (tetémbédhjet€) fleté. Dosja daton né vitin 1961.
Niveli 1 klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

458. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 57, Dosje nr.109. Plani perspektiv i
punés pér sigurimin e Repartit 5191 Vloré pér v. 1961, 6 (gjashté) fleté. Dosja daton
né vitin 1961. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

459. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 57, Dosje nr.110. Plani dhe detyrat
kryesore té sigurimit p&r Repartin 7001, 10 (dhjet&) fleté. Dosja daton né vitin 1961.
Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Tepér Sekret”.

460. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 57, Dosje nr.111. Raport mbi
veprimtaringé armigésore né Repartin 9909 dhe puna ¢ seksionit t€¢ kundérzbulimit;
statistika e ngjarjeve, 7 (shtat€) fleté. Dosja daton n€ vitin 1961, Niveli i klasifikimit
i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

461. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 57, Dosje nr.112. Raport mbi
veprimtaringé armiqésore né repartin Brigada V dhe puna e kundérzbulimit; statistika
e agjentur€s dhe e pérpunimeve, 32 (tridhjeté ¢ dy) flet€. Dosja daton né vitin 1961.
Niveli i klasifikimit i dosjes €shté “Tepér Sekret”.

462. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 57, Dosje nr.113. Historiku i Brigadés
V t€ KM té Kurveleshit, Reparti 9357 Gjirokastér, 17 (shtatémbédhjeté) fleté. Dosja
daton né vitin 1961. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

463. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 57, Dosje nr.114. Statistika e
agjenturés dhe pérpunimeve st dhe statistika t€ tjera t€ Repartit 1498 Elbasan pér v.
1961, 5 (pes€) fleté. Dosja daton né vitin 1961. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté
“Tepér Sekret”.

464. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 57, Dosje nr.115. Raporti mbi
aktivitetin armigésor né repartet e ushtrisé pér v. 1962 dhe statistikat mbi agjenturén
e pérpunimet, 17 (shtatémbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1962, Niveli i
klasifikimit i dosjes €shté “Tepér Sekret”.

465. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 57, Dosje nr.116. Raport mbi
aktivitetin armigésor né drejtim t€ ushtrisé, 4 (katér) fleté. Dosja daton né vitin 1962.
Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

466. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 57, Dosje nr.117. Detyrat kryesore t&
DSU pérv. 1962, 8 (teté) fleté. Dosja daton né vitin 1962. Niveli i klasifikimit i dosjes
€shté “Tepér Sekret”.

467. Arkiva e Avtoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 57, Dosje nr.118. Relacion mbi
ushtarakét e martuar me gra sovjetike; qéndrimi i tyre dhe i grave si dhe mbi
ushtarakét q€ kané pasur marrédhénie me gra sovjetike, 34 (tridhjeté e katér) fleté.
Dosja daton né vitin 1962. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.
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468. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 57, Dosje nr.119. Relacion mbi ekipin
e boksit dhe t€ atletéve q& do t& shkojné né Spartakiadén e Ushtrisé t¢ Traktatit te
Varshavés dhe disa pjesétaré t& kétyre ckipeve qé€ nuk kané garanci politike, 5 (pesé)
fleté. Dosja daton né vitin 1962. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

469. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 57, Dosje nr.120. Relacione té DSU
mbi ushtaraké q€ zhvillojné veprimtari armiqésore e me té kaluar t& kege politike, 16
(gjaasht€mbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1962, Niveli i klasifikimit i dosjes
éshté “Tepér Sekret”.

470. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 57, Dosje nr.121. Relacion mbi
analizimin e punés agjenturore e operative, 10 (dhjeté) fleté. Dosja daton né vitin
1962. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Tepér Sekret”.

471. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 57, Dosje nr.122. Relacione t& DSU
mbi arratisjen jashté shtetit té oficeréve té ushtrisé: H. K,P.V,eF.G.,6 (gjashté)
fleté. Dosja daton né vitin 1962. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Tepér Sekret”.

472, Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 57, Dosje nr.123. Mbi disa té meta
né ndjekjen dhe verifikimin e shpejté t& avarive e démtimeve t& teknikés luftarake né
ushtri e probleme té tjera, 8 (teté) fleté. Dosja daton né vitin 1962. Niveli i klasifikimit
1 dosjes éshté “Tepér Sekret™.

473. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 57, Dosje nr.124. Relacione mbi
veprimtariné armiqésore té disa oficeréve; lista e atyre g€ mendohet té merren né
pérpunim ¢ késhillim; lista e kontingjenteve né shérbim té zbulimeve t& huaja, 22
(njézet e dy) fleté. Dosja daton né vitin 1962. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté
“Tepér Sekret”.

474. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 57, Dosje nr.125. Relacion mbi
mungesa ¢ démtime né teknikén luftarake té reparteve (& MKA-sg, 11 (njémbédhjeté)
fleté. Dosja daton né vitin 1962. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

475. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 57, Dosje nr.126. Relacion mbj
zbatimin e detyrave t€ DSU pér 6 mujorin I dhe mbi zbatimin e direktivés sé Ministrit
mbi agjenturén dhe pérpunimet, 28 (njézet e tet€) flet€. Dosja daton né vitin 1962.
Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Tepér Sekret”.

476. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 57, Dosje nr.127. Relacion pér &
meta né ruajtjen e sekretit né repartet ushtarake, 6 (gjashté) fleté. Dosja daton né vitin
1962. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

477. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 57, Dosje nr.128. Raport mbi
aktivitetin kundérshtar né reparte dhe puna e kundérzbulimit; relacion mbi giendjen
e depove e mjeteve zjarrfikése né repartin 7594 Rinas, 7 (shtaté) flet€. Dosja daton
né vitin 1962. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Tepér Sekret”.

478. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 57, Dosje nr.130. Statistika vjetore 6
mujore t€ agjenturés e pérpunimeve pér repartet né varési t¢ DSU, 9 (nénté) flets.
Dosja daton né vitin 1962. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”™.

479. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 57, Dosje nr.131. Raport mbi
veprimtaring armiqésore né reparte; statistikat ¢ agjenturés e pérpunimeve; plan
detyra dhe relacione pér zbatimin e tyre, 30 (tridhjeté) fleté. Dosja daton né vitin
1962. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

480. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 57, Dosje nr.132. Procesverbal mbi
asgjésimin e materialeve té cilat nuk paragesin interes pér rugjtje t&€ métejshme té
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degés s¢ DSU t€ Repartit 8555 Gjirokastér, 2 (dy) fleté. Dosja daton né vitin 1962.
Niveli i klasifikimit i dosjes €shté “Tepér Sekret”.

481. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 57, Dosje nr.133. Procesverbal mbi
asgjésimin e materialeve té€ cilat nuk paragesin interes pér ruajtje t€ métejshme té
degés s¢ DSU t€ Repartit 1875 Qyteti Stalin, 4 (katér) fleté. Dosja daton né vitin
1962. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

482. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 57, Dosje nr.134. Relacion mbi
realizimin e detyrave pér 6 mujorin I té v. 1962; statistikat pér agjenturén dhe
pérpunimet si dhe plani i punés, 21 (njézet e njé) flet€. Dosja daton né€ vitin 1962.
Niveli i klasifikimit i dosjes €sht€ “Tepér Sekret™.

483. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 57, Dosje nr.136. Procesverbal mbi
asgjésimin e materialeve t€ cilat nuk paragesin interes pér ruajtje té¢ métejshme té
degés s€ DSU té Repartit 5458 Berat, 3 (tre) fleté. Dosja daton né vitin 1962. Niveli
i klasifikimit i dosjes €shté “Tepér Sekret”.

484. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 57, Dosje nr.137. Procesverbal mbi
asgjésimin ¢ materialeve té cilat nuk paragesin interes pér ruajtje t€ métejshme té
degés s€ kundérzbulimit té Repartit 5191 Vloré, 8 (teté) fleté. Dosja daton n€ vitin
1962. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

485. Arkivae Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 57, Dosje nr.138. Historiku i Brigadés
20 dhe 1 Degés Ushtarake Vloré, 3 (tre) fleté. Dosja daton né vitin 1962. Niveli i
klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

486. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 57, Dosje nr.140. Plane pune dhe
relacione pér realizimin e tyre, 23 (njézet ¢ tre) fleté. Dosja daton né vitin 1962. Niveli
1 klasifikimit i dosjes &€shté “Tepér Sekret”.

487. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 57, Dosje nr.141. Procesverbal mbi
asgjésimin e materialeve t€ cilat nuk paragesin interes pér ruajtje t& métejshme té
degés s€ DSU té Repartit 7001 Durrés, 6 (gjashté) fleté. Dosja daton né vitin 1962.
Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret™.

488. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 57, Dosje nr.143. Raport mbi
veprimtariné armiqésore né drejtim t€ ushtrisé; statistikat e agjenturés dhe
perpunimeve dhe ngjarjet e ndodhura gjaté v. 1963, 17 (shtatémbédhjeté) fleté. Dosja
daton né vitin 1963. Niveli i klasifikimit i dosjes €shté “Tepér Sekret”.

489. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 57, Dosje nr.144. Detyrat vjetore té
DSU, 6 (gjashté) flet€. Dosja daton né vitin 1963. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté
*Tepér Sekret™.

490. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 57, Dosje nr.145. Relacion mbi
humbjen e disa arméve né repartet e ushtrisé pér periudhén 1961 — 1963. 6 (gjashté)
fleté. Dosja daton né€ vitin 1963. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

491. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 57, Dosje nr.146. Relacion vjetor mbi
ushtarakét € larguar pa leje nga repartet e ushtrisé gjaté v. 1963, 2 (dy) fleté. Dosja
daton né vitin 1963. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Tepér Sekret”.

492. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 57, Dosje nr.147. Relacion mbi
studimin e materialeve t€ ish kapiten B. C., dhe té t€ atit, S. C., 16 (gjashtémbédhjeté)
fleté,. Dosja daton né vitin 1963. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.
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493. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 57, Dosje nr.148. Relacion propozimi
pér riorganizimin ¢ DSU pér t'u ngritur rang drejtorie, 6 (gjashtg) fleté. Dosja daton
né vitin 1963. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Tepér Sekret”.

494, Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 57, Dosje nr.149. Relacion mbi

.djegien e depos me materiale kimike né Pérmet, 2 (dy) fleté. Dosja daton né vitin
1963. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

495. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 57, Dosje nr.150. Relacion mbi
veprimtariné armigésore e shfagje negative, 1€kundje e pasiguri politike né radhét e
disa ushtarakéve t€ UP, 80 (tetédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1963. Niveli j
klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

496. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 57, Dosje nr.151. Relacion mbi
pérpunimet dhe personat me lidhje té dyshimta Jasht€ shtetit e t€ martuar me gra (&
huaja, 6 (gjashté) fleté. Dosja daton né vitin 1963. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté
“Tepér Sekret”,

497. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 57, Dosje nr.152. Raporte vjetore dhe
statistika mbi veprimtariné kundérshtare té zhvilluar né repartet e MKA pér v. 1963,
32 (tridhjet€ e dy) fleté. Dosja daton né vitin 1963. Niveli i klasifikimit i dosjes €shté
“Tepér Sekret”.

498. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 57, Dosje nr.153. Buletine mbi
ngjarjet e jashtézakonshme né repartet e MKA; relacione mbi st€rvitjet n¢ pikat e
hapjes dhe sigurimi i tyre; mbi gjendjen ¢ MKA né Ndroq dhe plani i masave
agjenturore e operative pér sigurimin e avionéve né aerodromin e Tiranés, 20 (njézet)
flet€. Dosja daton né vitin 1963. Niveli i kiasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

499. Arkivae Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 57, Dosje nr.154. Raporte vjetore mbi
veprimtaring e armikut né repartet dhe statistika e agjenturés pér v. 1963, 13
(trembédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1963. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté
“Tepér Sekret”.

300. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 58, Dosje nr.156. Raporte mbi
veprimtaring armiqésore pér v. 1963; plani vijetor i punés pér seksionin si dhe
statistika e agjenturés dhe e pérpunimeve pér Repartin 1875, Qyteti Stalin, 21 (njézet
e njé) fleté. Dosja daton né vitin 1963. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér
Sekret”.

501. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 58, Dosje nr.157. Raporti i v. 1963
dhe statistika pér veprimtariné armiqésore né garnizonin e Elbasanit, 19
(n€nt€émbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1963. Niveli i klasifikimit i dosjes €shté
“Tepér Sekret”.

502. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 58, Dosje nr.158. Raport vjetor e
statistika mbi veprimtariné armigésore si dhe detyrat kryesore pér v. 1963 t& DSU,
23 (njézet e tre) flet€. Dosja daton né vitin 1963. Niveli i klasifikimit i dosjes &shié
“Tepér Sekret™.

503. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 38, Dosje nr.159. Raport mbi
veprimtariné armigésore né radhét e ushtrisé gjaté v. 1964 dhe statistikat e agjenturés,
pérpunimeve, arrestimeve dhe ngjarjeve t€ tjera né ushtri, 10 (dhjeté) fleté. Dosja
daton né vitin 1964. Niveli i Klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

304. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 58, Dosje nr.160. Raporte mbi
veprimtaring e armikut né drejtim té ushtrisé gjaté v. 1963 dhe 6 mujorit I té v. 1964,
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statistikat € arrestimeve, aksidenteve automobilistike, largimeve pa leje, 12
(dymbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1964. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté
“Tepér Sekret”.

505. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 58, Dosje nr.161. Relacione t& DSU
mbi veprimtariné armiqésore dhe shfaqje té tjera né€ ushtarakeé t€ ndryshém t€ UP, 12
(dymbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1964. Niveli i klasifikimit i dosjes Eshté
“Tepér Sekret”.

506. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 58, Dosje nr.162. Relacione pér
hegjen nga pérpunimi t€ dy oficeréve t& ushtris¢, 4 (katér) flet€. Dosja daton né vitin
1964. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

507. Askiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 58, Dosje nr.163. Detyrat kryesore
vjetore t&€ DSU, 10 (dhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1964. Niveli i klasifikimit i
dosjes éshté “Tepér Sekret”.

508. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 58, Dosje nr.164. Plane 3 mujore té
punés s€ DSU pér v. 1964, 12 (dymbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1964. Niveli
i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret™.

509. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 58, Dosje nr.166. Relacione pér MM
mbi garancité politike t€ sportistéve qé shkojné jashté shtetit, 3 (tre) fleté. Dosja daton
né vitin 1964. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Tepér Sekret”.

510. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 58, Dosje nr.167. Relacion mbi
ngjarjet € jashtézakonshme né ushtri pér periudhén 6 mujore, 5 (pesé) fleté. Dosja
daton né vitin 1964. Niveli i klasifikimit i dosjes Eshté “Tepér Sekret”.

511. Arkiva ¢ Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 58, Dosje nr.169. Informacion mbi
zbatimin e vendimit t¢ Byrosé Politike mbi punén e organeve té kundérzbulimit né
ushtri e kufi, 5 (pesé€) fleté. Dosja daton né vitin 1964. Niveli i klasifikimit i dosjes
éshté “Tepér Sekret™.

512. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 58, Dosje nr.170. Informacione dhe
buletine pér ngjarjet e ndodhura né ushtri gjaté v. 1964, 23 (njézet e tre) fleté. Dosja
daton né vitin 1964. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

513. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 58, Dosje nr.171. Informacion mbi
komentet € béra nga pérfaqésité e huaja me rastin e festés s& 29 Néntorit, 1 (nj¢) fleté.
Dosja daton né vitin 1964. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

514. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 58, Dosje nr.172. Fashikull me
relacione dhe plane masash pér objektin me pseudonimin “Arrza”; verifikimi i njé t&
dhéne nga zbulimi pér njé lidhje me njé bandé diversantésh, 62 (gjashtédhjeté e dy)
fleté. Dosja daton né vitin 1964. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

515. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 58, Dosje nr.173. Relacion mbi
giendjen ¢ objekteve né pérpunim e t€ agjenturés pér 6 mujorin I dhe statistikat
pérkatése, 15 (pesémbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1964. Niveli i klasifikimit i
dosjes Eshté “Tepér Sekret”.

516. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 58, Dosje nr.175. relacion mbi
gjendjen e pikave t€ hapjes s&¢ MKA-sé, 4 (katér)fleté. Dosja daton né vitin 1964.
Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

517. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 58, Dosje nr.176. Buletine mujore
mbi ngjarjet ¢ ndodhura né repartet e MKA pér v. 1964, 61 (gjashtédhjeté ¢ njé) fleté.
Dosja daton né vitin 1964. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.
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518. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 58, Dosje nr.177. Relacion mbi
giendjen e teknikés luftarake té reparteve & MKA, 10 (dhjeté) fleté. Dosja daton n¢
vitin 1964. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

519. Arkiva e Autoritetit, Fondi N1.4, DSU, Kutia 58, Dosje nr.178. Raport vjetor mbi
veprimtariné armigésore né Repartin 4625, statistikat e agjenturés, pérpunimeve dhe
ngjarjeve t€ ndodhura pér v. 1964, 24 (njézet e katér) fleté. Dosja daton né vitin 1964.
Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

520. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 58, Dosje nr.179. Relacion mbi
marrjen né analizé t€ gjendjes sé pikave t€ hapjes t¢ Korpusit dhe analiza e vlerave
monetare dhe materiale, 6 (gjashté) fleté. Dosja daton né vitin 1964. Niveli i
klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

521. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 58, Dosje nr.180. Raport 6 mujor mbi
veprimtaring armiqésore si dhe statistikat e agjenturés; detyrat vjetore, 15
(pesémbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1964. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté
“Tepér Sekret”.

522. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 58, Dosje nr.181. Statistika té
agjenturés, pérpunimeve, etj., t& Repartit 1875 né Qytetin Stalin pér v. 1964, 9 (nénté)
fleté. Dosja daton né vitin 1964, Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

323. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 58, Dosje nr.182. Pian vjetor pér
punén e sigurimit né repart pér v. 1964, 8 (tet€) fleté. Dosja daton né vitin 1964.
Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

524. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 58, Dosje nr.183. Raport mbi
veprimtaring e armikut né garnizonin e Elbasanit dhe puna pér v. 1964, 10 (dhjeté)
fleté. Dosja daton né vitin 1964. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Tepér Sekret”.

525. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 358, Dosje nr.184. Buletin
pérmbledhés i DSU mbi veprimtaring armigésore pér 3 mujorin IV t& v. 1964, 7
(shtat¢) fleté. Dosja daton né vitin 1964. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér
Sekret”.

526. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 58, Dosje nr.185. Raport vijetor i
degés s€ sigurimit t&¢ MKA-s€, 10 (dhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1964. Niveli i
klasifikimit i dosjes &shté “Tepér Sekret™.

527. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 58, Dosje nr.186. Relacion i DSU
mbi veprimtariné armiqésore ¢ sjellje té padenja nga ushtaraké té€ UP, 9 (nénté) fleté.
Dosja daton né vitin 1964. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret™.

528. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 58, Dosje nr.187. Relacione mbi
ndryshime né platformén e organeve t€ punéve té brendshme dhe mbi riorganizimin
¢ aparatit gendror t€¢ DSU, 5 (pesg) fleté. Dosja daton né vitin 1965. Niveli i
klasifikimit 1 dosjes éshté “Tepér Sekret”.

529. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 58, Dosje nr.188. Relacione mbi disa
shfagje nga oficeré & né Brigadén e Tankeve, Tirang, 7 (shtaté) fleté. Dosja daton né
vitin 1965. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret™.

530. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 58, Dosje nr.189. Plani vjetor i punés
profesionale dhe planet e punés t&€ DSU pér v. 1965, 10 (dhjeté) fleté. Dosja daton né
vitin 1965. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret™.

531. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 58, Dosje nr.190. Relacion mbi
arratisjen e ushtarit D. S., pér né Jugosllavi, ish efcktiv i Brigadés 18, Peshkopi, 6
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(gjashté€) fleté. Dosja daton né vitin 1965. Niveli i klasifikimit i dosjes €shté “Tepér
Sekret™.

532, Arkiva ¢ Autoritetit, Fondi Nr.d4, DSU, Kutia 58, Dosje nr.191. Buletine
informative mbi veprimtariné armiqésore t€ zhvilluar n€ repartet ¢ UP gjaté v. 1965,
40 (dyzet) fleté. Dosja daton né€ vitin 1965. Niveli i klasifikimit i dosjes ésht€ “Tepér
Sekret™.

533. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 58, Dosje nr.192. Raporte 6 mujore
dhe vjetore mbi veprimtariné armiqésore t€ objekteve té pérpunimit dhe gjendja e
agjenturés né€ repartet ¢ MKA pér v. 1965, 34 (tridhjeté e katér) fleté. Dosja daton né
vitin 1965. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

534. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 58, Dosje nr.193. Buletine mujore
mbi ngjarjet ¢ ndryshme né repartet e MKA-s€ pér v. 1965, 72 (shtatédhjeté e dy)
fleté. Dosja daton né vitin 1965. Niveli i klasifikimit i dosjes €shté “Tepér Sekret”.

535. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 58, Dosje nr.194. Relacione mbi graté
e dy oficeréve né Akademiné Ushtarake, me kombési ruse, 4 (katér) fleté€. Dosja
daton né vitin 1965. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

536. Arkiva e Aautoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 58, Dosje nr.195. Raport mbi
veprimtariné armigésore né repartet € garnizonit t€ Qytetit Stalin, lista e personave té
késhilluar dhe statistikat, 20 (njézet) fleté. Dosja daton né vitin 1965. Niveli i
klasifikimit 1 dosjes éshté “Tepér Sekret™.

537. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 58, Dosje nr.196. Plan perspektiv i
punés pér seksionin dhe realizimi i detyrave té planit vjetor, 13 (trembédhjeté) fleté.
Dosja daton né vitin 1965. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

538. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 58, Dosje nr.197. Raport propozimi
pér késhillimin e ushtarit S. K., né para pérpunim pér tendencé arratisje, 1 (njé) fleté.
Dosja daton né vitin 1965. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepé&r Sekret”.

539. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 58, Dosje nr.198. Raport vjetor dhe
statistika mbi veprimtariné armiqésore gjaté v. 1965, 38 (tridhjeté e teté) fleté. Dosja
daton n€ vitin 1965. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

540. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 58, Dosje nr.199. Analiza pune 6
mujore té reparteve, 31 {tridhjeté e njé) fleté. Dosja daton né vitin 1965. Niveli i
klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

541. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 58, Dosje nr.200. Relacion mbi
vetévrasjen e kapter K. Z., ish efektiv i Repartit 5485, Berat, 4 (katér) fleté. Dosja
daton né vitin 1965. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret™.

542. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 58, Dosje nr.201. Relacion mbi disa
veprime n€ kundérshtim me urdhrat dhe udhézimet pér ruajtjen e sekretit né Repartin
1850 Erseké, 2 (dy) fleté. Dosja daton né vitin 1965. Niveli i klasifikimit i dosjes
éshté “Tepér Sekret”.

543. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 58, Dosje nr.202. Relacion mbi
sjellje e veprime t€ padenja nga njé ushtarak, 5 (pesé) fleté. Dosja daton né vitin 1965.
Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

544. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 58, Dosje nr.203. Relacion mbi
arratisjen né€ Greqi t€ ushtar L. G., efektiv i repartit 3337, Korgé, 5 (pesé) fleté. Dosja
daton né€ vitin 1965. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sckret™.

Fage 43 nga 94
Adresa: Garmizoni “Skenderbej” www.autoritetidosjeve.gov.al
Rruga ¢ Dibres, Tirané c-mail:info{@autoritetidosjeve.gov.al



545. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 58, Dosje nr.204. Relacion mbi daljen
né radio t& njé stacioni té€ huaj né 25 BRK, Bajram Curri, 1 (njé) fleté. Dosja daton
n€ vitin 1965. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

546. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 58, Dosje nr.205. Relacion mbi
marrjen né analizé té ruajtjes dhe administrimit t&¢ arméve e municioneve; mbi
humbjen e njé pistolete dhe dyshime pér diversion né depon e Brigadés n€ Bicaj, 5
(pes€) flet€. Dosja daton né vitin 1965. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér
Sekret™.

547. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 58, Dosje nr.207. Relacione mbi
ushtarakét me pérbérje politike e shogérore té kege e veprimtari armiqésore, 13
(trembédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1965. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté
“Tepér Sekret™.

548. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 58, Dosje nr.208. Relacion mbi njé
ngjarje né tunelin e malit t& Kalibit, Martanesh, 5 (pesg) fleté. Dosja daton né vitin
1965. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

549. Arkiva ¢ Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 58, Dosje nr.209. Lista emérore e
ushtarakéve t€ késhilluar pér DSU e reparteve té Burrelit, 4 (katér) fleté. Dosja daton
né vitin 1965. Niveli i klasifikimit i dosjes éshig “Tepér Sekret”.

550. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 58, Dosje nr.210. Procesverbal i
mbledhjes me kuadrot e sigurimit t€ ushtris¢ mbi punimin e disa dokumenteve pér
normat € punés agjenturore ¢ operative né ushtri, 15 (pesémbédhjeté) fleté. Dosja
daton né vitin 1966. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Tepér Sekret”.

551. Arkiva ¢ Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 58, Dosje nr.212. Udhézim mbi
arratisjen ¢ ish oficerit T. M., dhe relacion mbi ish oficerin P, M., 4 (katér) fleté.
Dosja daton né vitin 1966. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Tepér Sekret”.

552. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 58, Dosje nr.213. Relacion mbi
problemet g€ dolén nga analiza ¢ DSU pér metodén dhe stilin né puné, 6 (gjashte)
fleté. Dosja daton né vitin 1966. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

553. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 58, Dosje nr.214. Plane pune pér DSU
dhe plane masash pér sigurimin € Aeroportit té Rinasit, 23 (njézet e tre) fleté. Dosja
daton né vitin 1966. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

554. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 58, Dosje nr.215. Buletine,
komunikata dhe informacione pér ngjarje t& ndryshme né repartet e ushtrisé, 16
(gjashtémbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1966, Niveli i klasifikimit i dosjes
&shté “Tepér Sekret™.

555. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 58, Dosje nr.216. Informacione mbi
rastet ¢ pérvetésimit t€ pasuris€ ushtarake, 11 (njémbédhjeté) fleté. Dosja daton né
vitin 1966. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret™.

556. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 58, Dosje nr.217. plan pune, tematika
¢ problemeve gé ndigen s€ bashku me DPB dhe plani i punés profesionale, 12
(dymbédhjet€) fleté. Dosja daton né vitin 1966. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté
“Tepér Sekret™.

557. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 58, Dosje nr.218. Relacione e plane
masash pér ndjekjen e lidhjeve dhe zhvillimin e hetuesisé t¢ A. B., ish efektiv i
Repartit 3900, Peshkopi, 24 (njézet e katér) fleté. Dosja daton né vitin 1966. Niveli i
klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret™.
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558. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 58, Dosje nr.219. Lista emérore e
ushtarakéve té korpusit té késhilluar nga ana e komandés, sipas t€ dhénave t€ DSU
pér veprimtari armigésore e sjellje t€ padenja, 3 (tre) fleté. Dosja daton né vitin 1966.
Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret™.

559. Arkiva ¢ Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 58, Dosje nr.220. Relacion pér
humbjen e dy celésave t& Kodit 1004/1 né repartin e artilerisé bregdetare, Vlorég, 2
(dy) fleté. Dosja daton né vitin 1966. Niveli i klasifikimit i dosjes €shté “Tepér
Sekret”.

560. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 58, Dosje nr.226. Raport mbi
burokraciné dhe shtrembérimet burokratike né organet e DSU pér v. 1967, 19
(néntémbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1967. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté
“Tepér Sekret™.

561. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 58, Dosje nr.227. Disa konkluzione
mbi veprimtariné armigésore né repartet e ushtrisé gjaté v. 1967, 9 (né€nt€) fleté.
Dosja daton né vitin 1967. Niveli i klasifikimit i dosjes &éshté “Tepér Sekret”.

562. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 59, Dosje nr.228. Plani tematik vjetor
i DSU pér v. 1967, 7 (shtatg) fleté. Dosja daton né vitin 1967. Niveli i klasifikimit i
dosjes &shté “Tepér Sekret”.

563. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 59, Dosje nr.228. Buletine
informativé t&¢ DSU mbi veprimtariné armigésore e keqbérése né radhét e UP pér v.
1967, 100 (njéqind) fleté. Dosja daton né vitin 1967. Niveli i klasifikimit i dosjes
€shté “Tepér Sekret™.

564. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 59, Dosje nr.232. Analizé mbi 1€
dhénat pér tendencé arratisje né radhét e ushtarakéve dhe pérgjithésim mbi arratisjen
né Jugosllavi t€ ushtarakut Feti Kumaraku, 12 (dymbédhjet€) fleté€. Dosja daton né
vitin 1967. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

565. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 59, Dosje nr.239. Konkluzionet e
analizés pér ekonominé dhe teknikén luftarake pér v. 1967, 5 (pes¢) fleté. Dosja daton
né vitin 1967. Niveli i klasifikimit i dosjes €shté “Tepér Sekret”.

566. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 59, Dosje nr.241. Relacion mbi
thirrjen né raport nga ministri t& shefave t€ sigurimit t€ korpuseve dhe njésive
autonome, 7 (shtaté) flet€. Dosja daton né vitin 1968. Niveli i klasifikimit i dosjes
&shté “Tepér Sekret”.

567. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 59, Dosje nr.242. Plani i masave
agjenturor e operativ pér zbulimin e autoréve &€ aktit diversionit té€ kryer mé
28.11.1968 né monumentin “Stalin”, Tirang, 3 (tre) fleté. Dosja daton né vitin 1968.
Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Tepér Sekret”.

568. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 59, Dosje nr.243. Kompetencat e
organeve té sigurimit, kundérzbulimit ushtri — kufi, 3 (tre) flet€. Dosja daton né vitin
1968. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

569. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 59, Dosje nr.244. Buletine
informative mujore t€ DSU mbi veprimtariné armigésore dhe ngjarjet e réndésishme
t¢ ndodhura né 6 mujorin I t€ v. 1968, 66 (gjashtédhjeté e gjashté) fleté. Dosja daton
né vitin 1968. Niveli i klasifikimit i dosjes €shté “Tepér Sekret”.

570. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 59, Dosje nr.244/1. Buletine
informative mujore t¢ DSU mbi veprimtariné armigésore dhe ngjarjet e réndésishme
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t€ ndodhura né 6 mujorin II t& v. 1968, 56 (pesédhjeté e gjashté) fleté. Dosja daton
né vitin 1968. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Tepér Sekret™.

571. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 59, Dosje nr.246. Analizé mbi
kombinacionet agjenturore e operative giat€ v. 1967-1968 dhe pérgjithésimi mbi
realizimin e pérpunimit me pseudonimin “Kungulli” né Repartin 3915, Vlore, 12
(dymbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1968. Niveli i Klasifikimit i dosjes éshté
“Tepér Sekret™.

572. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 59, Dosje nr.250. Puna e béré pér
zbatimin vérejtjeve t& Drejtorisé Politike né analizén e kryer pér punén e DSU né
30.10.1968, 26 (njézet e gjashté) flets. Dosja daton né vitin 1969. Niveli i klasifikimit
1 dosjes éshté “Tepér Sekret”.

$73. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 59, Dosje nr.251. Program i punés
profesionale dhe pérgatitjes speciale dhe luftarake té DSU pérv. 1969, 4 (katér) flete.
Dosja daton né vitin 1969, Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Tepér Sekret”,

574. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 59, Dosje nr.252. Raport mbi
veprimtariné armiqésore e keqbérése né repartet € MKA dhe garnizonit t¢ Tirangs
gjaté v. 1968, 11 (njémbédhjett) flets. Dosja daton né vitin 1969. Niveli i klasifikimit
i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

575. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 59, Dosje nr.254. Relacion mbi
implikimin e disa oficeréve nga i arrestuari civil K. C., 6 (gjashté) fleté. Dosja daton
né vitin 1969. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Tepér Sekret™,

576. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 59, Dosje nr.255. Buletine
informativé t&¢ DSU mbi veprimtaring armigésore dhe ngjarjet e jashtézakonshme té
ndodhura né radhét e UP gjaté v. 1969, 96 (néntédhjeté e gjashté) fleté. Dosja daton
né vitin 1969. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

377. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 59, Dosje nr.260. Relacione mbi
shkeljen e normave t& punés agjenturore né repartin 3711 Burrel, 9 (nénté) fleté.
Dosja daton né vitin 1970. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Sekret”.

578. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 59, Dosje nr.261. Relacion mbi disa
shtesa e ndryshime organike né organet e sigurimit t€ ushtrisé, 7 (shtaté) fleté. Dosja
daton né vitin 1970. Niveli 1 klasifikimit i dosjes &shté “Sekret”.

579. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 59, Dosje nr.262. Informacione t&
DSU mbi veprimtaring armiqésore né drejtim té ushtrisé dhe mbi ushtaraké me
pérbérje e qéndrime té dyshimta, 19 (néntémbédhjets) flete. Dosja daton né vitin
1970. Niveli 1 klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

580. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 59, Dosje nr.263. Informacione mbi
ngjarjet e jasht€zakonshme t&€ ndodhura né radhét e ushtrisé dhe mbi démtimin e
pronés, 30 (tridhjeté) fleté. Dosja daton né€ vitin 1970. Niveli i klasifikimit i dosjes
éshté “Sekret”.

581. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 59, Dosje nr.264. Informacione mbi
mungesat e dobésité né mbrojtjen e kufirit bregdetar e tokésor, 19 (néntémbédhjeté)
fleté. Dosja daton né vitin 1970. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

582. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 59, Dosje nr.265. Pérgjithésim mbi
zbulimin e dy vjedhjeve me thyerje né dém té pasurisé socialiste té kryera nga
ushtar€, 9 (nénté) fleté. Dosja daton né vitin 1970. Niveli i klasifikimit i dosjes €shté
“Sekret”.
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583. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 59, Dosje nr.266. Pérgjithésime té
DSU mbi veprimtariné armigésore t& zhvilluar né formén e tendencés sé arratisjes
dhe mbi déshtimin e njé kombinacioni agjenturor né drejtim té njé objekti pérpunimi,
16 (gjashtémbédhjete) fleté, Dosja daton né vitin 1970. Niveli i klasifikimit i dosjes
éshté “Sekret™.

584. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 59, Dosje nr.267. Pérgjithésime mbi
zbulimin dhe gjetjen e njé dokumenti sekret té vjedhur né Repartin 7594 né Rinas
dhe mbi zbulimin e njé pistolete t€ vjedhur né Repartin 5690 Vloré, 7 (shtaté) fleté.
Dosja daton né vitin 1970. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

585. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 59, Dosje nr.268. Buletine
informativé mbi veprimtaring€ armiqgésore né radhét e UP, 76 (shtatédhjeté e gjashté)
fleté. Dosja daton né vitin 1970. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Sekret”.

386. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 59, Dosje nr.272. Relacion mbi
organizimin e punés agjenturore e operative né repartet e MKA-s€, 8 (teté) fleté.
Dosja daton né€ vitin 1970. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Tepér Sekret™.

587. Arkiva ¢ Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 59, Dosje nr.279. Relacion mbi
realizimin e pé€rpunimit paraprak t€ ushtar R. B., pér arrestimin e tij pér vjedhje
municioni dhe mbi vetévrasjen ¢ ushtar N. G., dhe L. R., 5 (pesé) fleté. Dosja daton
né vitin 1970. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Teper Sekret™.

588. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 59, Dosje nr.281. Detyrat funksionale
t€ DSU dhe organeve né varési té saj, 7 (shtaté) flet€ Dosja daton né vitin 1971. Niveli
1 klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

589. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 59, Dosje nr.282. Informacione mbi
largimin pa leje té ushtaréve; mbi repartin e dislokuar né¢ Ksamil; mbi humbjen e njé
dosjeje me shkresa né Repartin 3938 Tirané dhe mbi disa vjedhje né SHQO, 9 (néntg)
fleté. Dosja daton né vitin 1971. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret™.

590. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 59, Dosje nr.283. Informacione mbi
disa komente t€ ushtarakéve rreth vizités s¢ N. né Kiné, 6 (gjashté) fleté. Dosja daton
n€ vitin 1971. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

§91. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 59, Dosje nr.284. Informacione pér
ngjarje t€ ndryshme, 14 (katérmbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1971. Niveli i
klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

592. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 59, Dosje nr.285. Buletine
informative pér veprimtariné armigésore né radhét e ushtrisé dhe mbi synimet e
armigve t€ jashtém, 13 (trembédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1971. Niveli i
klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

593. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.d4, DSU, Kutia 60, Dosje nr.286. Buletine
informative mujore pér veprimtariné armiqésore ushtri, 40 (dyzet) fleté. Dosja daton
né vitin 1971. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

594. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 60, Dosje nr.287. Pérgjithésim mbi
realizimin e pérpunimit t€ objektit me pseudonimin “Skuta”, me tendencé arratisje
nga radhét e ushtrisg, 9 (nénté) fleté. Dosja daton né vitin 1971. Niveli i klasifikimit
i dosjes €shté “Sekret”.

595. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 60, Dosje nr.290. Raport vjetor mbi
realizimin ¢ detyrave kryesore t€ DSU, 16 (gjashtémbédhjet&) flet€. Dosja daton né
vitin 1971. Niveli 1 klasifikimit i dosjes éshté “Sekret™.
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596. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 60, Dosje nr.293. Raport analitik mbi
punén e repartit 8001 Shkodér gjaté v. 1971, 15 (pesémbédhjeté) fleté. Dosja daton
né vitin 1971. Niveli i kiasifikimit i dosjes &shtg “Sekret”.

597. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 60, Dosje nr.294. Raport mbi detyrat
pér forcimin e punés agjenturore e operative ndaj veprimtarisé armigésore né sektorin
ekonomik t€ ushtrisg, 9 (nénté) fleté. Dosja daton né vitin 1971. Niveli i klasifikimit
i dosjes éshté “Sekret™.

598. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 60, Dosje nr.296. Relacione mbi
arratisjen e ushtarit Rasim Selimi; mbi vetévrasjen e oficerit N. D., dhe mbi djegien
e njé barake me eksploziv né Repartin 5925, Vau i Dejés, 10 (dhjete) fleté. Dosja
daton n€ vitin 1971, Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Sekret”.

599. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 60, Dosje nr.297. Raport vjetor mbi
punén e DSU, 19 (néntémbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1972. Niveli i
klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”™.

600. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 60, Dosje nr.298. Detyrat funksionale
t€ ndihmés kryetarit & DS t& Korpusit pér repartet autonome, gatishmériné dhe
sekretin, 5 (pes€) fleté. Dosja daton né vitin 1972. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté
“Sekret”.

601. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 60, Dosje nr.299. Mbi detyrat e
organeve t€ sigurimit t€ ushtrisé pér ruajtjen e shtabeve nga veprimtaria armiqésore,
18 (tetémbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1972. Niveli i klasifikimit i dosjes Eshté
“Sekret™.

602. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 60, Dosje nr.300. Relacione pér raste
vjedhjesh, grindjesh e sjelljesh t€ kéqija mes ushtarakéve, 9 (nénté) fleté. Dosja daton
né€ vitin 1972. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Sekret”

603. Arkiva ¢ Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 60, Dosje nr.301. Informacione té
DSU mbi ngjarje e konstatime né reparte e njési té ushtrisé, 11 (nmj€mbédhjeté) fleté.
Dosja daton né vitin 1972. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret™.

604. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 60, Dosje nr.302. Buletine
informativé mbi veprimtariné armiqésore e keqbérése né njési ¢ reparte t€ UP, 17
(shtatémbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1972. Niveli i klasifikimit i dosjes &shtg
“Sekret”,

605. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 60, Dosje nr.303. Pérgjithésim mbi
disa veprime ¢ akte vagabondazhi e mashtruese t& njé elementi me sjellje té keqe
moralo - shoqgérore, 4 (katér) fleté. Dosja daton né vitin 1972. Niveli i klasifikimit i
dosjes €shté “Sekret™.

606. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 60, Dosje nr.304. Pérgjithésim mbi
informacionin né stérvitje me trupa “Peza”, 9 (nénté) fleté. Dosja daton né vitin 1972.
Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

607. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 60, Dosje nr.305. Analiza mbi
realizimin ¢ planit t€ 3 mujorit 1 dhe problemet me informacionin, 14
(katérmbédhjet€) fleté. Dosja daton né vitin 1972. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté
“Sekret”.

608. Arkiva ¢ Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 60, Dosje nr.306. Relacione e
informacione mbi kontrollin operativ té Sh. M.; mbi té pandehurin V. A., arrestuar
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pér tentativé arratisjeje dhe deficitet né Repartin 5845, Fier, 10 (dhjeté) fleté. Dosja
daton né vitin 1972, Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret™.

609. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 60, Dosje nr.307. Informacione
mujore mbi veprimtarin€ armiqésore e keqbérése né repartet e MKA-sé, 37 (tridhjeté
e shtat€) fleté. Dosja daton né vitin 1972. Niveli i kiasifikimit i dosjes éshté “Sekret™.

610. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 60, Dosje nr.307/1. Informacione
mujore mbi veprimtariné armigésore ¢ kegbérése né repartet e MKA-sé, 26 (njézet e
gjashié) fleté. Dosja daton né vitin 1972. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Sekret”.

611. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 60, Dosje nr.308. Raport vjetor mbi
punén ¢ DSU t€ Repartit 8001, Shkodér, 20 (njézet) flet€. Dosja daton né vitin 1972.
Niveli i klasifikimit i dosjes €shté “Sekret”.

612. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 60, Dosje nr.309. Relacion mbi
vrasjen e dy oficeréve né batalionin e antmitralies né Turaj t€ Kukésit; shénime t&
nxjerra nga buletinet informative t€ sektorit t& sigurimit Kukés, 24 (njézet e katér)
fleté. Dosja daton né vitin 1972. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

613. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 60, Dosje nr.310. Raport mbi detyrat
e DS té€ korpusit pér forcimin e punés agjenturore e operative né drejtim té ekonomisg,
11 (njémbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1972. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté
“Sekret”.

614. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 60, Dosje nr.311. Relacion mbi
plagosjen e dy ushtaréve né punimet operative né rajonin ¢ Dukagjinit, 2 (dy) fleté
Dosja daton né vitin 1972. Niveli 1 klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

615. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 60, Dosje nr.312. Raport mbi
veprimtariné ¢ DS t€ Repartit 8555 pér v. 1972 dhe statistika e pérpunimeve, 31
(tridhjeté e nj€) fleté. Dosja daton né vitin 1972. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté
“Sekret™.

616. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 60, Dosje nr.314. Mbi veprimtariné
e zbulimeve t€ huaja né drejtim t€ ushtris€, 24 (njézet e katér) fleté. Dosja daton né
vitin 1972. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”,

617. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 60, Dosje nr.315. Konkluzione té
ekipeve t€ DSU té nxjerra nga studimi i béré né disa degé t€ reparteve mbi
veprimtaring ¢ zbulimeve t€ huaja pérmes kanaleve legale, 16 (gjashiémbédhjeté)
fleté. Dosja daton né vitin 1972. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”,

618. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr4, DSU, Kutia 60, Dosje nr.316. Buletine
informative t¢ DSU mbi veprimtaring armiqésore né radhét e ushtrisé dhe mbi ngjarje
t€ jashtézakonshme, 49 (dyzet e nénté) fleté. Dosja daton né vitin 1972, Niveli i
klasifikimit i dosjes €shté “Sekret”.

619. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 60, Dosje nr.316/1. Detyrat
funksionale t€ kuadrove t&€ degés s€ Sigurimit té korpusit, 6 (gjashté)) fleté. Dosja
daton né vitin 1972. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Sekret™.

620. Arkiva ¢ Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 60, Dosje nr.316/2. Pérgjithésim mbi
zbulimin e autorit t€ vjedhjes sé njé pistolete né Kaméz, 7 (shtaté) fleté. Dosja daton
n€ vitin 1972. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

621. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 60, Dosje nr.316/3. Buletin
informativ i néntor - dhjetorit 1972, dérguar H. K., 14 (katérmbédhjeté) fleté. Dosja
daton né vitin 1972. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Sekret”.
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622. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 60, Dosje nr.317. Informacion mbi
implikimin e oficeréve té ushtrisé né veprimtari armigésore, 5 (pesé) fleté. Dosja
daton né€ vitin 1973. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

623. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 60, Dosje nr.318. Informacione mbi
largimet pa leje t€ ushtaréve, gjendjen teknike t& néndetéseve, mbi aksidentet né
ushtri dhe mbi ngjarje t€ jashtézakonshme nga oficeré, 14 (katérmbédhjeté) fleté.
Dosja daton né vitin 1973. Niveli i klasifikimit i dosjes &shtg “Sekret”.

624, Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 60, Dosje nr.319. Informacione pér
shpérdorime dhe vjedhje t¢ pasurisé ushtarake nga oficeré ¢ nénoficeré, 8 (teté) fleté.
Dosja daton né vitin 1973. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

625. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 60, Dosje nr.320. Plane vjetore e
mujore t€ punés pér DSU, 15 (pesémbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1973. Niveli
1 klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

626. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 60, Dosje nr.322. Informacione
mujore mbi veprimtariné armigésore dhe ngjarje té tjera né repartet e MKA-sé pér
periudhén janar—qershor 1973, 29 (njézet e nénté) fleté. Dosja daton né vitin 1973.
Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

627. Arkiva ¢ Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 60, Dosje nr.323. Informacione
mujore mbi veprimtariné armiqésore dhe ngjarje té tjera né repartet ¢ MKA-sé pér
periudhén korrik—dhjetor 1973, 23 (njézet e tre) fleté. Dosja daton né vitin 1973.
Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

628. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 60, Dosje nr.324. Raport vjetor mbi
punén e DSU né repartet ¢ Elbasanit, 25 (njézet e pes€) fleté. Dosja daton né vitin
1973. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

629, Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 60, Dosje nr.327. Raport mbi
veprimtaring ¢ DSU t€ Korpusit t€ Gjirokastrés pér v. 1973 dhe realizimi i detyrave
pér 3 mujorin IIl, 43 (dyzet e tre) fleté. Dosja daton né vitin 1973. Niveli i klasifikimit
i dosjes éshté “Sekret”,

630. Arkiva ¢ Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 60, Dosje nr.328. Analizé mbi punén
e béré pér drejtimin dhe edukimin e agjenturés né Korpusin e Gjirokastrés, 13
(trembédhjeté) flet€. Dosja daton né vitin 1973. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté
“Sekret”.

631. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 60, Dosje nr.328/1. Relacione té
Sigurimit t€ Ushtrisé mbi persona oficeré, ushtaré e civilé né vitet 1944 — 1973, 140
(njéqind e dyzet) fleté. Dosja daton né vitin 1973. Niveli i klasifikimit i dosjes éshtg
“Tepér Sekret™.

632. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 60, Dosje nr.328/2. Informacione pér
shfaqje negative né ushtri si viedhje, démtime, etj, 68 (gjashtédhjet e teté) fleté. Dosja
daton né vitin 1973. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

633. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 60, Dosje nr.328/3. Buletine
informative mujore, 85 (tetédhjeté ¢ pes€) fleté. Dosja daton né vitin 1973. Niveli i
klasifikimit i dosjes €shté “Sekret”,

634. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 61, Dosje nr.329. Informacione mbi
veprimtariné armiqésore (€ oficeréve t€ ushtrisé dhe shfagje té tjera negative né
radhét e oficeréve, 6 (gjashté) fleté. Dosja daton né vitin 1974. Niveli i klasifikimit i
dosjes éshté “Sekret”.
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635. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 61, Dosje nr.331. Relacione mbi
kontrollin e ushtruar né DS t€ korpusit Fier mbi informacionin, 13 (trembédhjeté)
fleté. Dosja daton né€ vitin 1974. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

636. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 61, Dosje nr.332. Buletine
informative mujore t&€ DSU mbi ngjarje t€ ndryshme veprimtari armigésore né radhét
e UP, 44 (dyzet ¢ katér) flet€. Dosja daton né vitin 1974. Niveli i klasifikimit i dosjes
éshté “Sekret”.

637. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 61, Dosje nr.333. Plan masash
agjenturor ¢ operativ i DSU pér paradén qé do té zhvillohet mé 29 néntor 1974, 7
(shtaté) fleté. Dosja daton né vitin 1974. Niveli i klasifikimit i dosjes ésht& “Sekret”.

638. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 61, Dosje nr.334. Pérgjithésim mbi
implikimet e objektit “Kotorri” me disa ushtaraké t€ garnizonit t€ Krujés, 9 (nénté¢)
fleté. Dosja daton né€ vitin 1974, Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

639. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 61, Dosje nr.335. Raport mbi
veprimtaring e DS t&€ MKA-sé¢ gjaté v. 1974, 14 (katérmbédhjeté) flet€. Dosja daton
né vitin 1974, Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Sekret”.

640. Arkiva ¢ Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 61, Dosje nr.337. Konkluzione mbi
katastrofat natyrore, defektet teknike dhe shkaqet e tyre béré né Repartin 7594, Rinas,
7 (shtaté) fleté. Dosja daton né vitin 1974. Niveli i klasifikimit i dosjes €sht€ “Sekret”.

641. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 61, Dosje nr.338. Raport vjetor i
punés sé béré nga DS e Repartit 7166 Elbasan, 27 (njézet e shtat€) fleté. Dosja daton
né vitin 1974. Niveli 1 klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

642. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 61, Dosje nr.339. Relacion mbi
vetévrasjen e ushtar Z. C., né Repartin 1746, Daj¢, 4 (katér) fleté. Dosja daton né
vitin 1974. Niveli i klasifikimit i dosjes €sht€ “Sekret”.

643. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 61, Dosje nr.340. Mbi disa fenomene
negative né punén me agjenturén dhe mbi nevojén e marrjes s€ masave pér
pérmirésimin € saj, 9 (nénté) fleté. Dosja daton né vitin 1974. Niveli i klasifikimit i
dosjes €shté “Sekret”.

644. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 61, Dosje nr.341. Raport vjetor mbi
punén e DS té Repartit 6561, 23 (njézet e tre) fleté. Dosja daton né vitin 1974. Niveli
i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

645. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 61, Dosje nr.342. Raport vjetor i
punés sé DS t€ Repartit 8555, Gjirokastér, 25 (njézet e pesé) fleté€. Dosja daton né
vitin 1974, Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

646. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 61, Dosje nr.345. Relacione té
Sigurimit t€ Ushtrisé mbi persona oficeré, ushtaré e civilé né vitet 1964 — 1974, 95
(néntédhjeté e pesé) fleté, Dosja daton né vitin 1974. Niveli i klasifikimit i dosjes
€shté “Sekret”.

647. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 61, Dosje nr.342. Raport vjetor i
punés s€ DS t€ Repartit 8555, Gjirokastér, 25 (njézet ¢ pesé) fleté. Dosja daton né
vitin 1974. Niveli 1 klasifikimit i dosjes &shté “Sekret”.

648. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 61, Dosje nr.345/4. Informacione pér
shfagje negative né ushtri, 74 (shtatédhjeté e katér) fleté. Dosja daton né vitin 1974.
Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret™.
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649. Arkiva ¢ Autoritetit, Fondi Nr.4, DSU, Kutia 61, Dosje nr.345/5. Buletin
informative i dhjetorit 1974, 11 (njémbédhjet) fleté. Dosja daton né vitin 1974,
Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

630. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shtabi, Kutia 62, Dosje nr.5. Udhézim i ministrit
mbi rregullat né qarkullimin e diplomatéve t& huaj, 7 (shtat€) fleté. Dosja daton né
vitin 1975. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

651. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shtabi, Kutia 62, Dosje nr.6. Kérkesé e ministrit
drejtuar Mehmet Shehut dhe Hysni Kapos mbi ndryshime né platformén e organeve
€ MPB-sé, 6 (gjashté) fleté. Dosja daton né vitin 1975, Niveli i klasifikimit i dosjes
€shté “Sekret”.

652. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shtabi, Kutia 62, Dosje nr.8. Diskutime né
analizén vjetore t¢ Sigurimit, 82 (tetédhjeté ¢ dy) fleté. Dosja daton né vitin 1975.
Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

653, Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shtabi, Kutia 62, Dosje nr.9. Diskutime né
analizén vjetore t€ Sigurimit t€ kuadrove té rretheve, 352 (treqind e pesédhjeté e dy)
fleté. Dosja daton né vitin 1975. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”,

654. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shtabi, Kutia 62, Dosje nr.9/1. Diskutime né
analizén vjetore t& Sigurimit, 173 (njéqind e shtatédhjeté e tre) fleté. Dosja daton né
vitin 1975. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Sekret”.

655. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shtabi, Kutia 62, Dosje nr.10. Diskutimi i
zévendésministrit Xh. C., né analizén vijetore té Sigurimit, 52 (pes€dhjeté e dy) fleté.
Dosja daton né vitin 1975. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Tepér Sekret”.

656. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shtabi, Kutia 62, Dosje nr.11. Fjala e Hysni Kapos
né analizén vjetore (€ Sigurimit, 47 (dyzet e shtaté) fleté. Dosja daton né vitin 1975.
Niveli i Klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

657. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shtabi, Kutia 62, Dosje nr.12. Raport
llogaridhénie i F. Sh., e zévendésve, 16 (gjashtémbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin
1975. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Sekret”.

658. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shtabi, Kutia 62, Dosje nr.14. Informacion mbi
problemet gé ngrené degét e punéve té brendshme né rrethe, 3 (tre) fleté. Dosja daton
né vitin 1975. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

659. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shtabi, Kutia 62, Dosje nr.15. Informacion mbi
letrat ¢ ndryshme qé vijné pér udhéheqjen e ministrisé, 36 (tridhjeté e gjashté) fleté.
Dosja daton né vitin 1975, Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

660. Arkiva ¢ Autoritetit, Fondi Nr.4, Shtabi, Kutia 62, Dosje nr.16. Relacion pér KQ
t€ PPSH-s€ pér disa arrestime ndaj spiunazhit grek, 9 (nénté) fleté. Dosja daton né
vitin 1975. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Sekret”.

661. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shtabi, Kutia 62, Dosje nr.17. Relacion dérguar
Mehmet Shehut mbi arratisjen né Jugosllavi té familjes sé Q. B., nga Librazhdi, 8
(tet€) flet€. Dosja daton né vitin 1975. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

662. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shtabi, Kutia 62, Dosje nr.18. Informacion mbi
propozimet g€ béhen pér dérgimin jashté shtetit té personave pa garanci politike, 13
(trimbédhjet€) fleté. Dosja daton né vitin 1975. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté
“Sekret”.
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663. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shtabi, Kutia 62, Dosje nr.19. Informacion mbi
disa probleme g€ dolén né sektorét e kundérzbulimit grek, 12 (dymbédhjetg) fleté.
Dosja daton né vitin 1975. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

664. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shtabi, Kutia 62, Dosje nr.20. Korrespondencé
me DPB Skrapar pér pa saktésimin e biografisé sé njé personi, 3 (tre) fleté. Dosja
daton né vitin 1975. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Sekret”.

665. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shtabi, Kutia 62, Dosje nr.21. Mbi disa shkelje té
normave agjenturore né DPB Shkodér, 14 (katérmbédhjeté) fleté.Dosja daton né vitin
1975. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”,

666. Arkiva ¢ Autoritetit, Fondi Nr.4, Shtabi, Kutia 62, Dosje nr.22. Informacion mbi
disa dobési né DPB Gramsh né lidhje me trajtimet e letrave té€ popullit. Njé shénim i
H. K., pér DPB Pogradec, 6 {gjashté) flet¢, Dosja daton né vitin 1975. Niveli i
klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

667. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shtabi, Kutia 62, Dosje nr.23. Informacion mbi
ngjarjen e zhvilluar né varrezat e déshmoréve té Kukeésit, 8 (teté) fleté. Dosja daton
né vitin 1975. Niveli i klasifikimit i dosjes €shté “Sekret”.

668. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shtabi, Kutia 62, Dosje nr.24. Relacion mbi
problemin e ngritur pér anétarin € PPSH-s€, Q. ., 7 (shtaté) fleté. Dosja daton né
vitin 1975, Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret™.

669. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr.4, Shtabi, Kutia 62, Dosje nr.25. Informacion mbi
trajtimin ¢ njé bashk&punétori né Durrés, si dhe shénime operative, 6 (gjashté) fleté.
Dosja daton né vitin 1975. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Sekret”.

670. Arkiva ¢ Autoritetit, Fondi Nr.4, Shtabi, Kutia 62, Dosje nr.26. Informacion né
lidhje me probleme t€ tregtisé sé jashtme, 13 (trembédhjeté) fleté. Dosja daton né
vitin 1975. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

671. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Shtabi, Kutia 62, Dosje nr. 27. Shkresa pér té
dhénat g€ duhet t€ pérmbajné raportet 6 mujore e vjetore, 5 (pesé) fleté. Dosja daton
né vitin 1975. Niveli i klasifikimit i dosjes €shté “Sekret”.

672. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Shtabi, Kutia 62, Dosje nr. 28. Relacione mbi
shkeljen e normave té punés né DPB Sarandg, 53 (pesédhjeté e tre) fleté. Dosja daton
n€ vitin 1975. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

673. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Shtabi, Kutia 62, Dosje nr. 29 Pérfundime nga
kontrollet e ushtruara né degét Tirané, Kolonjé e Gramsh, 69 (gjashtédhjeté ¢ nénté)
fleté. Dosja daton né vitin 1975. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Sekret”.

674. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Shtabi, Kutia 62, Dosje nr. 30. Pérfundime nga
kontrollet € ushtruara né degét Tirané e Durrés, 50 (pesédhjeté) fleté. Dosja daton né
vitin 1975. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

675. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Shtabi, Kutia 62, Dosje nr. 31. Pérfundime nga
kontrollet € ushtruara n¢ disa degg té rretheve, 119 (njéqind e néntémbédhjeté) fleté.
Dosja daton né€ vitin 1975. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

676. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Shtabi, Kutia 62, Dosje nr. 32. Pérfundime né
lidhje me punén me agjenturén né vitet 1973 — 1975, 28 (njézet e teté) fleté. Dosja
daton né vitin 1975. Niveli 1 klasifikimit i dosjes &shté “Sekret”.

677. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Shtabi, Kutia 62, Dosje nr. 33. Pérfundime né
lidhje me punén me agjenturén né disa degé t&€ punéve té brendshme, 26 (njézet e
gjashté) flet€. Dosja daton né& vitin 1975. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Sekret”.
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678. Arkiva ¢ Autoritetit, Fondi Nr. 4, Shtabi, Kutia 62, Dosje nr. 34. Relacion mbi
vetévrasjet ¢ oficeréve, N. V., dhe S. K., 12(dymbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin
1975. Niveli i klasifikimit i dosjes éshié “Sekret”.

679. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Shtabi, Kutia 62, Dosje nr. 35. Shkresé ¢ projekt
udhézim dérguar nga Késhilli i Ministrave mbi personat qé shkojné jashté vendit, 8
(teté) flet€. Dosja daton né vitin 1975. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”,

680. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Shtabi, Kutia 62, Dosje nr. 36. Orientime té
pérgatitjes profesionale dhe specialo — ushtarake té Drejtorisé sé Paré, 9 (nénté) flete.
Dosja daton né vitin 1975. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

681. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Shtabi, Kutia 62, Dosje nr. 37. Plane pune té
Drejtoris€ s¢ Paré pér vitin 1975, 49 (dyzet e nénté) fleté. Dosja daton né vitin 1975.
Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

682. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Shtabi, Kutia 62, Dosje nr. 38. Program pune pér
organizimin dhe zhvillimin e diskutimit mbi cilésiné e punés s¢ Sigurimit né degé té
punéve t€ brendshme, 15 (pesémbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1975. Niveli i
klasifikimit i dosjes &shté “Sekret”.

683. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Shtabi, Kutia 62, Dosje nr. 39. Pérgjithésim mbi
disa probleme té pérgatitjes agjenturiale operative, 4 (katér) fletg, sekret. Dosja daton
né vitin 1975. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Sekret”.

684. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Shtabi, Kutia 62, Dosje nr. 40. Raport mbi
shkaqget ¢ kriminalitetit dhe masat pér parandalimin e tij, 28 (njézet e teté) fleté. Dosja
daton né vitin 1975. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

685. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Shtabi, Kutia 62, Dosje nr. 41. Informacion
drejtuar udhéhegjen mbi persona té ndryshém qé implikohen né veprimtari
armigésore, 21 (njézet e nj€) fleté. Dosja daton né vitin 1975. Niveli i klasifikimnit i
dosjes éshté “Sekret”.

686. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Shtabi, Kutia 62, Dosje nr. 42. Lista e burrave
shqiptar€ té€ martuar me gra té huaja, 30 (tridhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1975,
Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

687. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Shtabi, Kutia 62, Dosje nr. 43, Informacion mbi
ngjarje t€ jasht€zakonshme t¢ humbjes sé dokumenteve operative té punétoréve
operativé, 13 (trembédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1975, Niveli i klasifikimit i
dosjes éshté “Sekret”.

688. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Shtabi, Kutia 62, Dosje nr. 44. Relacion mbi
pérmbajtjen e nj€ letre anonime drejtuar ministrit, 5 (pesé) fleté. Dosja daton né vitin
1975. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

689. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Shtabi, Kutia 62, Dosje nr. 45. Relacion mbi
vetévrasjen e Q. D. né Peshkopi, 8 (tetg) fleté. Dosja daton né vitin 1975. Niveli i
klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

690. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Shtabi, Kutia 62, Dosje nr. 46, Relacion né lidhje
me deponimet e S. K., 9 (nénté) fleté. Dosja daton né vitin 1975. Niveli i klasifikimit
i dosjes €shté “Sekret”.

691. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega ¢ I, merrej me kanalet legale, té huaj si
turisté, tregtar€, sportisté, etj, Kutia 63, Dosje nr. 48. Informacione dérguar
udhéheqgjes s€ PPSH-sé mbi tregtarét e shoferét gé hyjné e dalin né vendin tong, 35
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(tridhjeté e pesg) flet€. Dosja daton né vitin 1975. Niveli i klasifikimit i dosjes €shté
“Sekret”.

692. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e I, merrej me kanalet legale, t€ huaj si
turisté, tregtaré, sportisté, etj, Kutia 63, Dosje nr. 49. Njoftim i Ministris€¢ sé
financave mbi realizimin e t& ardhurave dhe shpenzimeve nga veprime jo tregtare, 11
(njembédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1975. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté
“Sekret”.

693. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega ¢ [, merrej me kanalet legale, t€ huaj si
turisté, tregtaré, sportisté, etj, Kutia 63, Dosje nr. 50. Pérfundime mbi arratisjen né
Jugosllavi mé 4.6.1975 té ish b.p. F. F. dhe familjes s€ tij me varké népérmjet ligenit
té Ohrit, 28 (njézet e teté) fleté. Dosja daton né vitin 1975. Niveli i klasifikimit i
dosjes éshté “Sekret”.

694. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e I, merrej me kanalet legale, t€ huaj si
turisté, tregtaré, sportisté, etj, Kutia 63, Dosje nr. 52. Raport mbi aktivitetin e
zbulimeve kapitalito — revizioniste kundér vendit toné gjaté vitit, 28 (njézet e teté)
fleté. Dosja daton né vitin 1975. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

695. Arkiva ¢ Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e I, merrej me kanalet legale, 1€ huaj si
turisté, tregtaré, sportisté, etj, Kutia 63, Dosje nr. 53. Pérgjithésim mbi disa shkelje
né pérpunimin ¢ dokumentimin e veprimtarisé armike, 6 (gjashté} flet€. Dosja daton
né vitin 1975. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

696. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e I, merrej me kanalet legale, t€ huaj si
turisté, tregtaré, sportisté, etj, Kutia 63, Dosje nr. 54. Mbi disa implikime g€ dalin
nga proceset hetimore pér té€ arrestuarit pér spiunazh sovjetik, 45 (dyzet e pesé) fleté.
Dosja daton né vitin 1975. Niveli i klasifikimit i dosjes &sht& “Sekret”.

697. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e I, merrej me kanalet legale, té€ huaj si
turisté, tregtaré, sportisté, etj, Kutia 63, Dosje nr. 55. Mbi disa implikime g€ dalin
nga proceset hetimore pér t€ arrestuarit pér spiunazh polak, 12 (dymbédhjeté) fleté.
Dosja daton né vitin 1975, Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret™.

698. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e 11, Aktiviteti i ambasadave té huaja, Kutia
63, Dosje nr. 56. Raporti vjetor i degés, 33 (tridhjeté e tre) fleté. Dosja daton né vitin
1975. Niveli 1 klasifikimit i dosjes €shté “Sekret”.

699. Arkivae Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e II, Aktiviteti i ambasadave té huaja, Kutia
63, Dosje nr. 57. Raport pér realizimin e detyrave vjetore nga efektivi i gjurmimit,
pasqyra e lévizjeve, etj, 23 (njézet ¢ tre) fleté. Dosja daton né vitin 1975, Niveli i
klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”. ‘

700. Arkivae Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e 11, Aktiviteti i ambasadave té huaja, Kutia
63, Dosje nr. 58. Pérgjithésim mbi veprimtariné e turistit francez J. J. B., 15
(pesémbédhjete) fleté. Dosja daton né€ vitin 1975. Niveli i klasifikimit i dosjes €shté
“Sekret™.

701. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e II, Aktiviteti i ambasadave t€ huaja, Kutia
63, Dosje nr. 59. Pérgjithésim mbi veprimtarin€ e ambasadés greke gjaté viteve 1971
— 1975, 19 (néntémbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1975. Niveli i klasifikimit i
dosjes €shté “Sekret”.

702. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e 11, Aktiviteti i ambasadave t€ huaja, Kutia
63, Dosje nr. 60. Informacion pér anétarin e PPSH-s¢, H. A. dhe lidhjet ¢ tij me njé
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nepunés té ambasadés greke, 3 (tre) flets. Dosja daton né vitin 1975. Nivelj i
Klasifikimit i dosjes &shté “Sekret”.

703. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e 11, Aktiviteti i ambasadave t& huaja, Kutia
63, Dosje nr. 61. Pérgjithésim mbi sekretarin e 11 t& ambasadés greke, I. P., 5 (pes¢)
fleté. Dosja daton né vitin 1975. Niveli i kiasifikimit i dosjes éshté “Sekret”,

704. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e II, Aktiviteti i ambasadave té huaja, Kutia
63, Dosje nr. 62. Pérgjithésim mbi veprimtariné e ambasadés jugosllave gjaté viteve
1971 - 1975, 21 (njézet e njé) fleté, Dosja daton né vitin 1975. Niveli i klasifikimit i
dosjes éshté “Sekret”,

705. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega ¢ II, Aktiviteti i ambasadave t& huaja, Kutia
63, Dosje nr. 63. Pérgjithésim mbi nj€ ngjarje qé ka té béjé me emigrantin jugosllav,
M.K. C, 6 (gjasht€) fleté. Dosja daton né vitin 1975. Niveli i klasifikimit i dosjes
éshté “Sekret”.

706. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e 11, Aktiviteti i ambasadave t& huaja, Kutia
63, Dosje nr. 64. Informacion dérguar udhéheqjes mbi Iévizjet e diplomatéve rumung,
polaké e bullgaré, njé bisedé e diplomatéve jugosllave e francezg, etj, 9 (nénté) fleté.
Dosja daton né vitin 1975. Niveli i kiasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

707. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega ¢ 11, Aktiviteti i ambasadave (¢ huaja, Kutia
63, Dosje nr. 65. Pérgjithésim mbi punonjésin ¢ ambasadés turke, “Gagareli”, 5
(pesé) fleté. Dosja daton né vitin 1975. Niveli i kiasifikimit i dosjes &shté “Sekret”.

708. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega ¢ II, Aktiviteti i ambasadave té huaja, Kutia
63, Dosje nr. 66. Informacion dérguar udhéheqjes s&¢ PPSH-s¢ mbi komentet ¢
diplomatéve t& vendeve kapitalisto — revizioniste, 51 (pesédhjeté njé) fleté. Dosja
daton né vitin 1975. Niveli i klasifikimit dosjes éshté “Sekret”.

709. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e II, Aktiviteti i ambasadave t& huaja, Kutia
63, Dosje nr. 67. Informacion dérguar udhéheqjes sé PPSH-sé mbi komentet e
diplomatéve té vendeve kapitalisto — revizioniste, 246 (dyqind e dyzet e gjashté) fleté,
Dosja daton né vitin 1975. Niveli i klasifikimit i dosjes €shté “Tepér Sekret”,

710. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e III, Zbulimi Kufirit, Kutia 63, Dosje nr.
70. Relacion mbi ngjarjet e jashtézakonshme né kufi gjaté vitit 1975, 5 (pesé) fleté.
Dosja daton né vitin 1975. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

711. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e 11, Zbulimi Kufirit, Kutia 63, Dosje nr.
71. Plani financiar i fondit t& vecanté pér vitin 1975, 5 (pesé) fleté. Dosja daton né
vitin 1975. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Sekret”.

712. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e III, Zbulimi Kufirit, Kutia 63, Dosje nr.
72. Aktkontrolli s&€ bashku me disa shkelje né dorézimin e detyrés t€ njé punétori
operativ né DPB Sarandg, 9 (nénté) fleté. Dosja daton né vitin 1975. Niveli i
klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

713. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e 111, Zbulimi Kufirit, Kutia 63, Dosje nr,
73. Raport mbi disa pérfundime nga studimi i statistikave té degés sé tret, 20 (njézet)
fleté. Dosja daton né vitin 1975. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

714. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e II1, Zbulimi Kufirit, Kutia 63, Dosje nr.
75. Mbi rolin e evidencés agjenturiale — operative, 28 (njézet e teté) fleté. Dosja daton
né vitin 1975. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Sekret™.
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715. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e III, Zbulimi Kufirit, Kutia 63, Dosje nr.
76. Pérgjithésim mbi ruajtjen dhe administrimin e dokumenteve, 5 (pesé) fleté. Dosja
daton né vitin 1975. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

716. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega ¢ 11, Zbulimi Kufirit, Kutia 63, Dosje nr.
77. Pasqyra statistikore e agjenturés sé Sigurimit né shkallé vendi, 2 (dy) flet€. Dosja
daton né& vitin 1975. Niveli i klasifikimit 1 dosjes &shté “Sekret”.

717. Arkiva ¢ Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e II1, Zbulimi Kufirit, Kutia 63, Dosje nr.
79. Pasqyra statistikore e pérpunimeve té Sigurimit né shkallé vendi, 3 (tre) fleté.
Dosja daton né vitin 1975. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Sekret”.

718. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e III, Zbulimi Kufirit, Kutia 63, Dosje nr.
81. Procesverbale t& asgjésimit t€ dosjeve, 43 (dyzet e tre) flet€. Dosja daton n€ vitin
1975. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

719. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e III, Zbulimi Kufirit, Kutia 63, Dosje nr.
82. Letra dérguar ministrit nga bashképunétoré t€ organeve t€ Sigurimit t€ Shtetit, 30
(tridhjet&) fleté. Dosja daton né vitin 1975. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté
“Sekret”.

720. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e III, Zbulimi Kufirit, Kutia 63, Dosje nr.
82/1. Vlerésime dhe vendime té komisionit té ekspertizés pér asgjésim dokumentesh
(dosje bashképunétorésh, operative, etj), pér dokumente t€ vitit 1975, 81(tetédhjeté e
njé¢) fleté. Dosja daton né vitin 1975. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér
Sekret”,

721. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e V, Teknika operative, Kutia 63, Dosje nr.
88. Informacione pér veprimtariné armiqésore t& zhvilluar népérmjet bisedave
telefonike, 9 (nénté) fleté. Dosja daton né vitin 1975. Niveli i klasifikimit i dosjes
éshté “Sekret”.

722, Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e VI, Dega e sigurimit t€ ushtrisé, Kutia
64, Dosje nr.101. Relacion mbi b.p. “Tigri” dhe objektin S. T..16 (gjashtémbédhjet)
fleté. Dosja daton né vitin 1975. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Sekret”.

723. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e VI, Dega e sigurimit t€ ushtris¢, Kutia
64, Dosje nr.105. Informacion mbi deponimet e 3 oficeréve té arrestuar, 9 (nénté)
fleté. Dosja daton né vitin 1975. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

724, Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e VI, Dega e sigurimit t€ ushtrisé, Kutia
64, Dosje nr.106. Informacion pér oficer Dh. N., 4 (katér) fleté. Dosja daton né vitin
1975. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

725. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e VI, Dega ¢ sigurimit t& ushtris¢, Kutia
64, Dosje nr.108. Pérgjithésime mbi disa tregues pozitivé me punén me agjenturén,
7 (shtaté) fleté. Dosja daton né vitin 1975. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

726. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega ¢ VI, Dega e sigurimit té ushtrisg, Kutia
64, Dosje nr.109. Korrespondencé me Ministriné e Mbrojtjes Popullore mbi
emérimet né repartet ushtarake, 6 (gjashté) fleté. Dosja daton né vitin 1975. Niveli i
klasifikimit i dosjes éshté “Sekret™.

727. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega ¢ VII, Mbrojtia ¢ ekonomisé socialiste,
Kutia 64, Dosje nr.110. Informacione dérguar udhéhegjes s&¢ PPSH-sé mbi démtime
t€ ndryshme té ekonomisé, 57 (pesédhjeté e shtaté) fleté. Dosja daton né€ vitin 1975.
Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.
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728. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega ¢ VII, Mbrojtja ¢ ekonomisé socialiste,
Kutia 64, Dosje nr.111. Mbi nevojén e kuptimit té thellé t& udhézimit & ministrit mbi
agjenturén e profilizuar, 12 (dymbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1975. Niveli i
klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

729. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e VII, Mbrojtja e ekonomisé socialiste,
Kutia 64, Dosje nr.112. Informacione dérguar udhéheqjes sé PPSH-sé mbi démtime
t€ ndryshme t€ industrisé sé naftés, 13 (trembédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1975.
Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Sekret”.

730. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e VII, Mbrojtja e ekonomisé socialiste,
Kutia 64, Dosje nr.113. Informacione dérguar udhéheqjes s&¢ PPSH-s¢ mbi démtime
t€ ndryshme t¢ bujqésisé, 39 (tridhjeté e nénte) fleté. Dosja daton né vitin 1975. Niveli
i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

731. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega ¢ VII, Mbrojtja ¢ ekonomisé socialiste,
Kutia 64, Dosje nr.114. Informacione dérguar udhéhegjes sé PPSH-sé mbi démtime
t€ ndryshme té industrisé s& minierave, 91 (néntédhjeté e njé) fleté. Dosja daton né
vitin 1975. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

732. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e VII, Mbrojtja ¢ ekonomisé socialiste,
Kutia 64, Dosje nr.115. Informacione dérguar udhéhegjes sé¢ PPSH-sé mbi démtime
t¢ ndryshme té industrisé sé naftés né Ballsh, si dhe nj€ shénim i Enver Hoxhés, 66
(gjashtédhjeté e gjashté) fleté. Dosja daton né vitin 1975, Niveli i klasifikimit i dosjes
€éshté “Sekret”.

733. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega ¢ VII, Mbrojtja e ekonomisé socialiste,
Kutia 64, Dosje nr.117. Raporti vietor i MES-it si dhe detyrat pér t€ ardhmen, 32
(tridhjeté e dy) fleté. Dosja daton né vitin 1975. Niveli i klasifikimit i dosjes &shteé
“Sekret”.

734, Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e VIII, Agjitacioni e propaganda, letrat
anonime, kulakét, pastértia e reparteve t& MPB-sé etj, Kutia 64, Dosje nr.119. Letér
dérguar organeve t& punéve té brendshme mbi punén g€ duhet béré né burgje ose
kampe pune, 3 (tre) fleté. Dosja daton né vitin 1975. Niveli i klasifikimit ; dosjes
éshté “Sekret”.

735. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e VIII, Agjitaciont € propaganda, letrat
anonime, kulakét, pastértia e reparteve té MPB-sé etj, Kutia 64, Dosje nr.119. Letér
dérguar organeve t€ punéve t& brendshme mbi punén q& duhet béré né burgje ose
kampe pune, 3 (tre) fleté. Dosja daton né vitin 1975. Niveli i klasifikimit i dosjes
éshté “Sekret”.

736. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e VIII, Agjitacioni e propaganda, letrat
anonime, kulakét, pastértia e reparteve t& MPB-sé et), Kutia 64, Dosje nr.121.
Informacione mbi komentet kundér regjimit né popull, 26 (njézet e gjashié) fleté.
Dosja daton né vitin 1975. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

737. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e VIII, Agjitacioni e propaganda, letrat
anonime, kulakét, pastértia ¢ reparteve t&¢ MPB-sé etj, Kutia 64, Dosje nr.122.
Pérgjithésim mbi zbulimin e goditjen e ¢éshtjes “Rréshgitja” me oficerin E. B, etj),9
(nént€) fleté. Dosja daton né vitin 1975. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Sekret”.

738. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e VIII, Agjitacioni e propaganda, letrat
anonime, kulakét, pastértia e reparteve t¢ MPB-sé etj, Kutia 64, Dosje nr.123. Raport
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né lidhje me pérmirésimin e cilésisé s€ punés, 8 (teté) fleté. Dosja daton né vitin 1975.
Niveli i klasifikimit i dosjes €shtg “Sekret™.

739. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e VIII, Agjitacioni e propaganda, letrat
anonime, kulakét, pastértia e reparteve t¢ MPB-sé etj, Kutia 64, Dosje nr.125.
Informacion drejtuar udhéhegjes sé PPSH-sé dhe pérgjithésime né lidhje me zbulimin
e letrave anonime, 14 (katérmbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1975. Niveli 1
klasifikimit i dosjes €shté “Sekret”.

740. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega ¢ VIII, Agjitacioni e propaganda, letrat
anonime, kulakét, pastértia e reparteve 1€ MPB-sé etj, Kutia 64, Dosje nr.127.
Vendimet nr.1 — 21 t& vitit 1975 t¢ Komisionin Qendror t€ Internim — Débimeve
prané Kryeministrisé, 84 (tetédhjeté e katér) flet€. Dosja daton né vitin 1975. Niveli
i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

741. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega ¢ VIII, Agjitacioni e propaganda, letrat
anonime, kulakét, pastértia e reparteve té¢ MPB-sé etj, Kutia 64, Dosje nr.127/1.
Informacion pér internimet e débimet deri né vitin 1975, 11 (njémbédhjeté) fleté.
Dosja daton né vitin 1975. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

742, Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e VIII, Vizat, Kutia 64, Dosje nr.128.
Statistikat vjetore t€ hyrje — daljeve né RPSSH, si dhe informacion i viteve 1966 —
1975, 16 (gjashtémbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1975. Niveli i klasifikimit i
dosjes éshté “Sekret”.

743. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e VIII, Vizat, Kutia 64, Dosje nr.129.
Vendime té komisionit t€ vizave pér miratimin ose refuzimin e kérkesave té
personave € kérkojné t€ vijné né Shqipéri, 101 (njéqind e nj€) fleté. Dosja daton né
vitin 1975. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

744. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e VIII, Vizat, Kutia 64, Dosje nr.130.
Informacion pér personat gé kérkojné t€ shkojné vizitoré jasht€ vendit, 24 (njézet e
katér) fleté. Dosja daton né vitin 1975. Nivelt i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér
Sekret”.

745. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega ¢ VIII, Vizat, Kutia 64, Dosje nr.131.
Vendime t€ komisionit t€ vizave pér miratimin ¢ kérkesave t€ personave € kérkojné
té shkojné jashté vendit, 12 (dymbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1975. Niveli i1
klasifikimit i dosjes &sht€ “Tepér Sekret”.

746. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e VIII, Vizat, Kutia 64, Dosje nr.132.
Informacion pér personat qé shkojné jashté shtetit dhe puna e zbulimeve té huaja, 12
(dymbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1975. Niveli i klasifikimit i dosjes €shté
*Sekret”.

747. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e VIII, Vizat, Kutia 64, Dosje nr.133.
Vendime pér miratim dhe pér refuzim riatdhesimi, 49 (dyzet e nénté€) fleté. Dosja
daton né€ vitin 1975. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

748. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega ¢ VIII, Shifra, Kutia 64, Dosje nr.134.
Raport mbi gjendjen e shérbimit shifrar dérguar Mehmet Shehut dhe Hysni Kapos,
relacioni vjetor, etj, 30 (tridhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1975. Niveli i
klasifikimit i dosjes €sht€ “Tepér Sekret™.

749. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e VIII, Shifra, Kutia 64, Dosje nr.136.
Telegrame t€ Kryeministrisé dhe dikastereve t€ tjera, 88 (tetédhjeté e tet€) fleté.
Dosja daton né vitin 1975. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.
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750. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e VIII, Shifra, Kutia 64, Dosje nr.137.
Telegrame té dala dérguar organeve dhe reparteve t€ MPB nga ministri dhe
zCvendeésit, 209 (dyqind ¢ nénté) fleté. Dosja daton né vitin 1975. Niveli i klasifikimit
1 dosjes éshté “Tepér Sekret™,

751. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Shtabi, Kutia 65, Dosje nr. 1. Fjala e Hysni Kapos
mbajtur né aktivin e MPB-sé, 65 (gjashtédhjeté e pesé) fleté. Dosja daton né vitin
1976. Niveli i klasifikimit i dosjes ésht& “Tepér Sekret”.

752. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Shtabi, Kutia 65, Dosje nr. 2. Mbi disa raste té

giykimit me objektivitet t& ndjekjes e realizimit té pérpunimeve, 6 (gjashte) fleté.
Dosja daton né vitin 1976. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

753. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Shtabi, Kutia 65, Dosje nr. 3. Shkresé dérguar
degéve mbi detyrat qé i dalin organeve t¢ MPB-sé per realizimin e planit € 6-t¢
pesévjecar, 3 (tre) fleté. Dosja daton né vitin 1976. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté
*Sekret”.

754, Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Shtabi, Kutia 65, Dosje nr. 4. Raport mbi punén
e kuadrove t& Drejtorisé sé Paré, paraqitur né Komitetin e PPSH-sé s&¢ MPB-sé, 18
(tetémbédhjete) fleté. Dosja daton né vitin 1976. Niveli | klasifikimit i dosjes éshté
“Sekret”,

755. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Shtabi, Kutia 65, Dosje nr. 5. Informacion mbi
disa punonjés sé parkut té delegacioneve me biografi t€ kege, 4 (katér) fleté. Dosja
daton né vitin 1976. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

756, Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Shtabi, Kutia 65, Dosje nr. 6. Pérgjithésim 1
ministrit mbi metodén ¢ punés dhe shembulli pozitiv i DPB Tropojé, 3 (tre) fleté.
Dosja daton né vitin 1976. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Sekret”,

757. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Shtabi, Kutia 65, Dosje nr. 7. Raport mbi
aktivitetin e kontrollit punétor, 12 (dymbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1976.
Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

758. Arkiva e¢ Autoritetit, Fondi Nr. 4, Shtabi, Kutia 65, Dosje nr, 8. Raport
llogaridhénie para kolektivit t¢ drejtorisé pér t& metat ¢ vérejtura né Librazhd e Krujg,
17 (shtatémbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1976. Niveli i klasifikimit i dosjes
€shté “Sekret”.

759. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Shtabi, Kutia 65, Dosje nr. 11. Mbi disa mungesa
q¢ evidentohen te kontingjentet né evidencat e reja, 3 (tre) fleté. Dosja daton né vitin
1976. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

760. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Shtabi, Kutia 65, Dosje nr. 12. Program i varrimit
t€ ish kuadrit T. B., 3 (tre) flet€. Dosja daton né vitin 1976. Niveli i klasifikimi i
dosjes éshté “Sekret”.

761. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Shtabi, Kutia 65, Dosje nr. 12/1. Metodika e
stérvitjes s¢ shtabit, né dhjetor 1976, 74 (shtatédhjeté e katér) fleté. Dosja daton né
vitin 1976. Niveli i klasifikimit i dosjes &sht& “Sekret”.

762. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Shtabi, Kutia 65, Dosje nr. 13. Raport pér
identifikimin e elementit ¢ deklasuar me géndrim t& keq politik, 13 (trembédhjeté)
flet€. Dosja daton né vitin 1976. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Sekret”.

763. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Shtabi, Kutia 65, Dosje nr. 14. Pérfundime nga
kontrolli i ushtruar n€ degét e rretheve Tropojé, Peshkopi, Krujé, Librazhd, Vioré,
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Elbasan dhe Shkodér, 185 (njéqind e tetédhjeté e pes€) fleté. Dosja daton né vitin
1976. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Sekret™.

764, Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Shtabi, Kutia 65, Dosje nr. 15. Pérfundime nga
kontrolli i ushtruar né degét e rretheve Sarandé, Tepelené, Pérmet, Burrel,
Gyirokastér, Skrapar, 133 (njéqind e tridhjeté e tre) flet€. Dosja daton né vitin 1976.
Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

765. Arkiva ¢ Autoritetit, Fondi Nr. 4, Shtabi, Kutia 65, Dosje nr. 16. Temé& mbi
kuptimin e miré t€ krimeve né ekonomi, 24 (njézet e katér) fleté. Dosja daton né vitin
1976. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Sekret”.

766. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Shtabi, Kutia 65, Dosje nr. 19. Orientime té
ministrit mbi stilin e punés s€ punétoréve operativé, 21 (njézet e nj€) flet€. Dosja
daton né vitin 1976. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

767. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Shtabi, Kutia 65, Dosje nr. 20. Libri i kérkesave
pér vlerésimin dhe kualifikimin e kuadrit zbatues, 11 (nj€émbédhjeté) fleté. Dosja
daton né vitin 1976. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Sekret”.

768. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Shtabi, Kutia 65, Dosje nr. 22. Detyrat
funksionale t€ Drejtorisé sé€ Paré né€ kohé paqe, 32 (tridhjeté e dy) fleté. Dosja daton
né vitin 1976. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret™.

769. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Shtabi, Kutia 65, Dosje nr. 22/1. Detyrat
funksionale té Drejtorisé s€ Paré né kohé lufte, 20 (njézet) fleté. Dosja daton né vitin
1976. Niveli 1 klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

770. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Shtabi, Kutia 65, Dosje nr. 24. Raport mbi
kérkesé — ankesat e shtetasve gjete viteve 1975 — 1976, 11 (nj€mbédhjeté) fleté. Dosja
daton né vitin 1976. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

771. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Shtabi, Kutia 65, Dosje nr. 25. Raport mbi
veprimet armiqésore t€ pérfaqésuesve diplomatiké dhe tregtaré, 22 (njézet e dy) fleté,
Dosja daton né vitin 1976. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Sekret”.

772. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Shtabi, Kutia 65, Dosje nr. 26. Informacion
dérguar udhéheqjes mbi probleme t€ sektoréve té tregtisé e komunikacioneve, 20
(nj€zet) fleté. Dosja daton né vitin 1976. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Sekret”.

773. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Shtabi, Kutia 65, Dosje nr. 27. Raport mbi ¢éshtje
t€ edukimit ideopolitik, 33 (tridhjeté e tre) fleté. Dosja daton n€ vitin 1976. Niveli i
klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

774. Arkiva ¢ Autoritetit, Fondi Nr. 4, Shtabi, Kutia 65, Dosje nr. 28. Raport mbi
thellimin e vijés s€ masés sé€ veprimtariné e organeve té Sigurimit, 28 (njézet e teté)
fleté. Dosja daton né vitin 1976. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret™.

775. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Shtabi, Kutia 65, Dosje nr. 29. Planet ¢ punés sé
Drejtorisé sé Paré, vjetore dhe t& pjesshme, si dhe raport vjetor, 101 (njégind e njé)
flet€. Dosja daton né vitin 1976. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

776. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Shtabi, Kutia 66, Dosje nr. 32. Diskutimet e
kuadrove kryesoré né analizén vjetore té Sigurimit, procesverbali pérkatés, 64
(gjashtédhjeté e katér) fleté. Dosja daton né€ vitin 1976. Niveli i klasifikimit i dosjes
gshté “Sekret™.

777. Arkiva ¢ Autoritetit, Fondi Nr. 4, Shtabi, Kutia 66, Dosje nr. 33. Diskutimet e
kuadrove kryesoré n€ analizén vjetore t€ Sigurimit, procesverbali pérkatés, 69
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(gjashtédhjeté e nénté) fleté. Dosja daton né vitin 1976. Niveli klasifikimit i dosjes
€shté “Sekret”,

778. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Shtabi, Kutia 66, Dosje nr. 34. Diskutimet e
kuadrove kryesoré né analizén vijetore té Sigurimit, procesverbali pérkatés, 136
(njéqind e tridhjeté e gjashte) fleté. Dosja daton né vitin 1976. Niveli i klasifikimit i
dosjes éshté “Sekret”.

779. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Shtabi, Kutia 66, Dosje nr. 35. Program pune mbi
punimin e materialeve € Sigurimit t& Shtetit, 125 (njéqind e njézet e pesé) fleté,
Dosja daton né vitin 1976. Nivel; i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

780. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Shtabi, Kutia 66, Dosje nr. 36. Letra drejtuar
ministrit nga bashképunétoré té Sigurimit, 37 (tridhjeté ¢ shtat€) fleté. Dosja daton
né vitin 1976. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Sekret™.

781. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega I, Kutia 66, Dosje nr. 38. Informacione mbj
persona qé kang shkuar jashté shtetit. Béhet fjalé pér shtetas si M. Xh., B.e R. P., 53
(pesédhjeté e tre) fleté. Dosja daton né vitin 1976. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté
“Sekret”.

782. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega I, Kutia 66, Dosje nr. 39. Disa pérfundime
nga puna e bér€ nga degét pér organizimin e punés agjenturore, 25 (njézet e pesé)
fleté. Dosja daton né vitin 1976. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret™.

783. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega I, Kutia 66, Dosje nr. 40. Mbi veprimtaring
armigésore t€ zbulimeve kapitalisto — revizioniste, 17 (shtatémbédhjeté) fleté. Dosja
daton né vitin 1976. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

784. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega I, Kutia 66, Dosje nr. 41. Pérgjithésim mbi
zbulimin sovjetik né vendin toné, 9 (nénté) flete. Dosja daton né vitin 1976. Niveli i
klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

785. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega I, Kutia 66, Dosje nr. 42. Informacion pér
rregullat e hyrjes sé shoferéve té huaj né vendin tong, 40 (dyzet) fleté. Dosja daton
né vitin 1976, Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Sekret”.

786. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega I, Kutia 66, Dosje nr. 43, Pérfundime nga
arratisja e familjes sé N. P. L., mé 14.8.1976 né Jugosllavi nga ligeni i Shkodrés, 33
(tridhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1976. Niveli i klasifikimit i dosjes éEshté
“Sekret”,

787. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega I, Kutia 66, Dosje nr. 45. Informacion mbi
qytetarin S. S., dyshuar ai agjent grek, 15 (pesémbédhijeté) fleté. Dosja daton né vitin
1976. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

788. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega I, Kutia 66, Dosje nr. 46. Pérfundime pér
disa shkelje t€ platformés né drejtim t& gjurmimit (¢ shtetasve S. S. dhe K. F., 20
(njézet) fleté. Dosja daton né vitin 1976. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

789. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega I, Kutia 66, Dosje nr. 47. Pérgjithésim mbi
moszbatimin ¢ planit t€ térhegjes né bashképunimi té njé objekti, 4 (katér) fleté. Dosja
daton né vitin 1976. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Sekret”.

790. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega I, Kutia 66, Dosje nr. 48, Pérfundime nga
kallézimi i shtetasit Mhill Stojani, né Rrethin e Matit, material dérguar Hysni Kapos,
7 (shtat€) fleté. Dosja daton né vitin 1976. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

791. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega I, Kutia 66, Dosje nr. 49. Projektrregullore
mbi zhvillimin e turizmit dhe turistét, dérguar nga Ministria e Tregtisé, 14
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(katérmbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1976. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté
“Sekret”.

792. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega 11, Kutia 66, Dosje nr. 50. Instruksione mbi
shtetasit qé dalin jashté shtetit, 5 (pesé) flet€. Dosja daton né vitin 1976. Niveli i
klasifikimit i dosjes €shté “Sekret”.

793. Arkiva ¢ Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega II, Kutia 66, Dosje nr. 51. Raport pér
giendjen moralo — politike t& degés pér vitet 1975 — 1976, 12 (dymbédhjeté) fleté.
Dosja daton né vitin 1976. Niveli i klasiftkimit i dosjes €shté “Sekret”.

794. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega 11, Kutia 66, Dosje nr. 52. Raporti vjetor i
degés pér vitin 1976, 22 (njézet e dy) fleté. Dosja daton né vitin 1976. Niveli i
klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

795. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega II, Kutia 66, Dosje nr. 53. Raport mbi
aksidentet automobilistike gjaté gjurmimit, 15 (pesémbédhjeté) fleté. Dosja daton né
vitin 1976. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret™.

796. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega II, Kutia 66, Dosje nr. 54. Raport
llogaridhénie para kolektivit dhe mbi analizén vjetore t€ degés, 25 (njézet e pesg)
fleté. Dosja daton né vitin 1976. Niveli i klasifikimit 1 dosjes éshté “Sekret”.

797. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega II, Kutia 66, Dosje nr. 55. Informacion mbi
komentet e diplomatéve t€ huaj né Tirané né€ periudhén janar — maj 1976, 137
(njéqind e tridhjeté e shtaté) fleté. Dosja daton né vitin 1976. Niveli i klasifikimit i
dosjes €shté “Sekret”.

798. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega 11, Kutia 66, Dosje nr. 56. Informacion mbi
komentet e diplomatéve té huaj né Tirané né periudhén Qershor — Néntor 1976, 142
(njéqind e dyzet e dy) fleté. Dosja daton né vitin 1976. Niveli i klasifikimit i dosjes
éshté “Sekret”.

799. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega II, Kutia 66, Dosje nr. 57. Raport
propozime, procesverbale, etj, pér shpérblimin e agjenturés, 64 (gjashtédhjeté e katér)
fleté€. Dosja daton né vitin 1976. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

800. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega II, Kutia 66, Dosje nr. 58. Fashikull i
déftesave té shpérblimit t€ agjenturés s€ degés né vitet 1956 — 1976, 74 (shtatédhjeté
e katér) fleté. Dosja daton né vitin 1976. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér
Sekret”.

801. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega I, Kutia 66, Dosje nr. 59. Studim pér
dokumentimin e veprimtaris€ armike dhe masat pér pérmirésimin e punés, 9 (nénté)
fleté. Dosja daton né vitin 1976. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté *“Sekret™.

802. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega II, Kutia 66, Dosje nr. 60. Pérgjithésim mbi
tformat g€ pérdorin zbuluesit e huaj pér t*u shk&putur nga gjurmimi, 24 (njézet e katér)
flet€. Dosja daton né vitin 1976. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

803. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega II, Kutia 66, Dosje nr. 61. Pérgjithésim mbi
punén pér takuesit e frekuentuesit, 11 (njémbédhjeté) fieté. Dosja daton né vitin 1976.
Niveli i kiasifikimit i dosjes €shté “Sekret”.

804. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega I, Kutia 66, Dosje nr. 62. Materiale
pérgjithésuese dérguar degéve mbi veprimtariné e organeve zbuluese revizioniste, 37
(tridhjeté e shtat) fleté. Dosja daton né vitin 1976. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté
“Sekret”,
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805. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega I1, Kutia 66, Dosje nr. 63. Pérgjithésim mbi
turistin gjerman L. F., 5 (pesé) fleté. Dosja daton né vitin 1976. Niveli i klasifikimit
1 dosjes éshté “Sekret”.

806. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega 111, Kutia 67, Dosje nr. 64. Raporti vjetor i
degés pér pérmirésimin e punés agjenturore né repartet e kufirit, 17 (shtatémbédhjets)
fleté. Dosja daton né vitin 1976. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

807. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega III, Kutia 67. Dosje nr. 66 Raport mbi
veprimtariné ¢ zbulimit grek dhe jugosllav, 17 (shtatémbédhjeté) fleté. Dosja daton
né vitin 1976. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

808. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega 111, Kutia 67, Dosje nr. 68. Pérgjithésim
mbi punén e béré nga punétori operativ L. S. né térhegjen e ndihmés sé¢ masés sé
punonjésve pér grumbullimin e provave me forcé ligjore, 4 (katér) fleté. Dosja daton
né vitin 1976. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

809. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega iIl, Kutia 67, Dosje nr. 69, Pérgjithésim
mbi veprimtaring e zbulimit grek dhe jugosllav népérmjet kufirit, 18 (tetémbédhjeté)
flet€. Dosja daton né vitin 1976. Niveli i Klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

810. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega 1lI, Kutia 67, Dosje nr. 70. Pérgjithésim
mbi punén e punétorit operativ S. A. né ndérmarrjen e peshkimit Durrés, 8 (teté) fleté.
Dosja daton né vitin 1976. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Sekret”,

811, Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega Ill, Kutia 67, Dosje nr. 71. Informacion nga
Vlora mbi disa persona té larguar né drejtim té paditur, 11 (nj€mbédhjeté) fleté. Dosja
daton né vitin 1976. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret™.

812. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega IV, Kutia 67, Dosje nr. 75. Detyrat
funksionale té degés, 5 (pesé) fleté. Dosja daton né vitin 1976. Niveli i klasifikimit i
dosjes éshté “Sekret”,

813. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega IV, Kutia 67, Dosje nr. 78. Procesverbale
asgjésimi dosjesh s¢ bashképunétoréve, 67 (gjashtédhjeté e shtat€) fleté. Dosja daton
né vitin 1976. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Tepér Sekret”.

814, Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega IV, Kutia 67, Dosje nr. 79. Informacione
mbi shkeljet e platformés sé organeve t& MPB-sé, 12 (dymbédhjeté) fleté. Dosja
daton né vitin 1976. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Sekret”.

815. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega IV, Kutia 67, Dosje nr. 80. Pérgjithésim
mbi disa shkelje € normave t€ punés me agjenturén nga ish operativi M. A., 20
(njézet) fleté. Dosja daton né vitin 1976. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

816. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega IV, Kutia 67, Dosje nr. 81. Informacion
mbi disa shkelje t¢ normave t€ punés me agjenturén nga ish operativi Sh. M., 7
(shtat€) fleté. Dosja daton né vitin 1976. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Sekret”.

817. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega IV, Kutia 67, Dosje nr. 82. Raport mbi
administrimin e fondit t& vecanté, 8 (tet€) fleté. Dosja daton né vitin 1976. Niveli i
klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

818. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr, 4, Dega 1V, Kutia 67, Dosje nr. 83. Aktkontrolle
mbi administrimin € fondit t& vecanté, 25 (njézet e pesg) fleté. Dosja daton né vitin
1976. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

819. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega IV, Kutia 67, Dosje nr. 85. Temé mbi
kuptimin dhe zbatimin e evidencés operative, 40 (dyzet) fleté. Dosja daton né vitin
1976. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.
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820. Arkivae Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega IV, Kutia 67, Dosje nr. 85/1. Vlerésime dhe
vendime t€ komisionit t€ ekspertizés pér asgjésim dokumentesh (dosje
bashképunétorésh, operative, etj), pér dokumente té vitit 1976, 98 (néntédhjeté e teté)
flet€. Dosja daton né vitin 1976. Niveli i klasifikimit i dosjes €shté “Sekret”.

821. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega V, Kutia 67, Dosje nr. 88. Plane masash té
degés pér zbérthimin dhe vénien né jeté t€ vendimeve t€ konferencés sé PPSH-sé, 14
(katérmbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1976. Niveli i klasifikimit i dosjes €shté
“Sekret”,

822. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega V, Kutia 67, Dosje nr. 90. Material punuar
né mbledhjen mésimore me operativét e teknikés operative, 22 (njézet ¢ dy) fleté.
Dosja daton né vitin 1976. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

823. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega V, Kutia 67, Dosje nr. 91. Mbi disa
pérfundime t€ dala né mbledhjen mésimore me operativét ¢ teknikés operative, 13
(trembédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1976. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté
“Sekret”.

824. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega V, Kutia 67, Dosje nr. 92. Raport pér luftén
kundér burokratizmit, 8 (tet€) flet€. Dosja daton né vitin 1976. Niveli i klasifikimit
dosjes éshté “Sekret”.

825. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega VI, DSU, Kutia 67, Dosje nr. 94.
Informacione mbi materialet dhe implikimet qé kané dal€ nga proceset hetimore té
oficeréve t€ arrestuar né Repartin 3900 Peshkopi dhe Korpusin e Fierit; si dhe mbi
arrestimin e nj€ grupi personash (civilé dhe ushtaraké) né ndérmarrjen e prodhimeve
xheniere, Tirané, 12 (dymbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1976. Niveli i
klasifikimit i dosjes éshté “Sekret™,

826. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega VI, DSU, Kutia 67, Dosje nr. 95. Udhézim
mbi disa shkelje t€ rénda né€ marrédhéniet me agjenturén nga ish oficeri i sigurimit S.
T., 4 (katér) fleté. Dosja daton né vitin 1976. Niveli i klasifikimit i dosjes €shté
“Sekret”.

827. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega VI, DSU, Kutia 67, Dosje nr. 99. Raport
mbi punén e béré né zbatim té normave me agjenturén, 24 (njézet e katér) fleté. Dosja
daton n€ vitin 1976. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Sekret”.

828. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega VI, DSU, Kutia 67, Dosje nr. 101. Raport
llogaridhénie i kuadrove t€ degés para kolektivit, 13 (trembédhjeté) fleté. Dosja daton
né vitin 1976. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Sekret™.

829. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega VI, DSU, Kutia 67, Dosje nr. 102.
Pérgjithésim mbi goditjen e njé grupi me tendencé arratisje, 10 (dhjeté) fleté. Dosja
daton né vitin 1976. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Sekret”.

830. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega VI, DSU, Kutia 67, Dosje nr. 103.
Pérgjithésim mbi goditjen e njé grupi né brigadén e Peshkopisé, 16
(gjashtémbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1976. Niveli i klasifikimit i dosjes
éshté “Sekret”.

831. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega VI, DSU, Kutia 67, Dosje nr. 104.
Pérgjithésim mbi goditjen e njé grupi pér agjitacion e propagandé, 10 (dhjeté) fleté.
Dosja daton né vitin 1976. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

832. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega VI, DSU, Kutia 67, Dosje nr. 105.
Informacion dérguar ministrit t&¢ Mbrojtjes Popullore, Mehmet Shehu mbi arrestimin
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€ 5 personave né repartin xhenier dhe até té parafabrikateve, 11 (njémbédhjeté) fleté.
Dosja daton né vitin 1976. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

833. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega VI, DSU, Kutia 67, Dosje nr. 109. Raport
mbi gjendjen e rezidenturave né 17 (shtatémbédhjeté) flets. Dosja daton né vitin
1976. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

834. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega VII, DSU, Kutia 68, Dosje nr. 110. Raport
vjetor i degés, 35 (tridhjeté e pesé) fleté. Dosja daton né vitin 1976. Niveli i
klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

835. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega VI, DSU, Kutia 68, Dosje nr. 111. Raport
logaridhénie i kuadrove 1€ degés para kolektivit, 11 (njémbédhjeté) fleté. Dosja
daton né vitin 1976. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Sekret”.

836. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega VII, DSU, Kutia 68, Dosje nr. 112. Mbi
organizimin e punés agjenturo — operative népér dikastere, 3 (tre) fleté. Dosja daton
n€ vitin 1976. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

837. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega VII, DSU, Kutia 68, Dosje nr. 113. Material
metodik pér koordinimin e punés midis deggve 7 dhe 8, 10 (dhjeté) fleté. Dosja daton
né vitin 1976. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”,

838. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega VII, DSU, Kutia 68, Dosje nr. 114. Raport
dhe informacione mbi probleme né fushén e bujgésisé né vitet 1975 — 1976, 26 (njézet
e gjashi€) fleté. Dosja daton né vitin 1976. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté
*Sekret”.

839. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega VII, DSU, Kutia 68, Dosje nr. 115. Raport
dhe informacione mbi probleme e shpérdorime né fushén e bujqésis€, 44 (dyzet e
katér) flet€. Dosja daton né vitin 1976. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Sekret”,

840. Arkiva ¢ Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega VII, DSU, Kutia 68, Dosje nr. 116.
Pérgjithésime mbi goditjen e grupit té sabotatoréve né ndérmarrjen bujqésore Krumé,
9 (nénté) fleté. Dosja daton né vitin 1976. Niveli i klasifikimit i dosjes eéshté “Sekret”.

841. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega VIi, DSU, Kutia 68, Dosje nr. 117. Raport
dhe informacione mbi probleme ¢ shpérdorime né fushén e industrisé, 108 (njéqind
e tet€) fleté. Dosja daton né vitin 1976. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

842. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega VII, DSU, Kutia 68, Dosje nr. 118. Raport
dhe informacione mbi probleme e shpérdorime né fushén e naftés, 70 (shtatédhjeté)
flet€. Dosja daton né vitin 1976. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Sekret”.

843. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega VII, DSU, Kutia 68, Dosje nr. 123.
Informacion e t¢ dhéna n€ ngarkim t€ Q. M., 37 (tridhjeté e shtaté) fleté Dosja daton
né vitin 1976. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Sekret”.

844. Arkiva ¢ Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega VII, DSU, Kutia 68, Dosje nr. 124.
Pérgjithésim mbi veprimtaring armigésore né sektorin e naftés, 9 (nénté) fleté. Dosja
daton né vitin 1976. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

845. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega VII, DSU, Kutia 68, Dosje nr. 125.
Pérgjithésim mbi veprimtaring e grupit t& pérvetésuesve né fabrikén e képucéve, 13
(trembédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1976. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté
“Sekret”.

846. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega VII, DSU, Kutia 68, Dosje nr. 126.
Pérgjithésim mbi disa grupe pérvetésuesish, 16 (gjashtémbédhjeté) fleté. Dosja daton
né vitin 1976. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.
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847. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega VIII, DSU, Kutia 68, Dosje nr. 127. Raporti
vijetor i degés, 21 (njézet e njé) fleté. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.
848. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega VIII, DSU, Kutia 68, Dosje nr. 128. Disa
pérfundime nga veprimtaria armiqgésore né vitet 1974 — 1976, 26 (njézet e gjashté)

fleté. Dosja daton né vitin 1976. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

849. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega VIII, DSU, Kutia 68, Dosje nr. 129. Raport
mbi veprimtariné armigésore né drejtim té elementit antiparti, 37 (tridhjeté ¢ shtaté)
fleté+ lidhje libér. Dosja daton né vitin 1976. Niveli i klasifikimit i dosjes €shté
“Sekret”.

850. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega VIII, DSU, Kutia 68, Dosje nr. 130.
Informacion pér personat me tendencé arratisje, 4 (katér) flet€. Dosja daton né vitin
1976. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Sekret”.

851. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega VIII, DSU, Kutia 68, Dosje nr. 131.
Informacion mbi arrestimet e N. €. dhe Sh. Xh. né shkollat “4 Déshmorét” dhe “23
Néntori”, 4 (katér) fleté. Dosja daton né vitin 1976. Niveli i klasifikimit i dosjes €shté
“Sekret”.

852. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega VIII, DSU, Kutia 68, Dosje nr. 133.
Pérgjithésim mbi goditjen e “grupit” t& G. P., 8 (tet€) fleté. Dosja daton né vitin 1976.
Niveli i klasifikimit i dosjes €shté ““Sekret”.

853. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega VIII, DSU, Kutia 68, Dosje nr. 134.
Informacion mbi veprimtaring e agjitacionit e propagandés, 13 (trembédhjetg) fleté.
Dosja daton né vitin 1976. Niveli i klasifikimit i dosjes €shté “Sekret”.

854, Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega VIII, DSU, Kutia 68, Dosje nr. 135.
Informacion mbi arrestimin e njé grupi me tendencé organizimi, 12 (dymbedhjeté)
fleté. Dosja daton né vitin 1976. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Sekret”.

855. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega VIII, DSU, Kutia 68, Dosje nr. 136. Letra
anonime dhe zbulimi i autoréve, 6 (gjashté) fleté. Dosja daton né vitin 1976. Niveli i
klasifikimit i dosjes €shté “Sekret”.

856. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega VIII, DSU, Kutia 68, Dosje nr. 138. Mbi
komentet e béra né popull kundér regjimit, 29 (njézet e nénté) fleté. Dosja daton né
vitin 1976. Niveli i klasifikimit i dosjes ésht€ “Sekret”.

857. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega VIII, DSU, Kutia 68, Dosje nr. 139.
Informacion mbi personat me géndrim té€ keq politik né Pallatin e Kulturés Tirang,
22 (njézet e dy) fleté. Dosja daton né vitin 1976. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté
“Sekret”.

858. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega VIII, DSU, Kutia 68, Dosje nr. 14{.
Informacion mbi personat me qéndrim té keq politik né antenén televizive t€ Dajtit
né Tirané, 8 (teté) fleté. Dosja daton né vitin 1976. Niveli i klasifikimit i dosjes €shté
“Sekret”.

859. Arkiva ¢ Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega VIII, Vizat, Kutia 68, Dosje nr. 143.
Statistika pér hyrjet e daljet né RPSSH, 6 (gjashté) fleté. Dosja daton né vitin 1976.
Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sckret”.

860. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega VIII, Vizat, Kutia 68, Dosje nr. 144.
Vendime pér miratimin e kérkesave pér riatdhesimin e personave né Jugosllavi, 34
(tridhjeté e katér) fleté. Dosja daton né vitin 1976. Niveli i klasifikimit i dosjes €shté
“Sekret™.
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861. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega VIII, Vizat, Kutia 68, Dosje nr. 145,
Informacione mbi refuzimin e dhénics sé vizés pér té dalé jashté vendit, 14
.(katérmbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1976. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté
“Sekret”.

862. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega VIII, Vizat, Kutia 68, Dosje nr. 146.
Informacione mbi miratimin dhe refuzimin e dhénies s& vizés pér t& dalé jashté
vendit, 185 (njéqind e tetédhjeté e pesé) fleté. Dosja daton né vitin 1976. Niveli i
klasifikimit i dosjes €shté “Sekret”.

863. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega VIII, Vizat, Kutia 68, Dosje nr. 147.
Vendime t€ komisionit pér miratimin e personave qé do shkojné jashté vendit, 6
(gjashté) fleté. Dosja daton né vitin 1976. Niveli i kiasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

864. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega VIII, Shifra, Kutia 68, Dosje nr. 149,
Telegrame t€ Kryeministrisé dhe dikastereve té tjera, 101 (njéqind e nj€) fleté. Dosja
daton né vitin 1976. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

865. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega VIII, Shifra, Kutia 68, Dosje nr. 150.
Telegrame t€ dala dérguar organeve dhe reparteve 6 MPB nga ministri dhe
zévendgsit, 200 (dyqind) fleté. Dosja daton né vitin 1976. Niveli i klasifikimit i dosjes
éshté “Tepér Sekret”.

866. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Kutia 69, Dosje nr. 1. Detyrat orientuese vijetore
t€ Drejtorisé sé Parg, 56 (pesédhjeté e gjashté) fleté. Dosja daton né vitin 1977, Niveli
i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret™.

867. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Kutia 69, Dosje nr. 2. Program vjetor i pérgatitjes
ushtarake pér kuadrot, informacion pér pérgatitjen profesionale té kuadrove, 19
(n€nt€émbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1977. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté
“Sekret”.

868. Arkiva ¢ Autoritetit, Fondi Nr. 4, Kutia 69, Dosje nr. 3. Programe mésimore pér
zhvillimin e kurseve me kuadrot, 27 (njézet e shtaté) fleté. Dosja daton né vitin 1977.
Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

869. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Kutia 69, Dosje nr. 4. Plan pune pér zbérthimin
e fjalimit 1€ Enver Hoxhés né Vlorég, 3 (tre) fleté. Dosja daton né vitin 1977. Niveli i
klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”™,

870. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Kutia 69, Dosje nr. 5. Plan pune i MPB-sé pér
zbérthimin ¢ letrés s& KQ mbi luftén kundér kriminalitetit, 16 (gjashtémbédhjeté)
fleté. Dosja daton né vitin 1977. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

871. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Kutia 69, Dosje nr. 6. Plan masash mbi bazé t&
analizés sé kritikave, vérejtje e propozime me rastin e analizés vietore & vitit 1976,
6 (gjasht€) fleté. Dosja daton né vitin 1977. Niveli i Klasifikimit i dosjes &shté
“Sekret”.

872. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Kutia 69, Dosje nr. 7. Plane masash pér
zbérthimin e materialeve t€ kongresit t& 7-t& t&¢ PPSH-sé, 92 (néntédhjeté e dy) fleté.
Dosja daton n€ vitin 1977. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

873. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Kutia 69, Dosje nr. 9. Mbi pérgatitjen
profesionale t€ kuadrit pér vitin 1977, 10 (dhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1977.
Niveli 1 klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.
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874. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Kutia 69, Dosje nr. 12. Urdhér i ministrit mbi
parandalimin ¢ veprimtaris¢ armiqésore t&€ zbulimeve t€ huaja, 4 (katér) fleté. Dosja
daton né vitin 1977. Niveli i klasifikimit i dosjes €shté “Sekret”.

875. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Kutia 69, Dosje nr. 13. Mbi krijimin e Degés sé
9-té (té vizave), shképutur nga Dega 1, 3 (tre) fleté. Dosja daton né vitin 1977, Niveli
i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

876. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Kutia 69, Dosje nr. 14. Urdhér mbi shpérndarjen
e platformave té punéve té brendshme dhe personat qé e kané marré até, 21 (njézet e
njé) fleté. Dosja daton né vitin 1977. Niveli i klasifikimit i dosjes €shté “Sekret™.

877. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Kutia 69, Dosje nr. 19. Problemet g€ do ndjeké
Drejtoria ¢ Paré gjaté vitit 1977, 14 (katérmbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1977.
Niveli i klasifikimit i dosjes €shté “Sekret”.

878. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Kutia 69, Dosje nr. 20. Protokoll i mbajtur né
seminarin mésimor me zévendéskryetarét e shefat ¢ seksioneve mbi ¢éshtjet 1€
varésisé sé punétoréve operativé, plani i Drejtoris€, 54 (pesédhjeté e katér) fleté.
Dosja daton né vitin 1977. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

879. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Kutia 69, Dosje nr. 21. Letér ¢ drejtorisé dérguar
degéve té punéve t€ brendshme mbi pérfundime e detyra nga analiza ¢ statistikave,
28 (njézet e teté) fleté. Dosja daton né vitin 1977. Niveli i klasifikimit i dosjes €shté
“Sekret”.

880. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Kutia 69, Dosje nr. 24. Diskutimet e kuadrove
kryesoré né analizén vjetore t€ Sigurimit 1€ vitit 1977, 162 (njéqind e gjashtédhjeté e
dy) fleté. Dosja daton ng€ vitin 1977. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

881. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Kutia 69, Dosje nr. 25. Diskutimet ¢ kuadrove
kryesoré né analizén vjetore t€ Sigurimit t& vitit 1977, 121 (njéqind e njézet e njé)
fleté. Dosja daton né vitin 1977. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

882. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Kutia 69, Dosje nr. 26. Raport vjetor i Drejtorisé
s¢ Par€, ¢ procesverbali i mbledhjes, 78 (shtatédhjeté e teté) fiet€. Dosja daton né
vitin 1977. Niveli i klasifikimit i dosjes ésht€ “Sekret”.

883. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr1. 4, Kutia 69, Dosje nr. 27. Informacion pér
problemet gé dolén gjaté analizés vjetore t€ vitit 1977, 30 (tridhjeté) fleté. Dosja
daton né vitin 1977. Niveli i klasifikimit 1 dosjes €shté “Sekret”.

884. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Kutia 70, Dosje nr. 29. Pérfundime nga kontrolli
i ushtruar né degét e rretheve Pogradec, Tirané, Durrés, Lushnjé, Berat, 171 (njéqind
¢ shtatédhjeté e njé) fleté. Dosja daton né vitin 1977. Niveli 1 klasifikimit i dosjes
gshté “Sekret™.

885. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Kutia 70, Dosje nr. 30. Pérfundime nga kontrolli
i ushtruar né degét e rretheve Sarandé, Tepelené, Kukés, Dibér, Shkodér, Tepelené,
Korgé, Krujé, 153 (njéqind ¢ pesédhjeté e tre) fleté. Dosja daton né vitin 1977. Niveli
i klasifikimit i dosjes €shté “Sekret”.

886. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Kutia 70, Dosje nr. 31. Temé mbi disa vegori 1€
pérpunimit té agjentéve t€ huaj, 26 (njézet e gjashté) flet€. Dosja daton né€ vitin 1977.
Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

887. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Kutia 70, Dosje nr. 32. Temé mbi pérsosjen e
metodés s€ punés s€ shefit t€ seksionit, 16 (gjashtémbédhjeté) fleté. Dosja daton né
vitin 1977. Niveli 1 klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.
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888. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Kutia 70, Dosje nr. 33. Temé mbi detyrat e
oficerit 1€ drejtimit, 25 (njézet ¢ pesé) fleté. Dosja daton né vitin 1977. Niveli i
klasifikimit i dosjes &shté “Sekret”.

889. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Kutia 70, Dosje nr. 35. Korrespondencé mbi
ndjekjen e problemeve té centralizuara, 23 (njézet e tre) fleté. Dosja daton né vitin
1977. Niveli i klasifikimit i dosjes &sht& “Sekret™.

890. Arkiva ¢ Autoritetit, Fondi Nr. 4, Kutia 70, Dosje nr. 37. Shkresé sqaruese pér
sqarimin e direktivés mbi funksionet, 4 (katér) flet€. Dosja daton né vitin 1977. Niveli
i klasifikimit i dosjes &shté “*Sekret”.

891. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Kutia 70, Dosje nr. 38. Informacion drejtuar
udhéhegjen mbi personat me té kaluar té keqe politike, 13 (trembédhjeté) fleté. Dosja
daton né vitin 1977. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

892. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Kutia 70, Dosje nr., 39. Letér e ish punétorit
operativ, i burgosur pér ¢éshtje ordinere, (H. H.) H. K. dérguar ministrit, 35 (tridhjeté
e pes€) flet€. Dosja daton né vitin 1977, Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Sekret”.

893. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Kutia 70, Dosje nr. 40. Letra dérguar ministrit
nga bashképunétoré té¢ Sigurimit, 107 (njégind e shtatg) fleté. Dosja daton né vitin
1977. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

894. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Kutia 70, Dosje nr. 41. Letra dérguar ministrit
nga bashképunétoré té Sigurimit, 138 (njéqind e tridhjeté e teté) flets. Dosja daton né
vitin 1977. Niveli i klasifikimit i dosjes éshtg “Sekret™.

895. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Kutia 70, Dosje nr. 42. Letra dérguar ministrit
nga bashképunétoré té Sigurimit, 134 (njéqind e tridhjeté e katér) fleté. Dosja daton
né vitin 1977. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Sekret”.

896. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega I, Kutia 70, Dosje nr. 43. Detyrat
funksionale té Degés 1 né kohé lufte dhe kohé Paqgeje, 16 (gjashtémbédhjeté) flete,
Dosja daton né vitin 1977. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Sekret”,

897. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega I, Kutia 70, Dosje nr. 44. Detyrat
agjenturorc vjetore t& degés, 22 (njézet e dy) fleté. Dosja daton né vitin 1977. Nivel
1 klasifikimit i dosjes &shté “Sekret”.

898. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega I, Kutia 70, Dosje nr. 45. Plane vjetore pune
profesional e ushiarak, 7 (shtat) fleté. Dosja daton né vitin 1977. Niveli i klasifikimit
1 dosjes éshté “Sekret”,

899. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega I, Kutia 70, Dosje nr. 46. Plane ndihme e
kontrolli né drejtim t& lidhjeve té té arratisurve, 10 (dhjeté) fleté. Dosja daton né vitin
1977. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

900. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega I, Kutia 70, Dosje nr. 47. Plane masash mbi
zbulimin e veprimtarisé s¢ emigracionit politik dhe bazave (& tyre, 26 (njézet e
gjashté) fleté. Dosja daton né vitin 1977. Niveli i klasifikimit i dosjes &shié “Sekret”.

901. Arkiva ¢ Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega I, Kutia 70, Dosje nr. 48. Mbi listat ¢
shoferéve qé hyjné né vendin toné, 9 (néntg) fleté. Dosja daton né vitin 1977. Niveli
i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

902. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega I, Kutia 70, Dosje nr. 49. Informacion pér
ardhjen e vizitoréve nga jashté dhe plani pérkatés, 7 (shtatg) fleté. Dosja daton né
vitin 1977. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Sekret”.
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903. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega I, Kutia 70, Dosje nr. 50. Informacion
drejtuar udhéheqjes s¢ PPSH-sé mbi vizitorét qé vijné e gé dalin jashté shtetit pér
puné private si dhe grupet kulturore e sportive, 20 (njézet) fleté. Dosja daton né vitin
1977. Niveli i klasifikimit i dosjes €shté “Sekret”.

904. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega I, Kutia 70, Dosje nr. 51. Mbi veprimtaring
¢ desantéve dhe t€ arratisurve jashté shtetit, njoftime nga Drejtoria e Treté, 42 (dyzet
e dy) flet€. Dosja daton né vitin 1977. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

905. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega I, Kutia 70, Dosje nr. 52. Raporti vijetor i
degés pér vitin 1977, 29 (njézet e nénté) fleté. Dosja daton né vitin 1977. Niveli i
klasifikimit i dosjes €shté “Sekret”.

906. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega I, Kutia 70, Dosje nr. 53. Pérgjithésim mbi
realizimin e pérpunimit té objektit P. M. N. né Puké dhe goditjen e disa agjentéve té
huaj két€ rreth, 17 (shtatémbédhjet€) flet€. Dosja daton né vitin 1977. Niveli i
klasifikimit i dosjes €shté “Sekret™.

907. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega I, Kutia 70, Dosje nr. 54. Pérgjithésim mbi
zbulimin dhe demaskimin e disa rezidenturave t& zbulimit grek (“Carku”™) né disa
rrethe t€ jugut t€ vendit, 16 (gjashtémbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1977.
Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

908. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega I, Kutia 70, Dosje nr. 55. Pérgjithésim mbi
punén e bér€ né€ drejtim té lidhjeve t€ t€ arratisurve, 20 (njézet ¢ pesé) fleté. Dosja
daton né vitin 1977. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

909. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega I, Kutia 70, Dosje nr. 56. Temé mbi
réndésiné ¢ rezidentit dhe rezidenturave, 26 (njézet e gjashté) fleté. Dosja daton né
vitin 1977. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

910. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega I, Kutia 70, Dosje nr. 57. Temé mbi
vértetimin biografik dhe kérkimi i personave t& larguar né drejtim t€ paditur ose
emisaréve t€ huaj, 34 (tridhjeté e katér) fleté. Dosja daton né vitin 1977. Niveli i
klasifikimit i dosjes €shté “Sekret”.

911. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega I, Kutia 70, Dosje nr. 59. Mbi disa t¢ dhéna
nga puna armiqésore ¢ zbulimit jugosliav né vitet 1973 — 1977, 33 (tridhjeté e tre)
fleté. Dosja daton né vitin 1977. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret™.

912. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega I, Kutia 70, Dosje nr. 60. Informacion
dérguar degéve mbi t& dhénat ndaj disa personave né dokumentet e rrémbyera nga
komunistét né vitin 1943 nga ish MPB-ja, 7 (shtaté) fleté. Dosja daton né vitin 1977.
Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

913. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega II, Kutia 71, Dosje nr. 61. Program i
pérgatitjes ushtarake dhe profesionale t& degés, 14 (katérmbédhjetg) fleté. Dosja
daton né vitin 1977. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Sekret”.

914, Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega II, Kutia 71, Dosje nr. 62. Detyrat
orientuese vjetore dhe tekniko — profesionale té seksionit t& 3-1¢ t& degés, 11
(njémbédhjet€) fleté. Dosja daton né vitin 1977. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté
“Sekret”.

915. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega II, Kutia 71, Dosje nr. 63. Detyrat
funksionale t€ Degés 2-t€ pér vitin 1977, 4 (katér) fleté. Dosja daton né vitin 1977.
Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Sekret™.
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916. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega II, Kutia 71, Dosje nr. 64, Raport vjetor pér
realizimin ¢ detyrave nga gjurmimi dhe detyrat pérkatése, 25 (njézet e pesé) fleté.
Dosja daton né€ vitin 1977. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

917. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega II, Kutia 71, Dosje nr. 65. Raport pér
gjendjen moralo — politike té degés pér vitin 1977, 11 (njémbédhjete) fleté. Dosja
daton né€ vitin 1977. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Sekret”.

918. Arkiva ¢ Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega II, Kutia 71, Dosje nr. 66. Raport pér
gjendjen moralo — politike t& degés pér vitet 1975 — 1977, 18 (tetémbédhjeté) fleté.
Dosja daton né vitin 1977. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Sekret”.

919. Arkivae Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega 11, Kutia 71, Dosje nr. 67. Raport i béré me
agjenturén nga kuadrot e Degés sé 2-t€, 8 (teté) fleté. Dosja daton né vitin 1977.
Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

920. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega 11, Kutia 71, Dosje nr. 69. Plan masash
agjenturoro — operative i degés me rastin e 1 Majit, 6 (gjashté) fleté. Dosja daton né
vitin 1977. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

921. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega 11, Kutia 71, Dosje nr. 70. Analizé mbi disa
veprime té gabuara gjaté procesit t€ gjurmimit t¢ objekteve né ambasadén polake, 6
(gjashté) fleté. Dosja daton né vitin 1977. Niveli i kfasifikimit i dosjes éshté “Sekret”,

922. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega 11, Kutia 71, Dosje nr. 71. Korrespondencé
me degét mbi dérgimin € raporteve té gjurmimit, sqarim t& pozités sé diplomatéve té
huaj, etj, 69 (gjashtédhjeté e nénté) fleté. Dosja daton né vitin 1977. Niveli i
klasifikimit 1 dosjes éshté “Sekret™.

923. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega II, Kutia 71, Dosje nr. 72. Raport mbi
goditjen ¢ veprimtarisé armike t€ pérfaqésive t€ huaja, 28 (njézet e teté) fleté. Dosja
daton né vitin 1977. Niveli i klasifikimit i dosjes Eshté “Sekret”.

924. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega II, Kutia 71, Dosje nr. 73. Raport i detyrave
q€ shtroi kongresi i 7-t€ i PPSH-sé, 57 (pesédhjeté e shtaté) fleté. Dosja daton né vitin
1977. Niveli 1 klasifikimit i dosjes &shté “Sekret™.

925. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega 11, Kutia 71, Dosje nr. 74. Informacion mbi
komentet e diplomatéve t€ huaj né Tirané, 171 (njéqind e shtatédhjeté e njé) fleté.
Dosja daton né vitin 1977. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret™.

926. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega 11, Kutia 71, Dosje nr. 75. Informacion mbi
komentet e diplomatéve té huaj né Tirang, 62 (gjashtédhjeté e dy) fleté. Dosja daton
né vitin 1977. Niveli i klasifikimit i dosjes €shté “Sekret”,

927. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega II, Kutia 71, Dosje ar. 77. Lista e lidhjeve
t€ ambasad€s sovjetike n€ vitet 1957 — 1961, 8 (teté) fleté. Dosja daton né vitin 1977.
Niveli 1 klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

928. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega I1, Kutia 71, Dosje nr. 78. Pérgjithésim nga
veprimtaria ¢ pérfaqésive tregtare e diplomatike gjaté viteve 1975 — 1977, 11
(njémbédhjet€) fleté. Dosja daton né vitin 1977. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté
“Sekret”.

929. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega 11, Kutia 71, Dosje nr. 79. Pérgjithésim mbi
goditjen e agjentit jugosllav S. M., (ardhur né Shqipéri né vitin 1950 si emigrant), 16
(gjashtémbédhjeté) fleté. Dosja daton n€ vitin 1977. Niveli i klasifikimit i dosjes
€shté “Sekret”.
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930. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega II, Kutia 71, Dosje nr. 80. Pérgjithésim mbi
objektin e survejimit “Canta” (diplomat francez), 7 (shtat€) flet€. Dosja daton né vitin
1977. Niveli 1 klasifikimit i dosjes éshté “Sekret™.

931. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega II, Kutia 71, Dosje nr. 81. Pérgjithésim mbi
objektin e survejimit “Bjondina”, 13 (trembédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1977.
Niveli 1 klasifikimit 1 dosjes &shté “Sekret”.

932. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega II, Kutia 71, Dosje nr. 82. Pérgjithésim mbi
gjurmimin e diplomatéve t€ huaj n€ plazhin e Durrésit, 11 (njémbédhjeté) fleté. Dosja
daton né vitin 1977. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Sekret”.

933. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega I, Kutia 71, Dosje nr. 83. Pérgjithésim mbi
punén e grupit té vézhgimit né DPB Vloré, 6 (gjashté) fleté. Dosja daton né vitin
1977. Niveli i klasifikimit i dosjes €shté “Sekret”.

934. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega II, Kutia 71, Dosje nr. 84. Studim mbi
pérmirésimin e ndérlidhjes telefonike, 13 (trembédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin
1977. Niveli i klasifikimit i dosjes €shté “Sekret”.

935. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega III, Kutia 71, Dosje nr. 85. Program i
pérgatitjes profesionale dhe speciale luftarake i degés, 6 (gjashté) fleté. Dosja daton
né vitin 1977. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

936. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega III, Kutia 71, Dosje nr. 86. Detyrat
funksionale té Degés 3-t€ pér kohé lufte, 6 (gjashté) fleté. Dosja daton né vitin 1977.
Niveli i klasifikimit 1 dosjes &shté “Sekret™.

937. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega III, Kutia 71, Dosje nr. 87. Raporti vjetor i
degés dhe detyrat, 41 (dyzet e njé) fleté. Dosja daton né vitin 1977. Niveli i
klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

938. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega 111, Kutia 71, Dosje nr. 88. Informacion pér
udhéheqjen e PPSH-sé mbi disa ngjarje negative né efektivat e kufirit, 4 (katér) fleté.
Dosja daton né vitin 1977. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

939. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega IV, Kutia 71, Dosje nr. 89. Programi i punés
profesionale speciale ushtarake, 6 (gjashté) fleté. Dosja daton né vitin 1977. Niveli i
kiasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

940. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega [V, Kutia 71, Dosje nr. 92. Aktkontroll né
lidhje me dosjet e rrjetit sekret té Policisé né DPB Fier, 6 (gjashté) fleté. Dosja daton
né vitin 1977, Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Sekret™.

941. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega IV, Kutia 71, Dosje nr. 93. Temé mbi
kuptimin e evidencés operative, 23 (njézet e tre) flet€. Dosja daton né vitin 1977.
Niveli i klasifikimit i dosjes €shté “Sekret”.

942. Arkivae Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega [V, Kutia 71, Dosje nr. 94. Temé mbi punén
e kuadrove t€ degés kundér shfagjeve e veprimeve liberale, 26 (njézet e gjashté)
fieté. Dosja daton né vitin 1977. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

943. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega IV, Kutia 71, Dosje nr. 95. Pasqyra vjetore
statistikore t€ agjenturés t€ Sigurimit dhe Policisé, 31 (tridhjeté e nj€) flet€. Dosja
daton né& vitin 1977. Niveli i klasifikimit i dosjes &éshté “Sekret”.

944. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega IV, Kutia 71, Dosje nr. 96. Pasqyra vjetore
statistikore t€ pérpunimeve t€ Sigurimit dhe Policisé, 7 (shtaté) flet€. Dosja daton né
vitin 1977. Niveli i klasifikimit i dosjes &sht& “Sekret™.
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945. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega IV, Kutia 71, Dosje nr. 97. Informacione
mbi shkeljet e platformés s€ organeve t& MPB-s¢, 3 (tre) fleté. Dosja daton né vitin
1977. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Sekret”.

946. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega IV, Kutia 71, Dosje nr. 98. Letér dérguar
degéve mbi administrimin e fondit té vecanté, 3 (tre) fleté. Dosja daton né vitin 1977.
Niveli i klasifikimit i dosjes &shté& “Sekret”.

947. Arkiva ¢ Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega IV, Kutia 71, Dosje nr. 100. Procesverbale
asgjésimi dosjesh sé pérpunimeve, 17 (shtatémbédhijeté) fleté. Dosja daton né vitin
1977. Niveli i Klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

948. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega 1V, Kutia 71, Dosje nr. 101. relacion mbi
asgjésimin e njé dosjeje bashképunétori né Gjirokastér, 9 (nént€) fleté. Dosja daton
n¢ vitin 1977. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Sekret”.

949. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega IV, Kutia 71, Dosje nr. 102. Procesverbale
asgjésimi dosjesh s€ pérpunimeve dhe agjenturés, 101 (njéqind e njé) fleté. Dosja
daton né vitin 1977. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sckret”.

950. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega V, Kutia 71, Dosje nr. 103. Detyra
orientuese t& degeés, si dhe até funksionale né kohé lufte, 18 (tetémbédhjeté) flets.
Dosja daton né€ vitin 1977. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

951. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega V, Kutia 71, Dosje nr. 105. Plan masash i
degés mbi gatishmériné né kohé lufte, 4 (katér) fleté. Dosja daton né vitin 1977.
Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Sekret”.

952. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega V, Kutia 71, Dosje nr. 106. Plan masash i
degés me rastin e festave té 28 — 29 néntorit, 4 (katér) flet¢. Dosja daton né vitin
1977. Niveli i klasifikimit i dosjes &sht& “Sekret”.

953. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega V, Kutia 71, Dosje nr. 108. Raport mbi disa
aspekte t€ zhvillimit t& luftés sé klasave, dy raporte, 49 (dyzet e nénté) fleté. Dosja
daton né vitin 1977. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Sekret”.

954. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega V, Kutia 71, Dosje nr. 111. Informacion
mbi blerjet q¢ jané béré jashté shtetit pér teknikén operative, vendosja e mjeteve té
pérgjimit né ambasadén ton€ né Pekin, etj, 8 (teté) fleté. Dosja daton né vitin 1977.
Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

955. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega V, Kutia 71, Dosje nr. 112. Raport
llogaridhénie i kuadrove té degés para kolektivit & kontrollit postar, 13
(trembédhjet€) fleté. Dosja daton né vitin 1977. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté
“Sekret”.

956. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega V, Kutia 71, Dosje nr. 113. Informacion
pér shpérndarjen ¢ literaturés sé€ huaj, si dhe VKM-ja se ku lejohet t& shkojé ajo, 26
(njézet e gjasht€) fleté. Dosja daton né vitin 1977. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté
“Sekret”.

957. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega V, Kutia 71, Dosje nr. 114, Pérgjithésime
t€ teknikés operative né Vloré e Sarandé, bashképunimi me hetuesing, etj, 11
(njémbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1977. Niveli i klasifikimit i dosjes €shté
“Sekret”.
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958. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega V, Kutia 71, Dosje nr. 115. Pérgjithésim
mbi njé veprim pozitiv né DPB Krujé, 4 (katér) fleté. Dosja daton né vitin 1977.
Niveli i klasifikimit i dosjes €shté “Sekret™.

959. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega V, Kutia 71, Dosje ar. 116. Pérshkrim pér
dy veprime t€ gabuara me TO né Rréshen e Berat, 11 (njémbédhjeté) fleté. Dosja
daton né vitin 1977. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

960. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega V, Kutia 71, Dosje nr. 118. Instruksione
me raste t€ déshtuara gjaté shérbimit, 17 (shtatémbédhjeté) fleté. Dosja daton né v1t1n
1977. Niveli i klasifikimit i dosjes €shté “Sekret”.

961. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega V, Kutia 71, Dosje nr. 119. Raport pér
punén ¢ béré gjaté viteve 1975 — 1977 pér zbulimin e shkrimeve sekrete, 6 (gjashté)
flet€. Dosja daton n€ vitin 1977. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Sekret”.

962. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega V, Kutia 71, Dosje nr. 120. Disa pérfundime
nga puna e béré né pérdorim t€ teknikés operative, 17 (shtatémbédhjeté) fleté. Dosja
daton né vitin 1977. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

963. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega VI, DSU, Kutia 72, Dosje nr. 123. Plane
masash me rastin e festés s€ 1 majit, etj, 29 (njézet e nénté) fleté. Dosja daton né vitin
1977. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret™.

964. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega VI, DSU, Kutia 72, Dosje nr. 124. Raport
llogaridhénie i kuadrove té degés para kolektivit, 11 (njémbédhjeté) fleté, Dosja
daton né€ vitin 1977. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

965. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega VI, DSU, Kutia 72, Dosje nr. 125,
Informacion mbi veprimtariné armigésore té zhvilluar né shkollat ushtarake, 28
(njézet e tet€) fleté. Dosja daton né vitin 1977. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté
“Sekret”.

966. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega VI, DSU, Kutia 72, Dosje nr. 126.
Informacion mbi marrjen né pérpunim té oficeréve M. H., L1. I, Th. N. dhe A. P., 15
(pesémbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1977. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté
“Sekret”.

967. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega VI, DSU, Kutia 72, Dosje nr. 127.
Informacione dhe pérgjithésim mbi goditjen ¢ grupit “Zinxhiri” t&¢ kryesuar nga
oficeri K. S., 25 (njézet e pesé) fleté. Dosja daton né vitin 1977, Niveli i klasifikimit
i dosjes éshté “Sekret”.

968. Arkiva ¢ Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega VI, DSU, Kutia 72, Dosje nr. 128.
Informacion mbi marrjen né€ pérpunim t€ oficeréve B. L., 1. D., S. F., D. H. dhe S. P.
18 (tetémbédhjet€) flet€. Dosja daton né vitin 1977. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté
“Sekret”.

969. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega VI, DSU, Kutia 72, Dosje nr. 129,
Informacione pér krime t€ kryera nga ushtarét si dhe pér vrasjen e 4 fémijéve né
Elbasan, 4 (katér) fleté. Dosja daton né vitin 1977. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté
“Sekret”.

970. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega VI, DSU, Kutia 72, Dosje nr. 130.
Informacion mbi masat dhe shlyerjet e tyre nga disa oficeré, 6 (gjashté) fleté. Dosja
daton né€ vitin 1977, Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.
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971. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega VI, DSU, Kutia 72, Dosje nr. 131.
Informacion mbi t€ meta e dobési né depot e armatés, 6 (gjashté) fleté. Dosja daton
né vitin 1977. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

972. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega VI, DSU, Kutia 72, Dosje nr. 132.
Informacion mbi arrestimin e oficerit J. Z., i akuzuar pér zvarritie né projektin
“Fortesa” né Porto Palermo, 6 (gjashté) flet€. Dosja daton né vitin 1977. Niveli i
klasifikimit i dosjes éshté “Sekret™.

973. Arkivae Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega VI, DSU, Kutia 72, Dosje nr. 133. Relacion
mbi disa shkelje t€ normave (€ punés agjenturore né repartin 5344, 4 (katér) fleté.
Dosja daton né vitin 1977. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

974. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega VII, DSU, Kutia 72, Dosje nr. 138. Detyrat
funksionale t& degés n€ koh€ page dhe kohe lufte, 19 (néntémbédhjet) fleté. Dosja
daton né vitin 1977. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

975. Arkivae Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega VII, DSU, Kutia 72, Dosje nr. 139. Program
i pérgatitjes profesionale dhe ushtarake t& degés pér vitin 1977, 12 (dymbédhjeté)
fleté. Dosja daton né vitin 1977. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Sekret”.

976. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega VII, DSU, Kutia 72, Dosje nr. 140. Detyrat
orientuese vjetore t€ degés, 25 (njézet ¢ pesé) fleté. Dosja daton né vitin 1977. Niveli
i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

977. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega VII, DSU, Kutia 72, Dosje nr. 141, Plan
masash pér zbatimin e orientimeve t€ qeverisé e PPSH-sé né fushén e tregtis¢, 7
(shtat€) flet€. Dosja daton né vitin 1977. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”,

978. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega VII, DSU, Kutia 72, Dosje nr, 143. Raport
llogaridhénie i kuadrove t€ degés para kolektivit, 21 (njézet e njé) fleté. Dosja daton
né vitin 1977. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

979. Arkiva ¢ Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega VII, DSU, Kutia 72, Dosje nr. 145.
Informacion mbi veprimtariné armiqésore n€ sektorin e naftés né Ballsh. 36 (tridhjeté
e gjasht€) fleté. Dosja daton né vitin 1977. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté
“Sekret”.

980. Arkiva ¢ Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega VII, DSU, Kutia 72, Dosje nr. 146. Raport
dhe informacione mbi probleme e shpérdorime né fushén e industrisé, 56 (pesédhjeté
e gjashté) flet€. Dosja daton né vitin 1977. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté
“Sekret”.

981. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega VII, DSU, Kutia 72, Dosje nr. 147. Raport
dhe informacione mbi probleme e shpérdorime né fushén e bujqésisé e blegtorisé, 36
(tridhjeté e gjashté) flet€. Dosja daton né vitin 1977. Niveli i klasifikimit i dosjes
éshté “Sekret”.

982. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega VII, DSU, Kutia 72, Dosje nr. 148. Raport
dhe informacione mbi probleme e shpérdorime né fushén e tregtisé dhe
komunikacioneve, 47 (dyzet e shtaté) flet€. Dosja daton né vitin 1977. Niveli i
klasifikimit i dosjes &shté “Sekret”.

983. Arkiva ¢ Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega VII, DSU, Kutia 72, Dosje nr. 149.
Informacion pér njé grup t€ arrestuar pér kontrabandé né Shkodér, 4 (katér) fleté,
Dosja daton né€ vitin 1977. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

984. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega VII, DSU, Kutia 72, Dosje nr. 150.
Informacion mbi démiimet q¢ po ndodhnin n€ ndértimin ¢ kanalit té Zaranikés né
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Elbasan, 29 {njézet e nénté) fleté. Dosja daton né vitin 1977, Niveli i klasifikimit 1
dosjes éshté “Sekret™.

985. Arkiva e Aautoritetit, Fondi Nr. 4, Dega VII, DSU, Kutia 72, Dosje nr. 151.
Informacion mbi shtetasin S. Q., arratisur né Hungari, 2 (dy) fleté. Dosja daton né
vitin 1977. Niveli i klasifikimit i dosjes €shté “Sekret”.

986. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega VII, DSU, Kutia 72, Dosje nr. 152. Temé
mbi zbulimin e krimeve né ekonomi, 39 (tridhjeté e nénté) flet€. Dosja daton n€ vitin
1977. Niveli i klasifikimit i dosjes €shté “Sekret”.

987. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega VII, DSU, Kutia 72, Dosje nr. 153. Letér
mbi masat qé duhen marré né mbrojtjen e ekonomisé pér mbrojtjen nga zjarri, 5
(pesé) fleté. Dosja daton né vitin 1977. Niveli i klasifikimit i dosjes Eshté “Sekret”.

988. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega VII, DSU, Kutia 72, Dosje nr. 154. Letra
udhézuese mbi punén gé duhet béré né drejtim t€ mbrojtjes sé€ ekonomisé, 13
(trembédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1977. Niveli 1 klasifikimit i dosjes éshté
“Sekret”.

989. Arkivae Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega VIII, DSU, Kutia 72, Dosje nr. 155. Detyrat
orientuese vjetore, 36 (tridhjeté ¢ gjashté) fleté. Dosja daton né vitin 1977. Niveli 1
klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

990. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega VIII, DSU, Kutia 72, Dosje nr. 156. Plani
1 pérgatitjes profesionale i degés, 7 (shtat€) fleté. Dosja daton né vitin 1977. Niveli i
kiasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

991. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega VIII, DSU, Kutia 72, Dosje nr. 158.
Informacion mbi analizén e punés s€ vértetimit biografik, 7 (shtaté) fleté. Dosja daton
né vitin 1977. Niveli i klasifikimit i dosjes €shté *“Sekret”.

992, Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega VIII, DSU, Kutia 72, Dosje nr. 159.
Fletushka me pérmbajtja armiqésore, 38 (tridhjeté e teté) flet€. Dosja daton né vitin
1977. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

993. Arkiva ¢ Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega VI, DSU, Kutia 72, Dosje nr. 162.
Pérgjithésim mbi ndjekjen e té€ dhénave t&€ b.p. “I penduari” né Lushnjé, 28 (njézet ¢
tet€) flet€. Dosja daton né vitin 1977. Niveli i klasifikimit i dosjes €shté “Sekret”,

994, Arkiva ¢ Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega VIII, DSU, Kutia 72, Dosje nr. 163.
Pérgjithésim dérguar degéve pér objektet q¢ vuajné dénimin né€ burgje, 6 (gjashté)
fleté. Dosja daton né vitin 1977. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Sekret”.

995. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega VIII, DSU, Kutia 72, Dosje nr. 165.
Pérgjithésime mbi arratisjet ¢ Z. D. M. dhe M. K., 13 (trembédhjeté) fleté. Dosja
daton né vitin 1977. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

996. Arkiva ¢ Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega VIII, DSU, Kutia 72, Dosje nr. 166.
Informacion mbi arratisjen e Gj. M. M., 26 (njézet e gjasht€) flet€. Dosja daton né
vitin 1977. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

997. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega VIII, DSU, Kutia 72, Dosje nr. 168.
Informacione mbi disa shfaqje t¢ huaja né gjininé e muzikés si dhe disa komente té
elementit armik, 10 (dhjeté) fleté. Dosja daton né€ vitin 1977. Niveli i klasifikimit i
dosjes éshté “Sekret”.

998. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega VIIl, DSU, Kutia 72, Dosje nr. 169.
Informacion drejtuar Hysni Kapos pér letrat anonime, 12 (dymbédhjeté) fleté. Dosja
daton né vitin 1977. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Sekret”.
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999. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega VIII, DSU, Kutia 72, Dosje nr. 170.
Informacion mbi shfagjet e huaja né drejtim té radhéve té rinisé, 17 (shtatémbédhjeté)
flet€. Dosja daton né vitin 1977. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

1000. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega VIII, DSU, Kutia 72, Dosje nr. 171.
Informacion mbi komentet armigésore t& zhvilluara, shpérndarjen e fletushkave, etj,
52 (pesédhjeté e dy) fleté. Dosja daton né vitin 1977. Niveli i klasifikimit i dosjes
éshié “Sekret”.

1001. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega IX, Vizat, Kutia 73, Dosje nr. 174. Detyrat
funksionale t&€ Degés 9, 16 (gjashtémbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1977. Niveli
i klasifikimit i dosjes &shté “Sekret”.

1002. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega IX, Vizat, Kutia 73, Dosje nr. 175.
Statistika pér hyrjet e daljet né RPSSH, 3 (tre) fleté. Dosja daton né vitin 1977. Niveli
i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

1003. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega X, Vizat, Kutia 73, Dosje nr. 176. Letér
udhézuese pér t€ huajt gé vijné né Shqipéri, 23 (njézet e tre) flet€. Dosja daton né
vitin 1977. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

1004. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega IX, Vizat, Kutia 73, Dosje nr. 177.
Korrespondencg pér personat qé kérkojé ose t& marrin shtetésing, 108 (njéqind e teté)
fleté. Dosja daton né vitin 1977. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Sekret”,

1005. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega IX, Vizat, Kutia 73, Dosje nr. 178.
Informacione ¢ mendime mbi refuzimin e dhénies sé vizés pér t& dalé jashté vendit,
27 (njézet e shtat€) fleté. Dosja daton né vitin 1977. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté
“Sekret”.

1006. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega IX, Vizat, Kutia 73, Dosje nr. 179,
Korrespondencé pér persona gé kérkojné t& shkojné ose vijné né vendin toné, 71
(shtatédhjeté e njé) fleté. Dosja daton né vitin 1977. Niveli i klasifikimit i dosjes €shté
“Sekret”.

1007. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega IX, Vizat, Kutia 73, Dosje nr. 180.
Korrespondencé pér persona qé kérkojné té shkojné ose vijné né vendin tong, 92
(néntédhjeté e dy) fleté. Dosja daton né vitin 1977. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté
“Tepér Sekret”.

1008. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega IX, Vizat, Kutia 73, Dosje nr. 181. Vendime
té komisionit pér miratimin e personave qé do shkojné jashté vendit, 223 (dygind e
njézet e tre) fleté. Dosja daton né vitin 1977. Niveli i klasifikimit i dosjes €shté
“Sekret”.

1009. Arkiva ¢ Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega IX, Vizat, Kutia 73, Dosje nr. 182,
Informacione mbi miratimin dhe refuzimin e dhénies sé vizés pér té dalé jashté
vendit, 139 (njéqind e tridhjeté e nénté) fleté. Dosja daton né vitin 1977. Niveli i
klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

1010. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega IX, Vizat, Kutia 73, Dosje nr. 183. Vendime
pér miratimin e kérkesave pér riatdhesimin e personave né Jugosllavi, 27 (njézet e
shtat€) flet¢. Dosja daton né vitin 1977, Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér
Sekret”.

1011. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega IX, Vizat, Kutia 73, Dosje nr. 184. Analizg
mbi kérkesé - ankesat e shtetasve, 7 (shtaté) fleté. Dosja daton né vitin 1977. Niveli
i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.
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1012. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega IX, Vizat, Kutia 73, Dosje nr. 185. Raport
mbi veprimtariné e zbulimeve té huaja népérmjet kanaleve legale dhe lufta kundér
tyre, 19 (néntémbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1977. Niveli 1 klasifikimit i
dosjes éshté “Sekret”.

1013. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega X, Shifra, Kutia 73, Dosje nr. 187. Raport
mbi zbatimin e detyrave gjaté vitit, 16 (gjashtémbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin
1977. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Tepér Sekret™.

1014. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega X, Shifra, Kutia 73, Dosje nr. 188. Raport
mbi njé falsifikim telegrami nga njé shifrant né Sarandé, urdhér i ministrit pér
aftésimin, etj, 11 (njémbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1977. Niveli i klasifikimit
i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

1015. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega X, Shifra, Kutia 73, Dosje nr. 189,
Telegrame té dala dérguar organeve dhe reparteve t¢ MPB nga ministri dhe
zévendésit, 207 (dyqgind e shtaté) fleté. Dosja daton né vitin 1977. Niveli i klasifikimit
i dosjes éshté “Tepér Sekret™.

1016. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e vecanté, Kutia 74, Dosje nr. 193.
Doréshkrime t€ K. Th.. Ka shénime t€ Hysni Kapos, 105 (njéqind e pes€) flet€. Dosja
daton né vitin 1977. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

1017. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e vecanté, Kutia 74, Dosje nr. 197. Raporte
dhe procese ndaj elementit antiparti, 29 (njézet ¢ nént€) fleté. Dosja daton né vitin
1977. Niveli i klasifikimit i dosjes €shté “Tepér Sekret”.

1018. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e vecanté, Kutia 74, Dosje nr. 202. Dosje
personale dhe e punés e b.p. “Sinjali”, 34 (tridhjeté e katér) fleté. Dosja daton né vitin
1977. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

1019. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e vecanté, Kutia 74, Dosje nr. 203. Dosja ¢
punés s€ b.p. “Soba” (H. Xh.), 7 (shtaté) flet€. Dosja daton né vitin 1977. Niveli i
klasifikimit i1 dosjes éshté “Tepér Sekret™.

1020. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e veganté, Kutia 74, Dosje nr. 204. Dosja e
punés sé b.p. “Malésori” (Xh. F.), 2 (dy) fleté. Dosja daton né vitin 1977. Niveli i
klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

1021. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e vecanté, Kutia 74, Dosje nr. 205. Dosja e
punés sé b.p. “Morava” (V. B.), 5 (pesé) fleté. Dosja daton né vitin 1977. Niveli i
klasifikimit i dosjes €shté “Tepér Sekret™.

1022, Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e vecanté, Kutia 75, Dosje nr. 207. Dosja e
punés s€ b.p. “Erzeni™ (M. K.), 23 (njézet e tre) fleté. Dosja daton né vitin 1977.
Niveli i klasifikimit i dosjes €shté “Tepér Sekret”.

1023. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e vecanté, Kutia 75, Dosje nr. 208. Dosja
punés s€ b.p. “Besimi” (B. A.), 54 (pesédhjeté e katér) fleté, plus raportet né zarf,
Dosja daton né vitin 1977. Niveli i klasifikimit 1 dosjes éshté “Sekret™.

1024. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e vecanté, Kutia 75, Dosje nr. 210.
Fashikull i pérpunimit paraprak t€ I. F., 21 (njézet e njé€) fleté. Dosja daton né vitin
1977. Niveli i klasifikimit 1 dosjes éshté “Tepér Sekret™.

1025, Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e vecanté, Kutia 75, Dosje nr. 211.
Fashikull i pérpunimit né 2A t€ F. S., 29 (njézet e nénté€) fleté. Dosja daton né vitin
1977. Niveli i klasifikimit i dosjes €shté “Tepér Sekret™.
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1026. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e veganté, Kutia 75, Dosje nr. 212.
Fashikull i pérpunimit né 2A t¢ R. L., 42 (dyzet ¢ dy) fleté. Dosja daton né vitin 1977.
Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

1027, Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e veganté, Kutia 75, Dosje nr. 213.
Fashikuli i pérpunimit né 2A té M. H., 13 (trembédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin
1977. Niveli i klasifikimit i dosjes éshtg “Tepér Sekret”.

1028. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e vecanté, Kutia 75, Dosje nr. 214.
Fashikull i pérpunimit né 2A € Y. P., 32 (tridhjeté e dy) fleté. Dosja daton né vitin
1977. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

1029. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e vecanté, Kutia 75 , Dosje nr. 215.
Fashikull i pérpunimit né¢ 2A t& P. T., 23 (njézet ¢ tre) fleté. Dosja daton né vitin
1977. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

1030. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e veganté, Kutia 75, Dosje nr. 216. T& dhéna
pér implikimin e shtetasit R. Xh., 46 (dyzet e gjashté) fleté. Dosja daton né vitin 1977,
Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

1031. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e vecanté, Kutia 75, Dosje nr. 217. Té dhéna
pér implikimin e shtetasit L. J., 13 (trembédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1977,
Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

1032. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e veganté, Kutia 75, Dosje nr. 218. Té dhéna
pér implikimin e shtetasit V. L., 6 (gjashté) fleté. Dosja daton né vitin 1977. Niveli i
klastfikimit i dosjes &shté “Tepér Sekret”.

1033. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega ¢ vecanté, Kutia 75, Dosje nr. 219. Té dhéna
pér implikimin e shtetasit D. Th., 3 (tre) fleté. Dosja daton né vitin 1977. Nivelj i
klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

1034. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e veganté, Kutia 75, Dosje nr. 220. Té dhéna
pér implikimin e shtetasit M. M., 9 (néntg) fleté. Dosja daton né vitin 1977. Niveli i
klasifikimit i dosjes &shté “Tepér Sekret”.

1035. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e vecanté, Kutia 75, Dosje nr. 221. Té dhéna
pér implikimin ¢ shtetasit J. M., 2 (dy) fleté. Dosja daton né vitin 1977. Niveli i
klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

1036. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e vecanté, Kutia 75, Dosje nr. 222. Té dhéna
pér implikimin e shtetasit M. K., 2 (dy) fleté. Dosja daton né vitin 1977. Niveli i
klasifikimit i dosjes €shté ““Sekret”.

1037. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e vecanté, Kutia 75, Dosje nr. 223. T¢ dhéna
pér implikimin e shtetasit V. S., 3 (tre) fleté. Dosja daton né vitin 1977. Niveli i
klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

1038. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e vecanté, Kutia 75, Dosje nr. 224. Té dhéna
pér implikimin ¢ ish ministrit Z. H., 18 (tetémbé&dhjeté) fleté. Dosja daton né vitin
1977. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

1039. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e vecanté, Kutia 75, Dosje nr. 225. Té dhéna
pér implikimin e shtetasit F. H., 4 (katér) fleté. Dosja daton né vitin 1977. Niveli i
klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

1040. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e vecanté, Kutia 75, Dosje nr. 226. Té dhéna
pér implikimin e ish ministrit A. Sh., 10 (dhjeté) fleté. Dosja daton ng& vitin 1977.
Nivelt 1 klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.
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1041. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e veganté, Kutia 75, Dosje nr. 227. T€ dhéna
pér implikimin e shtetasit H. M., 3 (tre) fleté. Dosja daton n€ vitin 1977. Niveli i
klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

1042. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e vecanté, Kutia 75, Dosje nr. 228. Té dhéna
pér implikimin e ish ministrit P. D., 57 (pesédhjeté e shtaté) flet€. Dosja daton né
vitin 1977. Niveli 1 klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

1043. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e veganté, Kutia 75, Dosje nr. 229. Té dhéna
pér implikimin e shtetasit P. V., 3 (tre) fleté. Dosja daton né vitin 1977. Niveli i
klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

1044. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e vecanté, Kutia 75, Dosje nr. 230. T€ dhéna
pér implikimin e shtetasit E. M. (né€ vitin 1991 ministér), 9 (nénté€) flet€. Dosja daton
né vitin 1977. Niveli i klasifikimit i dosjes €shté “Sekret”.

1045. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e vecanté, Kutia 76, Dosje nr. 231. T€ dhéna
pér implikimin ¢ shtetasit P. M., 6 (gjashté) flet€. Dosja daton né vitin 1977. Niveli i
klasifikimit i dosjes &shté “Sekret”.

1046. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e veganté, Kutia 76, Dosje nr. 232, T€ dhéna
pér implikimin e ish ministrit B. K., 6 {gjashté) flet€. Dosja daton né vitin 1977.
Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Sekret”.

1047. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e vecanté, Kutia 76, Dosje nr. 233. T¢€ dhéna
pér implikimin e shtetasit I. K., 8 (teté) fleté. Dosja daton né vitin 1977. Niveli i
klasifikimit i dosjes €shté “Sekret”.

1048. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e vecganté, Kutia 76, Dosje nr, 234. Té dhéna
pér implikimin e shtetasit Sh. K., 6 (gjashté) flet€. Dosja daton né vitin 1977. Niveli
i klasifikimit i dosjes &shté “Sekret”.

1049. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e vecanté, Kutia 76, Dosje nr. 236. Té dhéna
pér implikimin ¢ ish ministrit M. C., 4 (katér) fleté. Dosja daton né vitin 1977. Niveli
i klasifikimit i dosjes &shté “Sekret™.

1050. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e vecanté, Kutia 76, Dosje nr. 238. Té dhéna
pér implikimin e shtetasit Sh. R., 4 (katér) fleté. Dosja daton né vitin 1977. Niveli i
klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

1051. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega ¢ veganté, Kutia 76, Dosje nr. 239. Té dhéna
pér implikimin e shtetasit Z. A., 2 (dy) fleté. Dosja daton né vitin 1977. Niveli i
klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”,

1052. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e vecanté, Kutia 76, Dosje nr. 240. Té dhéna
pér implikimin e shtetasit S. V., 4 (katér) fleté. Dosja daton né€ vitin 1977, Niveli i
klasifikimit i dosjes éshté “Sekret™.

1053. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e vecanté, Kutia 76, Dosje nr. 241. Té dhéna
pér implikimin e shtetasit P. Sh., 20 (njézet) fleté. Dosja daton né vitin 1977. Niveli
i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

1054. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e vecanté, Kutia 76, Dosje nr. 242. Té dhéna
pér implikimin e shtetasit F. B., 5 (pesé¢) fleté. Dosja daton né vitin 1977. Niveli t
klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”,

1055. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e veganté, Kutia 76, Dosje nr. 243. Té dhéna
pér implikimin e ish ministrit M. F., 28 (njézet ¢ teté) flet€. Dosja daton né vitin 1977.
Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Tepér Sekret™.
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1056. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e vecanté, Kutia 76, Dosje nr. 244, Té dhéna
pér implikimin e shtetasit P. P., 2 (dy) fleté. Dosja daton né vitin 1977. Niveli i
klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”,

1057. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e vecanté, Kutia 76, Dosje nr. 245. Té dhéna
pér implikimin e shtetasit Q. K., 7 (shtatg) fleté. Dosja daton né vitin 1977. Nivel; i
klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

1058. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e veganté, Kutia 76, Dosje nr. 246. Té dhéna
pér implikimin e shtetasit H. H., 7 (shtaté) fleté. Dosja daton né vitin 1977. Nivel; i
klasifikimit i dosjes éshté “Sekret™.

1059. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e veganté, Kutia 76, Dosje nr. 247. Té dhéna
pér implikimin e shtetasit Z. L., 7 (shtaté) fleté, Dosja daton né vitin 1977. Niveli i
klasifikimit i dosjes &shté “Sekret”.

1060. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e vecanté, Kutia 76, Dosje nr. 248. T& dhéna
pér implikimin ¢ shtetasit V. N., 9 (nénté) flet€. Dosja daton né vitin 1977. Niveli i
klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

1061. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e veganté, Kutia 76, Dosje nr. 249. Té dhéna
pér implikimin e shietasit S. T., 7 (shtatg) fleté. Dosja daton né vitin 1977. Niveli i
Klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

1062. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e veganté, Kutia 76, Dosje nr. 250. Té dhéna
pér implikimin e shtetasit S. P., 7 (shtaté) fleté. Dosja daton né vitin 1977. Niveli i
Klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

1063. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e vecanté, Kutia 76, Dosje nr. 251. Té dhéna
pér implikimin e shtetasit H. S., 5 (pesé) fletg. Dosja daton né vitin 1977. Niveli i
klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

1064. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e veganté, Kutia 76, Dosje nr. 252. T¢ dhéna
pér implikimin e shtetasit R. Sh., 5 (pesé) fleté. Dosja daton né vitin 1977. Niveli i
klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

1065. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e vecanté, Kutia 76, Dosje nr. 253. Té dhéna
pér implikimin e shtetasit Dh. L., 5 (pesé) fleté. Dosja daton né vitin 1977. Niveli i
klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

1066. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e veganté, Kutia 76, Dosje nr. 254, Té dhéna
pér implikimin e shtetasit R. Xh., 8 (teté) fleté, Dosja daton né vitin 1977. Niveli i
Klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

1067. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e veganté, Kutia 76, Dosje nr. 255. T& dhéna
pér implikimin e shtetasit Gj. P., 18 (tetémbédhjets) fleté. Dosja daton né vitin 1977.
Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Tepér Sekret”.

1068. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e vecanté, Kutia 76, Dosje nr. 256. T¢é dhéna
pér implikimin e shtetasit A. T., 8 (teté) fleté. Dosja daton né vitin 1977, Niveli i
klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

1069. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e vecanté, Kutia 76, Dosje nr. 257. Té dhéna
pér implikimin e shtetasit A. K., 3 (tre) fleté. Dosja daton né vitin 1977. Nivelij i
Klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

1070. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e vecanté, Kutia 76, Dosje nr. 258. Té dhéna
pér implikimin e shietasit A. Zh., 16 (gjashtémbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin
1977. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.
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1071. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e veganté, Kutia 76, Dosje nr. 259. T¢€ dhéna
pér implikimin e shtetasit D. T., 11 {(njémbédhjeté) flet€. Dosja daton né vitin 1977.
Niveli i klasifikimit i dosjes €shté “Sekret”.

1072. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e vecanté, Kutia 76, Dosje nr. 260. T¢ dhéna
pér implikimin e shtetasit Th. Gj., 8 (tet€) fleté. Dosja daton né vitin 1977. Niveli i
klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

1073. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e vecanté, Kutia 76, Dosje nr. 261. T¢€ dhéna
pér implikimin e shtetasit K. B., 6 (gjasht¢) fleté. Dosja daton né vitin 1977. Niveli i
klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

1074. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e vecanté, Kutia 76, Dosje nr. 262. T¢ dhéna
pér implikimin e shtetasit J. J., 3 (tre) flet€. Dosja daton né vitin 1977. Niveli t
klasifikimit i dosjes &shté “Sekret™.

1075, Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e vecanté, Kutia 76, Dosje nr. 263. T¢€ dhéna
pér implikimin e shtetasit P. L., 4 (katér) fleté. Dosja daton né vitin 1977. Niveli i
klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

1076. Arkiva ¢ Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e vecanté, Kutia 76, Dosje nr. 264. T¢€ dhéna
pér implikimin e shtetasit M. T., 7 (shtaté) fleté. Dosja daton n¢ vitin 1977. Niveli i
klasifikimit i dosjes €shté ““Sekret”.

1077, Arkiva e Autoritetit, Fondi N1. 4, Dega e veganté, Kutia 76, Dosje nr. 265. T€ dhéna
pér implikimin e shtetasit Th. F., 30 (tridhjet€) fleté. Dosja daton né vitin 1977. Niveli
i klasifikimit i dosjes &shtg “Tepér Sekret™. '

1078. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e vecanté, Kutia 76, Dosje nr. 266. T¢ dhéna
pér implikimin e shtetasit V. B., 4 (katér) flet€. Dosja daton né vitin 1977. Niveli i
klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

1079, Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e vecanté, Kutia 76, Dosje nr. 267. T¢€ dhéna
pér implikimin e shtetasit V. T., 18 (tetémbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1977.
Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Sekret”.

1080. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e veganté, Kutia 76, Dosje nr. 268. T¢€ dhéna
pér implikimin e shtetasit Dh. B., 9 (nénté) fleté. Dosja daton né vitin 1977. Niveli i
klasifikimit i dosjes &shté “Sekret™.

1081. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e veganté, Kutia 76, Dosje nr. 269. Té dhéna
pér implikimin e shtetasit Sh. B., 25 (njézet e pesé) fleté. Dosja daton né vitin 1977.
Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret™,

1082. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e vecanté, Kutia 76, Dosje nr. 270. Té dhéna
pér implikimin e shtetasit L. C., 6 (gjashté) fleté. Dosja daton né vitin 1977. Niveli i
klasifikimit i dosjes éshté “Sekret™.

1083. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega ¢ vegantg, Kutia 76, Dosje nr. 271. Té dhéna
pér implikimin e ish ministrit A. V., 44 (dyzet e katér) flet€. Dosja daton né vitin
1977. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”. :

1084. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega ¢ veganté, Kutia 76, Dosje nr. 272. T¢€ dhéna
pér implikimin e shtetasit K. C., 4 (katér) fleté. Dosja daton né vitin 1977. Niveli i
klasifikimit i dosjes &shté “Sekret”.

1085. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e vecanté, Kutia 76, Dosje nr. 273. T€ dhéna
pér implikimin e shtetasit S. O., 2 (dy) flet€. Dosja daton né vitin 1977. Niveli i
klasifikimit i dosjes &shté “Sekret”.
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1086. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e vecanté, Kutia 76, Dosje nr. 274. Té dhéna
pér implikimin e shtetasit Q. B., 3 (tre) fleté. Dosja daton né vitin 1977. Niveli i
klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

1087. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e veganté, Kutia 76, Dosje nr. 275. Té dhéna
pér implikimin e shtetasit M. P., 9 (nénté) fleté. Dosja daton né vitin 1977. Niveli i
klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

1088. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e vecanté, Kutia 76, Dosje nr. 276. T¢ dhéna
pér implikimin e shtetasit S. G., 4 (katér) fleté. Dosja daton né vitin 1977. Nivelj i
klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

1089. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e vecanté, Kutia 76, Dosje nr. 277. Té dhéna
pér implikimin e shtetasit N. S., 10 (dhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1977. Niveli i
Klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

1090. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e vecanté, Kutia 76, Dosje or. 278. T¢ dhéna
pér implikimin e shtetasit A. C., 13 (trembédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1977.
Niveli i kiasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

1091. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e vecanté, Kutia 76, Dosje nr, 279. Té dhéna
pér implikimin e shtetasit S. S., 3 (tre) flets. Dosja daton né vitin 1977. Niveli i
klasifikimit i dosjes éshté “Sekret™,

1092. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e vecanté, Kutia 76, Dosje nr. 280. Té dhéna
pér implikimin e shtetasit F. L., 19 (néntémbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1977.
Niveli i klasifikimit i dosjes éshtg “Sekret”.

1093. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e veganté, Kutia 76, Dosje nr. 281. Té dhéna
pér implikimin e shtetasit V. S., 7 (shtatg) fleté. Dosja daton né vitin 1977. Niveli i
klasifikimit i dosjes &shté “Tepér Sekret”.

1094. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e vecanté, Kutia 76, Dosje nr. 282. Té€ dhéna
pér implikimin e shtetasit S. M., 22 (njézet e dy) flet€. Dosja daton né vitin 1977.
Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Tepér Sekret”.

1095. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e vecanté, Kutia 76, Dosje nr. 283, T¢€ dhéna
pér implikimin e shtetasit S. G., 8 (tcté) fleté. Dosja daton né vitin 1977. Niveli i
klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

1096. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e vecanté, Kutia 76, Dosje nr, 284. Té dhéna
pér implikimin e shtetasit P. L., 6 (gjashté) fleté. Dosja daton né vitin 1977. Niveli i
klasifikimit i dosjes &shté “Tepér Sekret”.

1097. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e vecanté, Kutia 76, Dosje nr. 285. Té dhéna
pér implikimin e shtetasit M. A., 9 (nént€) fleté. Dosja daton né vitin 1977. Nivel; i
klasifikimit i dosjes éshté “Sekret™.

1098. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e vecanté, Kutia 76, Dosje nr. 286. Té dhéna
pér implikimin e shtetasit M. L1., 7 (shtaté) fleté. Dosja daton né vitin 1977. Niveli i
klasifikimit i dosjes éshté “Sekret™.

1099. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega ¢ veganté, Kutia 76, Dosje nr. 287. T& dhéna
pér implikimin e shtetasit Dh. S., 9 (nénté) fleté. Dosja daton né vitin 1977. Niveli i
klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

1100. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e vegant€, Kutia 76, Dosje nr. 288, Té dhéna
pér implikimin e shtetasit L1 P., 8 (teté) fleté. Dosja daton né vitin 1977. Niveli i
klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.
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1101. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e vecanté, Kutia 76, Dosje nr. 289. Té dhéna
pér implikimin e shtetasit S. K., 5 (pes€) fleté. Dosja daton né€ vitin 1977. Niveli i
klasifikimit i dosjes €shté “Sekret™.

1102. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e vecantg, Kutia 77, Dosje nr. 290. T€ dhéna
pér implikimin e shtetasit B. S., 13 (trembédhjetg) fleté. Dosja daton né vitin 1977.
Niveli i klasifikimit i dosjes Eshté “Sekret”.

1103. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e vecanté, Kutia 77, Dosje nr. 291. T€ dhéna
pér implikimin e shtetasit Q. Sh., 7 (shtatg) fleté. Dosja daton n€ vitin 1977. Niveli i
klasifikimit i dosjes &shté “Sekret”.

1104, Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e veganté, Kutia 77, Dosje nr. 292. T€ dhéna
pér implikimin e shtetasit A. Gj., 9 (nénté) fleté. Dosja daton né vitin 1977. Niveli i
klasifikimit i dosjes &shté “Sekret”.

1105. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e veganté, Kutia 77, Dosje nr. 293. T¢€ dhéna
pér implikimin e shtetasit K. K., 3 (tre) fleté. Dosja daton né vitin 1977. Niveli i
klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

1106. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e veganté, Kutia 77, Dosje nr. 294, T¢ dhéna
pér implikimin e shtetasit Q. C., 18 (tetémbédhjet€) fleté. Dosja daton né vitin 1977.
Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Sekret”.

1107. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e vecanté, Kutia 77, Dosje nr. 295. T€ dhéna
pér implikimin e shtetasit J. F., 10 (dhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1977. Niveli i
klasifikimit i dosjes &shté “Tepér Sekret”.

1108. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e vecanté, Kutia 77, Dosje nr. 296. T€ dhéna
pér implikimin e shtetasit N. Gj., 14 (katérmbé&dhjeté) fleté. Dosja daton né vitin
1977. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

1109. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e vecanté, Kutia 77, Dosje nr. 297. T¢€ dhéna
pér implikimin e shtetasit Sh. M., 43 (dyzet e tre) flet€. Dosja daton né vitin 1977.
Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

1110. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e vecanté, Kutia 77, Dosje nr. 298. T€ dhéna
pér implikimin e shtetases S. Xh., 12 (dymbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1977.
Niveli i klasifikimit i dosjes €sht€ “Sekret”.

1111. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e vecanté, Kutia 77, Dosje nr. 299. T€ dhéna
pér implikimin ¢ shtetasit P. M., 4 (katér) flet€. Dosja daton né vitin 1977. Niveli i
klasifikimit i dosjes &sht€ “Sekret”.

1112. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e veganté, Kutia 77, Dosje nr. 300. T€ dhéna
pér implikimin e shtetasit F. S., 42 (dyzet e dy) fleté. Dosja daton né vitin 1977.
Niveli i klasifikimit i dosjes €shté “Tepér Sekret”.

1113. Arkiva ¢ Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e vecanté, Kutia 77, Dosje nr. 301. T€ dhéna
pér implikimin e shtetasit H. N., 12 (dymbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1977.
Niveli i kiasifikimit i dosjes €shté “Tepér Sekret™,

1114. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega ¢ vecanté, Kutia 77, Dosje nr. 302. T€ dhéna
pér implikimin e shtetasit Q. A., 19 (néntémbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1977.
Niveli i klasifikimit i dosjes €shté “Sekret”.

1115, Arkivae Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e vecanté, Kutia 77, Dosje nr. 303. T€ dhéna
pér implikimin e shtetasit P. B., 3 (tre) flet€. Dosja daton né vitin 1977. Niveli i
klasifikimit i dosjes éshté “Sekret™.
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1116. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e veganté, Kutia 77, Dosje nr. 304. Té dhéna
pér implikimin e shtetasit Xh. N., 26 (njézet e gjashté) fleté. Dosja daton né vitin
1977. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Sekret”.

1117. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e vecanté, Kutia 77, Dosje nr. 305. Té dhéna
pér implikimin e shtetases L. Sh., 27 (njézet e shtaté) flet€. Dosja daton né vitin 1977,
Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Sekret”.

1118. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e vecanté, Kutia 77, Dosje nr. 306. Té dhéna
pér implikimin e shtetasit M. Rr., 16 (gjashtémbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin
1977. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Tepér Sekret”.

1119. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e vecanté, Kutia 77, Dosje nr. 308. Té dhéna
pér implikimin e shtetasit G. K., 52 (pesédhjeté e dy) fleté. Dosja daton né vitin 1977.
Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Tepér Sekret”.

1120. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega e veganté, Kutia 77, Dosje nr. 309. Lista e
fatura shpérblimi t& Degés sé Vecanté, 100 (njéqind) fleté. Dosja daton né vitin 1977.
Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

1121. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Shtabi, Kutia 78, Dosje nr. 1. Kompetenca e
ministrit pér punén agjenturore — operative, 5 (pesé€) fleté. Dosja daton né vitin 1978.
Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Sekret”,

1122. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Shtabi, Kutia 78, Dosje nr. 2. Planet ¢ punés
vjetore té drejtorisé, 56 (pesédhjeté e gjashté) fleté. Dosja daton né vitin 1978. Niveli
i klasifikimit i dosjes éshté ‘‘Sekret™.

1123. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Shtabi, Kutia 78, Dosje nr. 3. Plane masash me
rastin e fetave, 36 (tridhjeté e gjashté) fleté. Dosja daton né vitin 1978. Niveli i
klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

1124, Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Shtabi, Kutia 78, Dosje nr. 4. Plan masash né
zbatim (€ fjalés s¢ Enver Hoxhés né Gjirokastér e Sarandé, 6 (gyashté) fleté. Dosja
daton né vitin 1978. Niveli i Klasifikimit i dosjes &shté “Sekret™.

1125. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Shtabi, Kutia 78, Dosje nr. 5. Plan masash pér
zbérthimin e fjalés s¢ Hysni Kapos, 7 (shtaté) fleté. Dosja daton né vitin 1978. Niveli
i klasifikimit i dosjes &shté “Sekret”.

1126. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Shtabi, Kutia 78, Dosje nr. 6. Plan masash pér
punimin e raportit vjetor me agjenturistét, 4 (katér) fleté. Dosja daton né vitin 1978,
Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

1127. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Shtabi, Kutia 78, Dosje nr. 7. Plan masash pér
zbatimin e detyrave t€ plenumit t€ 5 t& KQ t& PPSH-s¢, 5 (pesé) fleté. Dosja daton né
vitin 1978. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

1128. Arkiva ¢ Autoritetit, Fondi Nr, 4, Shtabi, Kutia 78, Dosje nr. 8. Informacion mbi
studimin ¢ veprimtarisé armiqésore né qytetin e Tiranés, 15 (pesémbédhjeté) fleté.
Dosja daton n€ vitin 1978. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Sekret”.

1129. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Shtabi, Kutia 78, Dosje or. 9. Informacion mbi
gjendjen moralo — politike t& kuadrove té drejtorisg, 8 (teté) fleté. Dosja daton né
vitin 1978. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

1130. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Shtabi, Kutia 78, Dosje nr. 10. Raport né lidhje
me punén e bér¢ me bashképunétoret femra, 6 (gjashté) fleté. Dosja daton né vitin
1978, Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Sekret”.
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1131. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Shtabi, Kutia 78, Dosje nr. 11. Raport mbi
goditjen e veprimtarisé sé zbulimeve t€ huaja gjaté viteve 1945 - 1978, 16
(gjashtémbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1978, Niveli i klasifikimit i dosjes
éshté “Sekret”.

1132, Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Shtabi, Kutia 78, Dosje nr. 12. Raport mbi
agjenturén e kérkimit dhe masat pérkatése, 12 (dymbédhjeté) fleté. Dosja daton né
vitin 1978. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

1133. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Shtab, Kutia 78, Dosje nr. 13. Disa pérfundime
mbi realizimin e detyrave pér pérgatitjen profesionale, 27 (njézet e shtat€) fleté. Dosja
daton né vitin 1978. Niveli i klasifikimit i dosjes ésht€ “Sekret”.

1134, Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Shtabi, Kutia 78, Dosje nr. 14. Pérfundime pér
punén e béré pér kuptimin dhe zbérthimin e direktivés pér evidentimin dhe kontrollin
e kontingjenteve, 13 (trembédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1978. Niveli 1
klasifikimit 1 dosjes éshté “Sekret™.

1135. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Shtabi, Kutia 78, Dosje nr. 15. Relacion i
pérbashkét i Drejtorisé s&€ Paré dhe Hetuesisé pér hetimet e krimeve kundér shtetit
dhe atyre té ekonomisg, 8 (teté) fleté. Dosja daton né vitin 1978. Niveli i klasifikimit
i dosjes €shté “Sekret™.

1136. Arkiva ¢ Autoritetit, Fondi Nr. 4, Shtabi, Kutia 78, Dosje nr. 16. Programe ¢ plane
pune € seminareve e zboreve t€ drejtorisg, 22 (njézet e dy) fleté. Dosja daton né vitin
1978. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

1137. Arkiva ¢ Autoritetit, Fondi Nr. 4, Shtabi, Kutia 78, Dosje nr. 17. Raporti vijetor i
Drejtorisé s€ Par€, 4 (katér) fleté. Dosja daton né vitin 1978. Niveli i klasifikimit i
dosjes éshté “Sekret”.

1138. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Shtabi, Kutia 78, Dosje nr. 18. Informacion i té
deleguarve né analizat vjetore té€ degéve, 85 (tetédhjeté e pesé) fleté. Dosja daton né
vitin 1978. Nivelt i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

1139. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Shtabi, Kutia 78, Dosje nr. 20. Raport pér
realizimin e detyrave gjaté vitit dhe detyrat pér vitin 1979, 30 (tridhjeté) fleté. Dosja
daton né vitin 1978. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

1140. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Shtabi, Kutia 78, Dosje nr. 21. Raport pér kérkesé
— anekseve, 4 (katér) fleté. Dosja daton né vitin 1978. Niveli i klasifikimit i dosjes
éshté “Sekret”.

1141, Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Shtabi, Kutia 78, Dosje nr. 23. Urdhér i ministrit
pér ményrén e veprimit té forcave né€ rast agresioni parashutist nga jashté, né baze té
vendimit té Presidiumit t& Kuvendit Popullor, 30 (tridhjeté) fleté. Dosja daton né€ vitin
1978. Niveli i klasifikimit i dosjes €shté “Sekret”.

1142. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Shtabi, Kutia 78, Dosje nr. 24. Urdhér i ministrit
pér asgjésimin ¢ materialeve né ngarkim té kandidatéve e anétaréve t& PPSH-sé, 2
(dy) flet€. Dosja daton né€ vitin 1978. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Sekret”.

1143. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Shtabi, Kutia 78, Dosje nr. 26. Korrespondencés
me degét mbi veprimtaring€ ¢ t€ arratisurve, 69 (gjashtédhjeté e nénté) fleté. Dosja
daton n€ vitin 1978. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret™.

1144. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Shtabi, Kutia 78, Dosje nr. 27. Informacion pér
thyerjen € xhamit nga njé fémijé t&€ agjencisé kineze “Hsinua” né Tirané, propozim
pér transferimin e pérkthyesit t&¢ ambasadés franceze V. Th. dhe raste t€ tjera pér
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persona me biografike t€ keqe, e qé duheshin larguar nga puna, 8 (teté) fleté. Dosja
daton n€ vitin 1978. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”,

1145. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Shtabi, Kutia 78, Dosje nr. 28. Informacion mbi
disa probleme agjenturore — operative né kohé lufte, 9 (nénté) fleté. Dosja daton né
vitin 1978. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Sekret”.

1146. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Shtabi, Kutia 78, Dosje nr. 29. Informacion
dérguar Hysni Kapos mbi disa probleme gé dolén nga Kontrollet e ushtruara, 37
(tridhjet€ e shtat€) fleté. Dosja daton né vitin 1978. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté
*Sekret”.

1147. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Shtabi, Kutia 78, Dosje nr. 30. Detyrat gé iu
dhané degéve pas letrés sé KQ t& PPSH-sé, 10 (dhjet€) flet&. Dosja daton né vitin
1978. Niveli i klasifikimit i dosjes &sht& “Sekret”.

1148. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Shtabi, Kutia 78, Dosje nr. 33. Pérfundime nga
kontroili i ushtruar né deggt e rretheve Gjirokastér, Fier, Gramsh, etj. 115 (njéqind e
pesémbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1978. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté
“Sekret™.

1149. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Shtabi, Kutia 78, Dosje nr. 35. Mbi disa t& meta
né punén e degéve né vlerésimin e té dhénave pér tendencé arratisjeje, 28 (njézet e
tet€) fleté. Dosja daton né vitin 1978. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

1150. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Shtabi, Kutia 78, Dosje nr. 36. Disa pérfundime
e detyra pér organizimin e punés agjenturore ndaj bazave té t€ arratisurve, 22 (njézet
¢ dy) flet€. Dosja daton né vitin 1978. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

1151. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Shtabi, Kutia 78, Dosje nr. 37. Disa pérfundime
pér organizimin e rezidenturave sipas porosive t& dala né njé seminar, 18
(tetémbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1978. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté
“Sekret”.

1152. Arkiva ¢ Autoritetit, Fondi Nr. 4, Shtabi, Kutia 78, Dosje nr. 38. Raport mbi punén
¢ komunistéve né zbatim té€ vendimeve t& kongresit 7-t&, 15 (pesémbédhjeté) fleté.
Dosja daton né vitin 1978. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Sekret”.

1153. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Shtabi, Kutia 78, Dosje nr. 39. Raport dérguar
Hysni Kapos mbi pérpunimin e anétaréve e kandidatéve t& PPSH-sé, 26 (njézet e
gjashtt) fleté. Dosja daton né vitin 1978. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Sekret”.

1154. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Shtabi, Kutia 78, Dosje nr. 40. Raport
llogaridhénie para kolektivit pér punén e béré pér evidencimin e e kontrollin ¢
kontingjenteve, 12 (dymbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1978. Niveli i
klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

1155. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Shtabi, Kutia 78, Dosje nr. 41. Program me rastin
e 35 vjetorit té krijimit t€ Sigurimit, 26 (njézet e gjasht€) fleté. Dosja daton né vitin
1978. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

1156. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Shtabi, Kutia 78, Dosje nr. 42. Informacion mbi
korrespondencén e zhvilluar gjaté viteve 1976 — 1978, 7 (shtatg) fleté. Dosja daton
né vitin 1978. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

1157, Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Shtabi, Kutia 78, Dosje nr. 43. Shkresé pér &
meta ¢ dobési me agjenturén né kampe e burgje, 9 (nénté) fleté. Dosja daton né vitin
1978. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Sekret”.
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1158. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Shtabi, Kutia 78, Dosje nr. 45. Metodika e
zhvillimit (€ stérvitjes sé Sigurimit pér vitin 1978, 16 (gjashtémbédhjeté) flet€. Dosja
daton né vitin 1978. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Sekret”.

1159, Arkiva € Autoritetit, Fondi Nr. 4, Shtabi, Kutia 78, Dosje nr. 46. Informacion mbi
géndrimin e ansamblit t€ kéngéve e valleve popullore n€ Greqi né Gusht — Shtator
1978, 6 (gjashté) fleté. Dosja daton né vitin 1978. Niveli i klasifikimit i dosjes €shté
“Sekret”.

1160. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Shtabi, Kutia 78, Dosje nr. 47. Vendim 1 KM, nr.
32, daté 28.2.1978, mbi krijimin e shogérive koncesionare, etj, 39 (tridhjeté e nénté)
fleté. Dosja daton né vitin 1978. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Sekret”.

1161. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Shtabi, Kutia 78, Dosje nr. 48. Situata agjenturore
operative né rast lufte, 10 (dhjeté) flet€. Dosja daton né vitin 1978. Niveli i
klasifikimit i dosjes &shté “Sekret”.

1162. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Shtabi, Kutia 78, Dosje nr. 49. Temé mbi ndjekjet
e ngjarjeve té jashtézakonshme gjaté pérpunimit agjenturial, 24 (njézet e katér) fleté.
Dosja daton né vitin 1978. Niveli i klasifikimit i1 dosjes €shté “Sekret”.

1163. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Shtabi, Kutia 79, Dosje nr. 50. Temé mbi
metodén e punés sé shefit té seksionit, 26 (njézet e gjashté) fleté. Dosja daton né vitin
1978. Niveli i klasifikimit i dosjes €shté “Sekret”.

1164. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Shtabi, Kutia 79, Dosje nr. 51. Temé mbi detyrat
e organeve t&€ MPB-sé né kohé lufte, 23 (njézet e tre) fleté. Dosja daton né vitin 1978.
Niveli i klasifikimit 1 dosjes €sht& “Sekret”.

1165. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Shtabi, Kutia 79, Dosje nr. 52. Pérgjithésim mbi
vegorité e zbulimit grek, 37 (tridhjeté e shtaté) fleté. Dosja daton né vitin 1978. Niveli
i klasifikimit i dosjes &shté “Sekret”.

1166. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Shtabi, Kutia 79, Dosje nr. 53. Pérgjithésim mbi
disa problemeve né drejtim t€ kanaleve legale, 14 (katérmbédhjeté) flet€. Dosja daton
né vitin 1978. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

1167. Arkiva ¢ Autoritetit, Fondi Nr. 4, Shtabi, Kutia 79, Dosje nr. 54. Pérgjithésim mbi
vecorité e zbulimit amerikan, 29 (njézet enénté) fleté. Dosja daton né vitin 1978.
Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret™.

1168. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Shtabi, Kutia 79, Dosje nr. 55. Pérgjithésim mbi
vegorité ¢ zbulimit sovjetik, 27 (njézet ¢ shtat€) flet€. Dosja daton né vitin 1978.
Niveli i klasifikimit i dosjes €shté “Sekret”.

1169. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Shtabi, Kutia 79, Dosje nr. 56. Letra dérguar
ministrit nga bashképunétoré t€ Sigurimit, 112 (njéqind ¢ dymbédhjeté) fleté. Dosja
daton né vitin 1978. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

1170. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Shtabi, Kutia 79. Dosje nr. 57. Letra dérguar
ministrit nga bashképunétoré € Sigurimit, 89 (tetédhjeté e nénté) fleté. Dosja daton
né vitin 1978. Niveli i klasifikimit i dosjes €shté “Sekret”.

1171, Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Shtabi, Kutia 79, Dosje nr. 58. Letra dérguar
ministrit nga bashképunétoré t& Sigurimit, 84 (tetédhjeté ¢ katér) fleté. Dosja daton
né vitin 1978. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

1172, Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Shtabi, Kutia 79, Dosje nr. 59. Letra dérguar
ministrit nga bashképunétoré té Sigurimit, 99 (néntédhjeté e nénté) fleté. Dosja daton
né¢ vitin 1978. Niveli i klasifikimit i dosjes €sht€ “Sekret”,
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1173. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Shtabi, Kutia 79, Dosje nr. 60. Informacione nga
verifikimet ¢ béra né lidhje me letrat e bashképunétoréve, 44 (dyzet ¢ katér) fleté.
Dosja daton né vitin 1978. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

1174. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega I, Kutia 79, Dosje nr. 61. Program i
pérgatitjes ushtarake - profesionale t& efektivit té degés pér vitin 1978, 8 (teté) fleté.
Dosja daton né vitin 1978. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

1175. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega I, Kutia 79, Dosje nr. 62. Raport vjetor i
degés dhe plani i punés vjetore, 46 (dyzet e gjashté) fleté. Dosja daton né vitin 1978.
Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Sekret”,

1176. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega I, Kutia 79, Dosje nr. 63. Korrespondenca
me degét pér térheqjen e bashképunétoréve, 264 (dyqind e gjashtédhjeté e katér) fleté.
Dosja daton né vitin 1978. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

1177. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega I, Kutia 79, Dosje nr. 64. Informacion mbi
giendjen e problemeve té centralizuara, 15 (pesémbédhjeté) fleté. Dosja daton né
vitin 1978. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

1178. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega I, Kutia 79, Dosje nr. 65. Informacion mbi
veprime té paligjshme t€ kryera nga dogana hungareze nga dy punonjésve t&¢ MPB-
s€, 2 (dy) fleté. Dosja daton né vitin 1978. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

1179. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega I, Kutia 79, Dosje nr. 67. Shkresé dérguar
degéve me kérkesén pér veprimtaring e zbulimit bullgar, 3 (tre) fleté. Dosja daton né
vitin 1978. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

1180. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega I, Kutia 79, Dosje nr. 68. Informacion mbi
qéndrimin armiqgésor t¢ indonezianéve me banim né Shqipéri, 14 (katérmbédhjets)
flet€. Dosja daton né vitin 1978. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

1181. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega I, Kutia 79, Dosje nr. 69. Korrespondencé
n¢ lidhje me personat q& ndigen si agjenté t& zbulimeve té huaya, 31 (tridhjeté e njé)
fleté. Dosja daton né vitin 1978. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”,

1182. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega I, Kutia 79, Dosje nr. 70. Disa pérfundime
pér organizimin e punés né drejtim € t¢ riatdhesuarve, 23 (njézet e tre) fleté. Dosja
daton né vitin 1978. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Sekret”.

1183. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega I, Kutia 79, Dosje nr. 71. Informacion pér
bisedat e tregtarit kanadez K. G., mbi géndrimet e PPSH-sé ndaj revizionizmit
modern, 5 (pesé) fleté. Dosja daton né vitin 1978. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté
“Sekret”. _

1184. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega 1II, Kutia 79, Dosje nr. 72. Detyrat
funksionale t& shefit 1€ shtabit t¢ batalionit pér survejimin e pérfaqésive diplomatike,
3 (tre) fleté. Dosja daton né vitin 1978. Niveli i klasifikimit i dosjes &sht& “Sekret”.

1185. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega 11, Kutia 79, Dosje nr. 73. Programi dhe
detyrat vjetore t€ pérgatities ushtarako — profesionale té survejtimit, 15
(pesémbédhjet) fleté. Dosja daton né vitin 1978. Niveli i klasifikimit i dosjes éshié
“Sekret”.

1186. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega I, Kutia 79, Dosje nr. 74. Plani vjetor i
ndérlidhjes s€ Degés sé Dyté, 5 (pesé) flet€. Dosja daton né vitin 1978. Niveli i
klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.
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1187. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega 1, Kutia 79, Dosje nr. 75. Raport pér punén
e béré pér realizimin ¢ detyrave nga survejimi, 22 (njézet e dy) fleté. Dosja daton né
vitin 1978. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

1188. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega I, Kutia 79, Dosje nr. 76. Raport vjetor i
degés pér realizimin e detyrave, 58 (pesédhjeté ¢ tet€) flet€. Dosja daton né vitin
1978. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Sekret”.

1189. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega II, Kutia 79, Dosje nr. 77. Raporti pér
sigurimin ¢ selive, banesave dhe mjeteve té personelit t¢ ambasadave, 10 (dhjet)
fleté. Dosja daton né vitin 1978. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Sekret”.

1190. Arkiva ¢ Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega 11, Kutia 79, Dosje nr, 78. Raport pér
marrjen, pérpunimin dhe transmetimin e t&¢ dhénave e t¢ metat pérkatése, 12
(dymbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1978. Niveli i klasifikimit i dosjes €shté
“Sekret”.

1191. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega II, Kutia 79, Dosje nr. 79. Informacion mbi
punétorin operativ ilegal V. L., 4 (katér) fleté. Dosja daton né€ vitin 1978. Niveli i
klasifikimit i dosjes &shté “Sekret™.

1192. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega II, Kutia 79, Dosje nr. 80. Informacion e té
dhéna pér veprimtariné e zbulimit kinez, 19 (néntémbédhjeté) fleté. Dosja daton né
vitin 1978. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

1193. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega II, Kutia 79, Dosje nr. 81. Studim pér masat
q¢ duhen marré né forcimin e disipliné né puné, 7 (shtaté) fleté. Dosja daton né vitin
1978. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret™.

1194. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega I1, Kutia 79, Dosje nr. 82. Informacion mbi
komentet e diplomatéve té huaj né Tirané, 141 (njéqind e dyzet e njé) fleté. Dosja
daton né vitin 1978. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Sekret”.

1195. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega 11, Kutia 79, Dosje nr. 83. Informacion mbi
njé ngjarje t€ ndodhur né sigurimin fizik té atasheut tregtar egjiptian né Tirané, 7
(shtaté) fleté. Dosja daton né vitin 1978. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

1196. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega II, Kutia 79, Dosje nr. 84, Pérgjith€sim mbi
fiksimin e dokumentin e veprimtarisé sé€ selive t€ huaja diplomatike né Tirané né vitet
1975 — 1978, 17 (shtattémbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1978. Niveli i
klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

1197. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega II, Kutia 79, Dosje nr. 85. Raport pér
pérmirésimin ¢ punés né drejtim té pérfaqésive diplomatike t€ huaja, 15
(pesémbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1978. Niveli i klasifikimit i dosjes Eshté
“Sekret”.

1198. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega II, Kutia 79, Dosje nr. 86. Plan masash né
drejtim t¢ diplomatéve qé€ frekuentojné hotelet “Dajti” ¢ “Arbéria”, 6 (gjashté) fleté.
Dosja daton n€ vitin 1978. Niveli i klasifikimit i dosjes €shté “Sekret”.

1199. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega III, Kutia 80, Dosje nr. 87. Program i
pérgatitjes profesionale dhe ushtarake t€ degés, 9 (nénté) fleté€. Dosja daton né vitin
1978. Niveli 1 klasifikimit i dosjes &shté “Sekret™.

1200. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega III, Kutia 80, Dosje nr. 88. Porosi té
ministrit dhén€ Degés sé Kundérzbulimit t€ Kufirit, gjaté vitit 1972. Shkresa €shi€ e
vitit 1978, 11 (njémbédhjeté) flet€. Dosja daton né vitin 1978, Niveli i klasifikimit i
dosjes €shté “Sekret”.
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1201. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega III, Kutia 80, Dosje nr. 89. Urdhér i
zévendésministrit rreth shkaqeve qé cuan né arratisjen né Gregi té shtetasve S. G, F.
D. dhe A. M., Arratisja ndodhi mé 30.10.1977 né Kakavijé, 18 (tetémbédhjeté) fiete.
Dosja daton né vitin 1978. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

1202. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega 111, Kutia 80, Dosje nr. 90. Raporti vjetor i
degés, 50 (pesédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1978. Niveli i klasifikimit i dosjes
‘Eshté “Sekret”.

1203, Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega III, Kutia 80, Dosje nr. 91. Raport i
pérbashkét i Drejtorisé sé Paré dhe Drejtorisé sé€ Kufirit pér punén né kufi gjaté viteve
1974 - 1978, 8 (teté) fleté. Dosja daton né vitin 1978, Niveli i klasifikimit i dosjes
éshté “Sekret”.

1204. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega IlI, Kutia 80, Dosje nr. 92. Pérgjithésim
mbi zbulimin dhe goditjen ¢ njé grupi armigésor né flotén tregtare Durrés, 12
(dymbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1978. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté
“Sekret”.

1205. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega III, Kutia 80, Dosje nr. 93. Pérgjithésim
mbi zbulimin e “grupit” t& H. B. né zonén ¢ Prespés, 14 (katérmbédhjeté) fleté. Dosja
daton né vitin 1978. Niveli i klasifikimit i dosjes gshté “Sekret”.

1206. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega 111, Kutia 80, Dosje nr. 94. Letér udhézuese
dérguar degéve mbi dekonspirimin e 3 bashképunétoréve, 4 (katér) fleté. Dosja daton
né vitin 1978. Niveli i klasifikimit i dosjes &shtg “Sekret”.

1207. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega III, Kutia 80, Dosje nr, 95. Informacione
per shfagje negative personelin ushtar e polic né reparte 303 Spag dhe 5999 Korcé, 7
(shtat€) flet€. Dosja daton né vitin 1978. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

1208. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega II1, Kutia 80, Dosje nr. 97. Informacione
mbi organizimin e punés agjenturore — operative né brigadén e ndjekjes né Shkodér,
9 (nénté) fleté. Dosja daton né vitin 1978. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”,

1209. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega III, Kutia 80, Dosje nr. 98. Informacion
dérguar kryeministrit mbi kriminalitetin né radhét e ushtarakéve, 8 (tet€) fleté. Dosja
daton né vitin 1978. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Seckret”.

1210. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega III, Kutia 80, Dosje nr. 99. Korrespondencé
me degét né rrethe pér térheqje né bashképunim, dalje déshmitaré né procese, etj, 136
(njéqind e tridhjeté ¢ gjasht) fleté. Dosja daton né vitin 1978. Niveli i Klasifikimit i
dosjes Eshté “Sekret”.

1211. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega IV, Kutia 80, Dosje nr. 100. Programi i
punés profesionale speciale ushtarake, 10 (dhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1978.
Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

1212. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega IV, Kutia 80, Dosje nr. 103. Mbi disa
probleme t€ sektorit t¢ evidencés operative, 26 (njézet e gjashté) fleté. Dosja daton
n¢ vitin 1978. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Sekret”.

1213. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega IV, Kutia 80, Dosje nr. 104. Pérfundime t&
nxjerra nga studimi i statistikave té pérpunimeve dhe agjenturés, 39 (tridhjeté e nénté)
fleté. Dosja daton né vitin 1978. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

1214, Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega IV, Kutia 80, Dosje nr. 105. Pasgyrat
vjetore t€ statistikave t& agjenturés e pérpunimeve, 9 (nénté) fleté, (mungon tabela ng
fletén 7. Dosja daton né vitin 1978, Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Sekret”,
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1215. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega IV, Kutia 80, Dosje nr. 106. Propozime té
béra pér ndryshimin né statistikat ekzistuese pér agjenturén e p€rpunimet, 4 (katér)
fleté. Dosja daton n€ vitin 1978. Niveli i klasifikimit i dosjes Eshté “Sekret™.

1216. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega IV, Kutia 80, Dosje nr. 107. Relacion mbi
t€ meta té vérejtura né shkelje me rregullén e evidencés operative, 6 (gjashté) fleté.
Dosja daton né vitin 1978. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

1217. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega 1V, Kutia 80, Dosje nr. 108. Procesverbale
mbi asgjésim dosjesh formularé dhe t& problemeve té centralizuara, 40 (dyzet) fleté.
Dosja daton né vitin 1978. Niveli i klasifikimit i dosjes €shté “Sekret”.

1218. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega I'V, Kutia 80, Dosje nr. 109. Procesverbale
mbi asgjésim dosjesh formularé dhe té problemeve té centralizuara, 70 (shtatédhjeté)
fleté. Dosja daton né€ vitin 1978. Niveli i klasifikimit 1 dosjes €shté “Sekret”.

1219. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega IV, Kutia 80, Dosje nr. 110. Pasqyra ¢
shpenzimeve agjenturiale — operative pér vitin 1978, 3 (tre) fleté. Dosja daton né vitin
1978. Niveli t klasifikimit i dosjes &shté “Sekret™.

1220. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega IV, Kutia 80, Dosje nr. 111. Pérgjithésim
mbi shkeljen e normave té punés agjenturiale — operative me b.p. “Buna” né repartin
325 Tirané dhe njé shkelje né Librazhd, 16 (gjashtémbédhjeté) fleté. Dosja daton né
vitin 1978. Niveli 1 klasifikimit i dosjes &shté “Sekret™.

1221. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega IV, Kutia 80, Dosje nr. 112, Akte ndihme
e kontrolli né degét e rretheve mbi shpenzimet e fondit t€ vecanté, 62 (gjashtédhjeté
e dy) fleté. Dosja daton né vitin 1978. Niveli i klasifikimit i dosjes éshté “Sekret”.

1222. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega IV, Kutia 80, Dosje nr. 113. Lista e té dhéna
mbi veprimet me agjenturén né deggt e rretheve, 280 (dyqind e tetédhjeté) fleté. Dosja
daton né vitin 1978. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté “Sekret”.

1223. Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega IV, Kutia 80, Dosje nr. 114,
Korrespondencé me degét mbi dinamikén e agjenturés, 217 (dygind e
shtatémbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1978. Niveli i klasifikimit i dosjes &shté
“Sekret™.

1224, Arkiva e Autoritetit, Fondi Nr. 4, Dega IV, Kutia 80, Dosje nr. 115,
Korrespondencé me hetuesiné mbi pérdorjen e bashképunétoréve si déshmitaréve né
£j¥q, etj, 100 (njéqind) fleté. Dosja daton né vitin 1978, Niveli i klasifikimit i dosjes
éshté “Sekret”.

1. Arsyeja e deklasifikimit t&¢ dokumenteve té sipércituara éshté:

¢ Mbéshtetur né nenin 44, pika 4 t& ligjit 45/2015, “Pér té Drejtén e Informimit pér

Dokumentet e ish - Sigurimit té Shtetit t¢ Republikés Popullore Socialiste té
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Shqipérisé”, 1 ndryshuar dhe nenin 22, t& ligjit nr. 10/2023, “Pér informacionin e
klasifikuar”, si dhe né Vendimin e Autoritetit nr. 31, daté 24.01.2023, pika 1 e
dispozitivit.

2. Ngarkohet Sekretari i KDZH, t€ béjé evidentimet pérkatése né regjistér, té vendosé
vulén pérkatése mbi dokumentet e deklasifikuara dhe té hartojé bibliografiné e
informacionit té deklasifikuar.

3. Kopja e bibliografisé s¢ informacionit té deklasifikuar, ti dérgohet zyriarisht
Autoritetit Kombétar pér Siguriné e Informacionit t¢ Klasifikuar.

4. Té€ béhet publikimi i dokumenteve té deklasifikuar né fagen zyrtare (¢ internetit (&

AIDSSH-s€ dhe né Fletoren Zyrtare.
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